
"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Претплатата за 2000 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 50 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

2598. 
Државната изборна комисија, врз основа на член 8 став 2 од Законот за ло-

калните избори ("Службен весник на Република Македонија" бр. 46/96, 48/96 и 
56/96), на седницата одржана на 23 август 2000 година, донесе 

ОДЛУКА 

Во Одлуката за именување претседатели, членови и заменици на општин-
ските изборни комисии и на Изборната комисија на Град Скопје ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 58/2000, 62/2000, 66/2000, 67/2000 и 68/2000), се вршат 
следниве изменувања и дополнувања: 

I. 

1. Вилдан Мемеди се разрешува од функцијата член на Општинската изборна 
комисија во Општина Гостивар, по негово барање. 

Сехаре Османи се именува за член на Општинската избoрна комисија во 
Општина Гостивар. 

: 2. Селман Мавмудоски се разрешува од функцијата заменик член на 
Општинската изборна комисија во Општина Лабуништа, по негово барање. 

3. Маја Бошковска и Тодор Јовановски се разрешуваат од функцијата член и 
заменик член на Општинската изборна комисија во Општина Џепчиште. 

4. Мемет Нуриши се разрешува од функцијата заменик член на Општинската 
изборна комисија во Општина Шипковица. 

П. 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

"Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Бр. 07-233/1 
25 август 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна 

комисија, 
Јосиф Луковски, с.р. 
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Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 1069/99, на регистарска влошка 
бр. 030049707-4-03-000 го заниша во трговски-
от регистар усогласувањето и трансформаци-
јата-на Акционерското друштво за производ-
ство на делови и прибор за моторни возила 
Руен а.д. - Кочани, ул."29 Ноември" бр. 32. 

Усогласување и трансформација на: Ак-
ционерско друштво за производство на дело-
ви и прибор за моторни возила Руси а.д. - Ко-
чани, ул."29 Ноември" бр. 32 со податоците 
наведени во прилозите бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 18 
кои се составен дел на решението на регис-
тарскиот суд. 

Основна главница: 25.000.000,00 дем. 
Дејности: 20.40, 20.5, 26.8, 26.82, 26.82/1, 

26.82/2, 27.5, 27.51, 27.52, 27.53, 28.11, 28.12, 
28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.71, 28.72, 
28.73, 28.74, 29.1, 29.14, 29.2, 29.24, 29.3, 29.31, 
34.10, 34.20, 34.30, 35.50, 37.10, 37.20, 45.31, 
45.32, 45.34, 45.41, 45.44, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.1, 51.11, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.36, 51.38, 51.39, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11,63.12,63.21,63.30,73.10/2,74.40. 

Во надворсшнотрговскиот промет Друшт-
вото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застапување на странски лица во Ре-
публика Макеоднија, работи на посредување 
во надворешнотрговскиот промет, меѓунаро-
ден транспорт на стока во друмскиот сооб-
раќај. 

Сребренов Јордан претседател на Управен 
одбор со овластувања според Статутот. 

Во правниот промет со трети лица Друшт-
вото истапува во свое име и за своја сметка, а 
за обврските одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. 
бр. 1069/99. (21597) 

52.62, 52.63, 55.11, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 65.12/3, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничсн промет. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка и- одговара со целиот свој имот. 

Управител на друштвото во внатрешниот 
и надворешниот трговски промет е лицето: 
Никола Димитар Петрески од Крушево, ул 
"Шула Мина" 29 без ограничување во рамки-
те на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 'Грег. 
бр. 1455/99. (11421) 

Основниот суд Скопје I во Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 405/2000, на регистарска 
влошка бр. 020087327-4-03-000 го запиша во 
трговскиот регистар уписот за измена на Ста-
тутот на Холдинг Друштвото за производст-
во на хартија и амбалажа КОМУНА-АД -
Скопје, ул."Романија" бб - општина Гази 
Баба. 

Организирање на Друштвото за производ-
ство на хартија и амбалажа КОМУНА-АД -
Скопје, ул."Романија"бб - општина Гази 
Баба, во Холдинг Друштво за производство 
на хартија и амбалажа КОМУНА - АД -
Скопје, ул."Романија" бб - општина Гази 
Баба. 

Од Основниот суд Скопје I во Скопје, 
Трсг. бр. 405/2000. (25689) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 2693/99, на регистарска влош-
ка бр. 010088497-8-09-000 го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето на ПП по ДО-
ОЕЈ1 и усогласување со ЗТД на Друштвото за 
услуги и трговија на големо и мало Валенти-
на Петроска ЕФЕКТ ДООЕЈ1 Прилеп, ул. 
"Моша Пијаде" бр. 373. 

Претворање на ПП со фирма: Приватно 
претпријатие за услуги и трговија на големо и 
мало "ЕФЕКТ" со п.о. - Прилеп. 

Во ДООЕЛ со фирма: Друштво за услуги и 
трговија на големо и мало Валентииа Петро-
ска ЕФЕКТ ДООЕЛ - Прилеп. 

Седиштето на друштвото е во Прилеп, ул. 
"Моша Пијаде" бр. 373. 

Основач, а воедно и единствен содружник 
во друштвото е Валеитина Петроска од При-
леп, државјанин на Република Македонија. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.000 дм во противвредност од 154.900,00 
денари, и истата ја обезбедува основачот -
единствениот содружник како свој основен 
влог во предмети, проценети од страна на ов-
ластен судски проценител. 

Дејности: 29.71, 29.72, 31.10, 31.20, 31.40, 
31.61, 31.62, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 5122, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја смет-
ка, а за обврските одговара со целиот свој 
имот. 

Управител, овластен за застапување на 
друштвото во рамките на запишаните дејнос-
ти без ограничување е Марјанчо Петроски од 
Прилеп. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2693/99. ' (11423) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1455/99, на регистарска влош-
ка бр. 007612 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1 на Тр-
говското друштво за трговија САН МАРИ-
НО увоз-извоз Никола Димитар Петроски, 
Крушево ДООЕЈ1 Крушево, "Шула Мина" 29. 

Основач: Никола Димитар Петроски од 
Крушево. 
Усогласување на Претпријатието за произ-
водство, услуги, трговија на големо и мало, 
угостителство и туризам "САН МАРИНО" 
увоз-извоз Крушево п.о. во трговско друштво 
за трговија САН МАРИНО увоз-извоз Нико-
ла Димитар Петроски Крушево ДООЕЈ1, со 
основна главница 11.460 дем. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 05.02, 45.25, 45.22, 
45.32, 45.43, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/2, 50.50, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 

редување во надворешниот трговски промет, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, изведување на инвести-
циони работи во странство и одстранување на 
инвестициони работи на странски лица во Р. 
Македонија, меѓународен транспорт на стоки 
и патници, меѓународна шпедиција и угости-
телски и туристички услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување во надво-
решнотрговскиот промет е Ќура Менди прет-
седател на управниот одбор. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1232/99. (11426) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1232/99, на регистарска влош-
ка бр. 007388 го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето со ЗТД на Друштвото за 
угостителство Акционерско друштво ИЗ-
ГРЕВ АД Струга, туристички локалитет "Ка-
лишта" бб, Струга. 

Усогласување со ЗТД на Акционерското 
друштво во мешовита сопственост за угости-
телство и туризам "ИЗГРЕВ" - Струга во ак-
ционерско друштво со фирма:. Друштво за 
угостителство Акционерско друштво ИЗ-
ГРЕВ АД Струга. 

Седиште: туристички локалитет "Калиш-
та" бб, Струга. 

Основна главница: 2.00 дем или 
119.710.042,00 денари по проценка од овласте-
ни проценители. 

Дејности: 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 63.30, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 65.21, 
65.23, 67.11, 67.12, 67.13, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.11, 52.21, 52.63, 63.21, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.40/1, 50.50, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.55, 51.35, 51.70, 51.57, 
51.51, 52.41', 52.42, 52.43, 52.46, 52.48, 51,12, 
50.20, 71.10, 71.21, 74.40, 74.84, 74.20/21 74,20/3, 
74.20/5, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 93.01, 93.02, 
52.44/4, 52.26, 52.32, 52.33, 52.48, 52.50, 51.21, 
51.23, 51.36, 51.37, 51.38, 51.34, 51.32, 51.33, 
5.39, 51.43, 51.54, 51.64; 51.65, 15.81, 15.11, 
15.12, 15.13, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 60.21, 60.23, 60.24, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничен промет, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, работи на иос-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1927/99, на регистарска влош-
ка бр. 008083 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ДОО во АД на Друш-
твото за трговија СТРУШКА ТРГОВИЈА 
КОМПАНИ АД Струга, ул. "Маршал Тито" 
бр. 108, Струга. 

Претворање на "Струшка Трговија Компа-
ни" ДОО П.О. Струга во Акционерско Друш-
тво со фирма: Друштво за Трговија СТРУШ-
КА ТРГОВИЈА КОМПАНИ АД Струга. 

Седиште: Струга, ул. "Маршал Тито" бр. 
108. 

Основна главница: 432.900,00 дем во денар-
ска противвредност 13.419.900,00 денари. 

Дејности: 52.12, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.25, 52.41, 52:42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.48, 51.21, 51.24, 51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.54, 51.55, 51.70, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 60.24, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 74.84, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 29.71, 29.72, 31.10, 31.20, 
31.40, 31.61, 31.62, 52.24, 52.72, 52.72/1, 52.74, 
51.51, 51.35, 51.57; 55.30/1, 63.12, 74.40, 74.12, 
74.13, 74.14, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со неирехранбсни про-
изводи, малограничен промет, работи на пос-
редување во надворешниот промет, продажба 
на стоки од консигнацнони складови на 
странски стоки, изведување на инвестициони 
работи во странство и отстапување на инвес-
тициони работи на странски лиЦа во Р. Маке-
донија, меѓународен транспорт на стоки пат-
ници, меѓународна шпедиција, малограничен 
промет со Албанија, Грција; Бугарија и СР 
Југославија, угостителски и туристички услу-
ги, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување и во надво-
решнотрговскиот промет е Гоце Анѓелкоски 
- извршен директор. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 1927/99. (11427) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Траг. бр. 1679/99, на регистарска влош-
ка бр. 007^35 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЛ на Трговското 
друштво за трговија и услуги Блажески Бран-
ко - ПРЕМИЕР - Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. 
"Прва Мак. уд. бриг." бр. 62. 

Ссдиштр: Охрид, ул. "Прва Мак. уд. бриг." 
бр. 62. ' , 
Содружник: Блажески Бранко со Изјава од 
22.06.1999г. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
41.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 5112, 51.53; 51.54, 5}.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 74.12, 
74.70,74.82, откуп на земјоделски и сточарски 
производи, шумски плодови и лековити бил-
ки, забавни игра на автомати и слично, надво-
решна трговија 6о прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрсхранбени про-
изводи, малограцичен промет, меѓународна 
шпедиција, меѓународен Транспорт на стоки и 
патници, реекспорт. 
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Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица од-
говара со целиот свој имот - полна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото -управител Блажески Бранко. 

Основната главница изнесува 8.000 дем во 
денарска противвредност од 248.000,00 денари 
во предмети според приложен извештај од ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1679/99. (11428) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1373/99, на регистарска влош-
ка бр. 007529 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство, промет и услуги ИП ПРОМЕТ 
Илија и Петко увоз-извоз ДОО Прилеп, ул. 
"3-ти Ноември" бр. 6, Прилеп. 

Претворање на приватно претпријатие за 
производство, промет и услуги увоз-извоз 
"ИП ПРОМЕТ" Прилеп, п.о. во Трговско 
друштво за производство, промет и услуги 
ИП ПРОМЕТ Илија и Петко увоз-извоз 
ДОО Прилеп. 

Содружници - основачи: Трпеноски Илија 
од Прилеп, ул. "3-ти Ноември" бр. 6, Прилеп, 
внесува основни средства во износ од 2.600 дм 
во противвредност согласно извештајот за 
проценка на овластен судски проценител и 
Ралоски Петко од Прилеп, ул. "3-ти Ноем-
ври" бр. 48, Прилеп, внесува основни сред-
ства во износ од 2.600 дм во денарска против-
вредност согласно извештајот за проценка на 
овластен судски проценител. 

Вкупниот износ на влог 5.200 дм во денар-
ска противвредност 161.200 денари е збир на 
учеството на содружниците. 

Дејности: 28.71, 28.72, 28.61, 28.62, 28.63, 
28.75. 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 15.81/1, 
15.86, 15.87, 15.88, 15.98/2, 15.71, 01.11/1, 
01.11/2, 91.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.41/3, 02.02, 60.23, 60.24, 
52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.44/1, 52.46, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 
55.40, 55.51, 63.40, 65.12/3, 74.84, 74.12, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрехранбсни про-
изводи. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски одгова-
ра со сите свои средства со кои располага. 

Во внатрешниот и надворешнотрговскиот 
промет друштвото ќе го застапува Трпеноски 
Илија, управител без ограничувања во рамки-
те на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1373/99. (11429) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1801/99, на регистарска влош-
ка бр. 007957 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за производство, развој, трговија и 
услуги Милошоски Славе - СЛОВИН ТЕМ-
ХЕМ - Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. " Јордан Пи-
перката" бр. 9. 

Седиште: Охрид, ул. "Јордан Пиперката" 
бр. 9. 

Содружник: Милошоски Славе со Изјава 
од 22.06.1999г. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.30, 15.31, 
15.32, 15.33, 15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 15.92, 
15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/2, 19.30, 
21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 24.30, 24.51, 
24.52, 24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 27.21, 
27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 
28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.13, 
29.14, 29.21, 29.22, 29.40, 29.71, 29.72, 30.01, 
30.02, 31.10, 31.20, 31.30, 31.40, 31.50, 31.61, 
31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 33.10/1, 33.30, 33.40, 
33.50, 35.50, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.22, 
36.50, 36.63, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22^ 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 63.40, 72.10, 72.20, 72.50, 73.10/1, 
73.10/2, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/5, 
74.70, 74.82, откуп на земјоделски и сточарски 
производи, шумски плодови и лековити бил-
ки, забавни игри на автомати и слично, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбсни про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, малограничсн промет, 
меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, реекспорт. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка - полни 
овластувања. 
Друштвото во прометот со трети лица одго-
вара со целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото - управител - Милошоски Славе. 

Основната главница изнесува 5.100 дем во 
денарска противвредност од 158.122,00 денари 
во предмети според приложен извештај од ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 1801/99. (11431) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4230/99, на регистарска влош-
ка бр. 010392 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото со ограничена одговорност за 
производство, услуги, трговија на големо и 
мало, увоз-извоз Зорка Гроздановска 
"ЗЛАТНА КРУНА" Битола, ДООЕЛ Бито-
ла, ул. "Климент Охридски" бр. 15/18. 

Седиште: Во Битола, ул. "Климент Охрид-
ски" бр 15/18. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.11, 52.12, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 50.30/2, 
50.10, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.23; 
51.36, 51.38, 51.39, 51.41, 51.24, 51.43, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.35, 50.30/1, 51.47, 51.70, 51.57, 
55.30,50.20,93.05,63.40,71.31,52.62. 

Управител на друштвото со ограничена 
одговорност е Зорка Гроздановска со неогра-
ничени овластувања во рамките на запишани-
те дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка, 
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет за своите 
обврски одговара со целиот свој имот, полна 
одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 4230/99. (11430) 

74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 
74.82, 74.83, 74.84, 92.40, откуп на земјоделски 
и сточарски производи, шумски плодови и ле-
ковити билки, забавни игри на автомати п 
слично, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки, 
посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги, малограничен промет, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници, меѓу-
народна кооперација, реекспорт. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка - полни 
овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица од-
говара со целиот свој имот - полна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото - управител - Радевски Панде. 

Основната главница изнесува 5.200 дем во 
денарска противвредност од 161.200,00 денари 
во предмети според приложен извештај од ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 4015/99. (11433) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4015/99, на регистарска влош-
ка бр. 010177 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за производство, промет и услуги 
Радевски Панде - БАЛ - Охрид ДООЕЛ Ох-
рид, кеј "Маршал Тито" бр. 91. 

Седиште: Охрид, кеј "Маршал Тито" бр. 
91. 

Содружник: Радевски Панде со Изјава од 
15.12.1999г. 

Дејности: 01.11/1, 01.12/1, 0.12/2, 01.13/1, 
01.13/2, 19.30, 20.30, 20.40, 21.21, 21.23, 21.25, 
22.14, 22.23, 22.31, 22.32, 22.33, 24.16, 24.17, 
34.65, 25.13, 25.21; 25.23, 25.24, 28.11, 28.12, 
28.52, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 
28.75, 29.21, 29.40, 29.71, 29.72, 30.01, 30.02, 
31.10, 31.20, 31.62, 33.10/1, 33.20, 33.30, 35.12, 
36.11, 36.12, 36.14, 36.50, 36.63, 40.10/3, 40.10/4, 
40.10/5, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4,, 52.45,52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.22, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 64.20, 70.12, 70.20, 71.10, 
71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.40, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 73.10/1, 74.12, 74.13, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2770/99, на регистарска влош-
ка бр. 008926 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за трговија 
на големо и мало, увоз-извоз и услуги Му-
цковска Татјана СТЕРЈО Битола ДООЕЛ Би-
тола, е. Нижополе. 

Дејности: 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51,62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 
71.21, 74.14, 74.40, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со нспрсхранбени производи, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
меѓународна шпедиција, агенциски услуги во 
транспортот, консигнациона продажба, угос-
тителски и туристички услуги, реекспорт, 
превоз на стоки во меѓународниот друмски 
сообраќај, малограничен промет. 

Основач: Мушовска Тавана. 
Главница со основен износ: 354.566,00 денари. 
Друштвото во правниот промет со трети 

лица настанува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото во правниот промет со трети 

лица одговара со целиот свој имот. 
Лица овластени за застапување на субјек-

тот на уписот: Мушовска Татјана - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2770/99. (11434) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2772/99, на регистарска влош-
ка бр. 008928 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за трговија 
на големо и мало, увоз-извоз и услуги Трен-
чсвска Снежана МАТРЕКС Битола ДООЕЛ 
Битола, ул. "Караорман" бр. 104-а. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 65.12/3, 63.21, 
65.12/3, 71,21, 74.12, 74.14, 74.40, 45.22, 45.25, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со ^прехранбени 
производи, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, меѓународна 
шпедиција, агенциски услуги во транспортот, 
консигнациона продажба, угостителски и ту-
ристички услуги, реекспорт, превоз на стоки 
во меѓународниот друмски сообраќај, малог-
раничсн промет. 
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Основач: Тренчевска Снежана. 
Главница со основен износ: 156.708,00 дена-

ри. 
Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со целиот свој имот. 
Лица овластени за застапување на субјектот 
на уписот: Тренчевска Снежана - управител 
без ограничување. 

Од С )сновниот суд Битола во Битола. Трсг. 
бр. 2772/99. (11435) 

транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој 

{ имот. 
Управител на друштвото: Радован Димит-

риевски со неограничени и полни овластува-
ња во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3301/99. (11438) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2225/99, на регистарска влош-
ка бр. 008381 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на претпријатието во тр-
говско друштво, ДООЕЛ На Трговското 
друштво за производство, трговија и услуги 
Крсте, АУСМАК, Охрид ДООЕЛ. Охрид, ул. 
"Самоилова" бр. 11. 

Основач на друштвото е Иваноски Крсте, 
од Охрид, ул. "Самоилова" бр. 11. 

Дејности: 52.11, 52.12, 5121, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.57, 51.70, 55.11, 55.12, 55.22, 55.21/2, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 
61.20, 63.22, 60.22, 74.70, 74.81, 74.40, 74.13, 
74.14, 74.84, 74.20/3, 70.20, 72.10, 7120, 72.30, 
72.40, 25.22, 25.24, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 
21.23, 21.24, 15.85, 15.98/2, 36.21, 63.22, 36.61, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет, реекспорт, 
изведување на инвестициони работи во стран-
ство, услуги во меѓународниот транспорт на 
стоки и патници, агенциски услуги во тран-
спортот, посредување и застапување во про-
метот со стоки и услуги, меѓународна шпеди-
ција, продажба на странски стоки од консиг-
национи складови. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка 
- полно овластување. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото одговара за своите обврски со целиот 
свој имот - полна одговорност. 

Основната главница, на друштвото изнесу-
ва: 13.650 дем или во денарска противвред-
ност од 423.222,00 денари во предмети, наве-
дени и опишани во Изјавата од овластен про-
ценител. 

Управител на друштвото без ограничува-
ње во рамките на запишаните дејности и ов-
ластено лице за застапување и престанување 
на друштвото во надворешниот и внатрешни-
от трговски промет е Иваноски Крсте од Ох-
рид, ул. "Самоилова" бр. И. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2225/99. (11437) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 3259/99, на регистарска влош-
ка бр. 009459 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Про-
изводно, трговско и услужно друштво Епар-
хиски управен одбор ВЕРНИК увоз-извоз, 
Битола ДООЕЛ Битола, улица "Гуро Ѓако-
виќ" 55. 

Основач: Епархиски управен одбор на 
Преспапско пелагониска епархија. 

Седиште: "Гуро Ѓаковиќ" бр. 55, Битола. 
Дејности: 17.30, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 

22.12, 22.13, 22.21, 22.22, 22.25, 36.63, 45.25, 
50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.51, 51.56, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.44, 52.44/1, 52.45, 52.48, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 55.12, 55.21, 55.23, 55.30, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 74.40, 92.20, 
93.03,93.05. 

Во надворешнотрговското работење ќе ги 
обавува следните дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посре-
дување во промет со стоки и услуги, продаж-
ба на стока од консигнациони складови на 
странска стока, меѓународен транспорт и 
шпедиција, меѓународна шпедиција, агенци-
ски услуги во транспортот, малограничен 
промет. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 9.367,50 германски марки Према извештај 
на овластен проценител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Управител на друштвото е Петар Карев-
ски од Битола "Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 55. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3259/99. (11440) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3301/99, на регистарска влош-
ка бр. 009465 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во дООЕЛ на Про-
изводното, трговско и услужно друштво Тале 
Димитриевска ИЛТАКОМ • РИБАРСКА 
ВИСТИНА увоз-извоз, Охрид ДООЕЛ Ох-
рид, булевар Туристичка" бр. 4/1-1. 

Производно, трговско и услужно друштво 
Тале Димитрисвска ИЛТАКОМ - РИБАР-
СКА ВИСТИНА увоз-извоз Охрид ДООЕЛ. 

Основач: ТалеДимитриевска од Охрид, "7-
ми ноември" 22. 

Седиште: Охрид, булевар "Туристичка" 
4/1-1. 

Дејности: 05.01, 05.02, 15.20, 20.10, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.40, 20.51, 20.52, 21.12, 25.22, 
25.24, 28.51, 28.75, 29.71, 45.45, 50.10, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 51.21, 52.24, 51.31, 51.32, 51.34, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 
63.21, 63.22, 63.30, 71.22, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 
74.40,92.33,93.05. 

Во надворешнотрговското работење ќе ги 
обавува следните дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехраноени производи, малог-
раничен промет, продажба на странска стока 
од консигнациони складови, меѓународен 

твото за трговија, производство и услуги КЕ-
ЛИ Б,А. ТРЕЈД увоз-извоз Ајдини Бај-
рам ДООЕЛ ул. "Ј.Ј. Свештарот" бр. 21, Ки-
чево. 

Усогласување на Претпријатие за угости-
телство и трговија на големо и мало "Ќели 
Б.А. Трејд" увоз-извоз ДОО Кичево, со Зако-
нот за трговски Друштва и новата фирма гла-
си: 

Друштво за трговија, производство и услу-
ги КЕЛИ Б.А. ТРЕЈД увоз-извоз Ајдини Бај-
рам ДООЕЛ со седиште на ул. "Ј.Ј. Свешта-
рот" бр. 21, Кичево. 

Основен влог кој содружникот го вложува 
во друштвото изнесува 5.000 дем или во де-
нарска противвредност од 155.000,00 денари 
во предмети по проценка на овластен судски 
проценител. 

Единствен содружник на друштвото е Бај-
рам Ајдини од Кичево, ул. "Ј.Ј. Свештарот, 
Кичево. 

Дејности Со кои Ќе работи друштвото се: 
15.11, 15.12, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 
15.81, 15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 36.22, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 50.51, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.23, 
51.25, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.52, 51.53, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.40, 65.12/3, 71.10, 
72.60, 74.11, 74.12, 74.14, 74.40, 92.34, 92.72, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбсни производи, Малограничен промет со 
соседните земји, застапување на странски 
фирми, посредништво, вршење на комисиони 
работи и реекспорт. 

Во правниот промет со трети лида друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за сторените обврски одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Ајдини Бајрам - управител без ограничување 
во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2473/99. (11443) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4429/98, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето на ПП во ДО-
ОЕЛ на Друштвото за производство, промет 
и услуги "ТОПИ КОМПАНИ" Пузеска Мил-
ка ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп, ул. "Борка 
Талески" бр. 156, Прилеп. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.81, 15.82/2, 15.84, 15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 
15.93, 15.98/1, 15.98/2, 18.22, 25.14, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.50, 51.16, 51.17, 51.21, 51.23, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/4, 52.45, 52.47, 52.50, 52.62, 55.30/1,55.40, 
60.24, 63.30, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 7160, 
74.12, 74.13, 74.83, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ^прехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, малограничен промет, посредува-
ње и застапување во прометот на стоки и ус-
луги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица Настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

За обврските преземени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со це-
лиот СВОЈ имот со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Пузеска 
Милка - управител со неограничени овласту-
вања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4429/98. (11441) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2473/99, на регистарска влош-
ка бр. 008630 го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето на ПП со ЗТД на Друш-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2058/99, на регистарска влош-
ка бр. 008214 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на претпријатие во ДОО-
ЕЛ на Друштвото за производство, трговија и 
услуги "СТЕФИ" Славко Стефаноски ДОО-
ЕЛ увоз-извоз булевар "Ослободување" бр. 
601/15, Кичево. 

Трговско-производствсното претпријатие 
на големо и мало,увоз-извоз, угостителство и 
Други услуги "СТЕФИ" ДОО ул. "11-ти Сеп-
тември" бр. 96, Кичево се усогласува со зако-
нот за трговски друштва и се претворува во 
ДООЕЛ со назив и седиште како претходно. 

Основач на друштвото е Славко Стефано-
ски од Кичево булевар "Ослободување" бр. 
601/15. 

Дејности: 22.21, 22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 
22.32, 22.33, 36.22, 36.61, 36.63, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
51.21» 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 62.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 71.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.40, 
74.82, 74.84, 92.12, 92.3/2, 93.02, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
малограничен промет со Албанија, Бугарија, 
Грција и СР Југославија, застапување на 
странски фирми, посредништво, конотација 
и вршење на комисиони работи и реекспорт. 

Неограничени овластувања. 
Полна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатре-

шен и надворешнотрговски промет: Славко 
Стефаноски - управител без ограничување во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2058/99. (11445) 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3846/98, на регистарска влош-
ка бр. 005035 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на претпријатие во ДОО-
ЕЛ на Друштвото за производство и трговија 
на големо и мало, увоз-извоз, "ЕВ ГЕНИЈ А" -
Васко Петровски ДООЕЈ1 Битола, ул. "Тра-
јан Белев Гоце" бр. 2. 

Основач: Васко Петровски, од Битола, со 
Изјава од 01.12.1998 година и Одлука,за прет-
ворање на Приватното претпријатие за про-
изводство и трговија на големо и мало, увоз-
извоз "Евгенија" Битола, п.о. од 01/12/1998 
година. 

Новиот назив на фирмата гласи; Друштво 
за производство и трговија на големо и малб, 
увоз-извоз "Евгенија" - Васко Петровски ДО 
ОЕЈ1 Битола, ул. "Трајан Белев Гоце" бр. 2. 

Дејности: 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 
45.21/1, 45.21/2, 45.25, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.46, 52.48, 52.62, 52.63, 
60.24, 65.12, 74.12, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во промет и услуги, продажба на 
стоки од консигнациони складови на странска 
стока, угостителски и туристички услуги, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, ме-
ѓународна шпедиција, малограничен промет. 

Во правниот промет и односите со трети 
Друштвото истапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските во правниот промет и одно-
сите со трети лица Друштвото одговара со 
целиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3846/98. (11446) 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1324/99. (11447) 

52.47, 52.48, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, продажба на 
странски стоки од консигнациони складови, 
угостителско-турисгички услуги, меѓународ-
на шпедиција, реекспорт, малограничен про-
мет. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото настанува во свое име и за своја сметка, 
- полно овластување. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото одговара за своите обврски со целиот 
свој имот - полна одговорност. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва: 5.200 дем или во денарска противвредност 
од 161.200,00 денари во предмети опишани со 
Изјава од овластен проценител. 

Управител на друштвото, без ограничува-
ње во рамките на запишаните дејности и ов-
ластено лице за застапување и прославување 
на друштвото во внатрешниот и надворешни-
от трговски промет е Црвенкоски Ѓоко од 
Охрид, ул. "130" бр. 18. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2226/99. (11449) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1324/99, на регистарска влош-
ка бр. 007479 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за трговија и услуги Илче 
Јузмески - КАЗАНОВА - Охрид ДООЕЛ ул. 
"Вангел Николоски" бр. 2, Охрид. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51:41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.24, 63.30, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.70, 74.81, 
74.82,74.83,74.84,92.33,92.34,93.04,93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, реекспорт, малограничен промет, 
посредувања застапување во промет со сто-
ки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Илчо Јуз-
мески - управител со неограничени овласту-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2226/99, на регистарска влош-
ка бр. 008382 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на претпријатието во ДО-
ОЕЛ на Трговското друштво за трговија на 
големо и мало, експорт-импорт и услуги, Го-
ко АКМИ ИМПЕКС Охрид, ДООЕЛ Охрид, 
ул. "130" бр. 18. 

Основач на друштвото е Црвенкоски Гоко 
од Охрид, ул. "130" бр. 18. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 55.11, 
55.12, 55.21/2, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 93.02, 93.01, 
74.70, 74.81, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.04, 
93.05, 74.40, 74.84, 74.12, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2671/99, на регистарска влош-
ка бр. 008827 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, промет, печа-
тарски услуги и други услуги на Кирил Ристе-
ски, ВИКЕЛИ, увоз-извоз, ДООЕЛ Прилеп, 
ул. "Душко Наумоски" бр. 10. 

Друштвото е организирано со претворање 
на Графичкото услужно претпријатие "Вике-
ли" Прилеп со п.о. во трговско друштво - ДО-
ОЕЛ. 

Единствен содружник на друштвото е Рис-
тески Кирил од Прилеп со основен влог од 
5.500 дем во денарска противвредност во 
предмети спрема извештајот на овластениот 
проценител. 

Дејности: 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.21, 
01.41/1, 14.11, 14.12, 14.21, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.32, 15'33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 
15.62, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/2, 15.84, 15.85, 
15.86, 15.87,15.88, 15.89, 15.95,15.98/1,15.98/2, 
21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 22.11, 22.12, 22.23, 
22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 24.16, 24.30, 
24.51, 24.52, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.30, 26.40, 26.61, 26.66, 26.70, 28.72, 
28.74, 28.75, 29.56, 29.71, 29.72, 30.01, 35.42, 
36.50, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41,/45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.43, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/2, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 
5530/2, 55.40, 60.22, 63.11, 63.12, 63.30, 70.31, 
71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 72.50, 72.60, 73.10, 
72.20, 72.30, 72.50, 72.60, 73.10/1, 73.10/2, 74.14, 
74.20/3, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 74.81,-74.82, 
74.83, 74.84, 92.71, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, угостителски и туристички услу-
ги, изведување на инвестициони работи во 
странство и отстапување на инвестициони ра-
боти на странско лице во Р. Македонија, ре-
експорт и малограничен промет. 

Овластувања на субјектот на уписот во 
правниот промет со трети лица: полни овлас-
тувања. Вид и обем на одговорност за обврс-
ките на субјектот на уписот: полна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување е Кирил 
Ристески, управител на друштвото, со неогра-
ничени овластувања во рамките на запишани-
те дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2671/99. (11450) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2429/99, на регистарска влош-
ка бр. 008649 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, градеж-

ништво, услуги и трговија Пе,цо Боневски 
"КОМПАНИЈА МАВРО", извоз-извоз, Ма-
кедонски Брод, ДООЕЛ Македонски Брод, 
ул. "Горче Петров" бр. 14. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.13/1, 
01.50, 14.21, 15.11, 15.12, 15.13, 15.51, 15.52, 
15.61, 15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.82/2, 15.84, 15.86, 15.87, 17.11, 17.12, 17.14, 
17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 
17.25, 17.30, 17.40/1,17.40/2, 17.51, 17.72,18.21, 
18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 51.23, 
21.23, 21.25, 25.22, 25.24, 45.21/1, 45.22, 45.25, 
25.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 51.11, 51.12, 51ЛЗ, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.74, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 70.31, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 74.13, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.23, 55.30/1, 
50.30/2, 55.40, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застапување и посредување во проме-
тот со стоки услуги, меѓународен транспорт 
на патници и стоки, меѓународна шпедиција, 
продажба на стоки од консигнациони скла-
дишта за странски стоки, реекспорт, малогра-
ничен промет. 

Пецо Боневски, управител на друштвото 
со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. 

Полни овластувања, полна одговорност. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 2429/99. (11452) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2258/99, на регистарска влош-
ка бр. 008414 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Про-
изводно, градежно, трговско и услужно друш-
тво Фијат Цаноски ЦАФИ увоз-извоз Струга 

ДООЕЛ Струга, "Далјани" бр. 18. 
Производно, градежно, трговско и услуж-

но друштво фијат Цаноски ЦАФИ увоз-извоз 
Струга ДООЕЈ1. 

Основач: Фијат Цаноски од Струга, "Дал-
јани" 18. 
Седиште: Струга, "Далјани" бр. 18. 

Дејности: 01.21, 01.22, 01.23, 01.25, 15.11, 
15.12, 17.17, 17.30, 17.40, 17.54,17.54/2, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 26.82, 28.12, 
28.52, 28.61, 28.62, 28.75, 45.11, 45.21, 45.21/1, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 55.12, 
55.30,55.30/1,55.30/2,60.23,60.24,92.71,93.05. 

Во надворешно трговското работење 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со ^прехранбени 
производи, малограничен промет. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 20.089,00 дем према билансна состојба на 
конто 917. 

Управител на трговското друштво е лице-
то Фијат Цаноски од Струга со неограничени 
и полни овластувања во рамките на запиша-
ните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Во правниот промет 
со трети лица одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2258/99. (11453) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1333/99, на регистарска влош-
ка бр. 007489 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за производство, трговија и услуги 
Димитриески Ванчо - ГРАФИКА ПРЕМИЕР 
- Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Мак. Просвети-
тели" бб, ТЦ Охриѓанка. 

Седиште: Охрид, ул. "Мак. Просветители" 
бб ТЦ Охриѓанка. 
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Содружник: Димитриески Ванчо со Изјава 
од 21.05.1999 г. 

Дејности: 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21,25, 
22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25, 22.33, 36.40, 36.63, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54. 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, откуп на земјоделски и сто-
чарски производи, шумски плодови и лекови-
ти билки, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 
65.21, 65.23, 67.11,67.12, 67.13, 92.40, производ-
ство на тетратки блокови, папки, регистрато-
ри, архивски кутии и ел., надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, посреду-
вање и застанување во прометот на стоки и 
услуги, малограничен промет, меѓународна 
шпедиција, реекспорт. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
танува во свое име и за своја сметка - полни 
овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со целиот свој имот - полна од-
говорност. 
Лице овластено за застапување на друштвото 
-управител - Димитриески Ванчо. 

Основната главница изнесува 87.771.70 дем 
во денарска противвредност од 2.720.923, 00 
денари во пари и предмети според приложе-
на изјава од овластен книговодител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1333/99. (11454) 

Друштво за производство, промет и услуги 
Кантарџијевски Кирил АВТО ОПТИКА 
увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ. 

Седиштето на Друштвото е во Прилеп на 
ул. "Кузман Јосифоски" 146. 

Основач на Друштвото - единствен сод-
ружник е лицето Кантарцијевски Кирил од 
Прилеп, ул. "Кузман Јосифоски" бр. 146. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 
18.21, 18.22, 18.23, 19.30, 20.10/1, 20.40, 25.11, 
25.12, 25.13, 29.22, 29.40, 29.32, 34.30, 31.61, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.61, 
51.66, 52.12, 52.21, 52.22, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 74.40, 74.84, 74.12, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, меѓуна-
родна шпедиција, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, посредување во прометот со 
стоки и услуги. 
Друштвото има полни овластувања и полна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување и во надво-
решно-трговскиот промет - Кантарџијсвски 
Кирил - управител без ограничување во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2347/99. (11456) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4516/99, на регистарска влош-
ка бр. 010682 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за меѓународен автотран-
спорт Томе Христов "ТОМСОНТРАНС" Би-
тола ДООЕЛ ул. "Христо Узунов" бр. 3-е. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.26, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 70.11, 70.20, 
70.31,70.32,70.10,70.21,74.11,74.40,74.84, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрсхранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки, 
меѓународен транспорт на патници и стоки и 
меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото во надворешнотрговскиот промет е То-
ме Христов - управител со неограничени ов-
ластувања а во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4516/99. . (11455) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2347/99, на регистарска влош-
ка бр. 008504 го заниша во трговскиот регис-
тар нретв. на ПП во ДООЕЈ1 - усогл. со ЗТД 
на Друштвото за производство, промет и ус-
луги Кантарџијсвски Кирил АВТО ОПТИ-
КА увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ Прилеп, ул. 
"Кузман Јосифоски" бр. 146. 

Претворање на претпријатието во приват-
на сопственост за промет и услуги "АВТО 
ОПТИКА" Прилеп со П.О., во Друштво со 
ограничена одговорност основано од едно ли-
це - ДООЕЛ со фирма: 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1824/99, на регистарска влош-
ка бр. 007980 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги ФИЛЕНА Благое ДООЕЛ увоз-извоз Ре-
сен, ул. "29 Ноември" бр. 39. 

Досегашното Приватно претпријатие ФИ-
ЛЕВА - туристичко посредување, деловни ус-
луги, сообраќај и врски и извоз и увоз на сто-
ки и услуги Ц.О. Ресен, Регистрирано со Ре-
шение Срег. бр. 713/90 од 18.05.1990 година, 
во Рег. влошка бр. 1-1295 при Окружниот 
стопански суд Битола - сега Основен суд Би-
тола во Битола, изврши усогласување на сво-
ето работење согласно Законот за трговски-
те друштва, така што во правниот промет со 
правен континуитет ќе настанува како: 
Друштво за производство, трговија и услуги 
ФИЛЕНА Благое ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, 
ул. "29 Ноември" бр. 39. 

Друштвото изврши усогласување и на деј-
ностите согласно новата квалификација така 
што ќе ги врши следните дејности: 01.11/1, 
01.11/2, 01.11/3, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 05.02, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
50.10,50.20,50.30,50.30/1, 50.30/2,50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 60.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
51.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.51, 
52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21,63.30,63.40,74.40,74.82, 74.84,74.12. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги врши следните дејности: трговија 
со прехранбени производи, трговија со нсп-
рехранбени производи, застапување и посре-
дување во надворешнотрговскиот промет, 
меѓународна шпедиција и туристички услуги, 
консигнација, комисиона продажба и реек-
спорт, малограничсн промет со Бугарија, 
Албанија, Грција и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет настапува 
во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени према трети лица одговара со целиот 
СВОЈ и м о т . 

Абдуловски Медин управител, без ограни-
чување, како во внатрешниот така и во над-
ворешниот промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1824/99. (11457) 

Усогласување на приватното претпријатие 
за угостителство, трговија и услуги "СТИ-
МЕКС" ДОО увоз-извоз Кичево во Друштво 
со ограничена одговорност од едно лице со 
Одлука бр. 01/1 од 29.06.1999 година. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.000 дем или во денарска противвредност 
од 155.000,00 денари во предмети по проценка 
на овластен судски проценител. 

Дејности кои ќе ги врши друштвото се: 
01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.15, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.31, 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 
15.81/2, 15.98/2, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.21, 
21.22, 21.23, 25.22, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.13, 51.16, 51.17, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 61.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 51.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.11, 52.12, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 50.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.30, 63.12, 65.12/3, 92.34, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрсхранбсни производи, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и 
услуги, консигнација, реекспорт, шпедиција, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
туристичко-угоститслски услуги, малограни-
чен промет со соседните земји, откуп на шум-
ски плодови и печурки, откуп на полжави, 
рептили и влекачи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за сторените обврски одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот и промет е 
Китановска Васка - Управител, без ограничу-
вање во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 4027/99. (11458) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2210/99, на регистарска влош-
ка бр. 01008366 го запиша во трговскиот ре-
гистар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, занаетчиство, 
услуги и трговија Благица Тренчевска ИВА-
БАН увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Трајко 
Николоски" бр. 68. 

Дејности: 01.11/1, 01.21, 01.23, 01.24, 01.25, 
14.11, 14.21, 15.31, 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.81/1, 15.98, 18.10, 18.21, 19.10, 19.20, 19.30, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.21, 25.22, 25.23, 26.40, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 37.10, 37.20, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.13, 51.15, 
51.21, 51.23, 51.32 51.34, 51.41, 51.43, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.53, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.47, 55.30/1, 55.30/2, 
60.21, 60.24, 63.30,63.40, 71.31,71.32, 74.12, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбени про-
изводи, меѓународен транспорт на патници и 
стока, меѓународна шпедиција, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со це-
лиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Благица 
Тренчевска управител без ограничување во 
рамките на занишаните дејности. 

Основни средства во висина од 5.050 дем, 
предмети според Извештајот за извршената 
проценка од овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2210/99. (11459) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4027/99, на регистарска влош-
ка бр. 01010189 го запиша во трговскиот ре-
гистар усогласувањето на ПП со ЗТД на 
Друштвото за угостителство, трговија и услу-
ги Китановска Веска СТИМЕКС увоз-извоз 
ДООЕЛ Кичево, ул. "Маршал Тито" бр. 199, 
Кичево. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 250/2000, на регистарска 
влошка бр. 011 ООО го заниша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друш-
твото за трговија, производство и услуги 
увоз-извоз НАПОЛЕОН Рсшкоски Леон, 
ДООЕЛ Кичево, "Борис Дамјаноски" бр. 2 

Дејности: 52.11 трговија на мало во продав-
ници, претежно со храна, пијалоци и тутун, 
01.42, 02.02, 20.10, 20.20, 20.30, 45.11, 45.12, 
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45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 51.19, 51.53, 51.54, 51.61, 51.62, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.45, 52.46, 60.22, 60.24, 63.12, 65.12/4, 70.20, 
71.32,72.30,72.60,74.12,74.14,74.20, 74.20/2. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото НАПОЛЕОН Решкоски Леон, ДООЕЛ 
Кичево настапува во свое име и за своја смет-
ка. 

Лице за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот промет е лице-
то Бешкоски Зоран - управител во рамките 
на зап. дејности. ' 

Основниот влог (Траен капитал) на друш-
твото изнесува 5.100 дем ден. противвредност 
158.100,00 денари но Извештај од овластен 
проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 250/2000. (11460) 

овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3302/99. (11463) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1288/99, на регистарска влош-
ка бр. 007444 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги, Мито "КОМЕРЦ 
МЕДИУМ" ДООЕЛ увоз-извоз Битола, ул. 
"Арон Ароести" бр. 72, Битола. 

Основач - Мирчевски Мито од Битола, ул. 
"Арон Ароссти" бр. 72. 

Дејности: 01.11/1,02.01, 02.02,15.98/1,1.98/2, 
20.10/1, 20.10/2, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70. 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.22, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги. Друштвото во 
правниот промет со трети лица настанува во 
свое име и за своја сметка, полни овластува-
ња, а одговара со целиот свој имот, полна од-
говорност. 

Управител во внатрешниот и надворешни-
от промет е лицето Мирчевски Мито од Би-
тола, ул. "Арон Ароести" бр. 72. 

Основачки влог во предмети сопственост 
на основачот во износ од 5.026 дем или 
155.819.00 ден. согласно со извештајот од ов-
ластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1288/99. (11461) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3302/99, на регистарска влош-
ка бр. 009466 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското и услужно друштво Фанија Димит-
ровска, БОНИ - М увоз-извоз, Битола ДОО-
ЕЛ Битола, улица "Даме Груев" бр. 83. 

Основач: Фанија Димитровска од Битола, 
"Даме Груев" бр. 83. 

Седиште: Битола, "Даме Груев" бр. 83. 
Дејности: 22.12, 22,13, 22.21, 22.22, 22.25, 

36.12, 36.13, 36.14, 37.20, 50.10, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52, 31, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.22, 63.23, 
63.30, 65.12/3, 70.20, 70.31, 71.10, 72.30, 72.60, 
74.12, 74.40, 74.83,74.84, 92.31, 93.05. 

Во надворешнотрговското работење ќе ги 
обавува следниве дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓу-
народна шпедиција, угостителски и туристич-
ки услуги, посредување и застапување во про-
метот на стоки и услуги, агенциски услуги во 
транспортот, малограничен промет. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.656,00 дем (германски марки) односно 
181.000,00 денари према извештај на овластен 
проценител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
" лица настапува во свое име и за своја сметка. 

Управител: Борче Димитровски од Бито-
ла, "Даме Груев" 83 со неограничени и полни 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2584/99, на регистарска влош-
ка бр. 008741 го заниша во трговскиот регис-
тар/ усогласувањето на ПП во ДООЕЛ со 
ЗТД на Друштвото за производство, трговија 
и услуги "САВАНА" увоз-извоз Борис Куке-
ски ДООЕЛ Прилеп, ул. "Мице Козар" 95. 

Дејности: 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20. 20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 36.15, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51:38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, откуп 
на земјоделски и сточарски производи, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ненрехранбени про-
изводи. 

Вид и обем на овластувањата со уписот на 
субјектот полни овластувања. 

Име на овластено лице за застапување: Бо-
рис Кукески, управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2584/99. (11464) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4283/99, на регистарска влош-
ка бр. 010445 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги КОНТЕСА Менка 
увоз-извоз Битола ДООЕЛ Битола, ул. "Сту-
дентска" бр. 19. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 13.10, 15.86, 15.91, 15.93, 
15.98/1, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 
45.12, 50.10, 55.40, 55.30/2, 60.22, 15.98/2, 63.30, 
64.20, 71.10, 74.60, 92.51, 92.52, 92.52/3, 93.03, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.21, 36.22, 
93.02, 73.20/2, 29.71, 29.72, 74.20/2, 74.20/5, 
52.74, 52.72, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 54.44, 45.45, 20.10, 20.30, 20.40, 
20.51, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрсх-
ранбени производи, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, продажба 
на стоки и консигнациони складови на стран-
ски стоки, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, малограни-
чен промет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување по внат-
решниот и надворешниот промет е Трајкоска 
Менка - управител без ограничување. 

Основна главница 5.000 дм или 155.000,00 
ден во средства по изјава на овластен судски 
проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4283/99. (11465) 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.21, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, Д5.52, 15.61, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 
19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 2.24, 
21.25, 28.72, 28.73, 36.73, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.21, 36.50, 36.61, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.25, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10.50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1. 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.64, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 
55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.40, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 65.12/3. 
74.12, 74.40, 74.20/3, 74.83, 74.84, 92.34, забавни 
игри со автомати, видео игри, пикадо, били-
јард, шах и ел. игри, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05. • 

Надворешна трговија: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбСни производи, посреду-
вање, застанување, меѓународен транспорт на 
патници и стоки, меѓународна шпедиција, 
продажба на странски стоки од консигнацио-
ни складови, комисиони, малограничен про-
мет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските направени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со це-
лиот СВОЈ имот - потполна одговорност. Лице 
овластено за застапување во внатрешен и над-
ворешен трговски промет е: Никола Димитри-
свски - управител со неограничени овластува-' 
ња во рамките на запишаните дејности. 

Основачкиот влог по проценка на овлас-
тен проценител во основни средства во износ 
од 5.100 дем или во денарска противвредност 
158.000,00 денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4589/99. (11466) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 4589/99, на регистарска влош-
ка бр. 010990 го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето на приватното прет. во 
ДООЕЛ на Друштвото за трговија, производ-
ство, услуги, угостителство и превоз Никола 
Димитриески ЕНДИ увоз-извоз ДООЕЛ Ки-
чево, ул. "4-ти Јули" бр. 117. 

Основачот на претпријатието за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало ЕН-
ДИ увоз-извоз ДОО ул. "4-ти Јули" бр. 117, 
Кичево, изврши усогласување на истото во 
согласност со одредбите од ЗТД како друш-
тво со ограничена одговорност основано од 
едно лице - ДООЕЛ со Одлука и Изјава за 
усогласување од 28.12.1999 година. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2539/99, на регистарска влош-
ка бр. 008696 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ЈТД на друш-
твото за трговија, производство и услуги, 
НОТР-ДАМ ЈТД Зорица Илиевска и др. увоз-
извоз Битола, ул. "Мирка Гинова" бр. 3/4, Би-
тола. 

Основачи: Зорица Илиевска и Јован Или-
евски. 

Дејности: 52.12, 28.21, 28.75, 25.22, 18.21, 
18.22, 15.81, 15.98/2, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 
71.21, 52.11, 52.24, .52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45,52.46, 52.44/1, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 
50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 55.30, 55.40, 55.51, 
63.30, 63.40, 52.72, 52.72/1, 93.01, 74.84, 74.12, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународна шпедиција, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и 
услуги, угостителски и туристички услуги, 
малограничен промет. 

Овластување во правниот промет со трети 
лица во свое име и за своја сметка со полно 
овластување. 

Одговорност за обврските во правниот 
промет со трети лица: лично и неограничено 
солидарно со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на субјек-
тот: Зорица Илиевска во внатрешниот и над-
ворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2539/99. (11467) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1868/99, на регистарска влош-
ка бр. 008024 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за трговија на големо и мало и ус-
луги Љуба Николовска ДИМИГОР КО-
МЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп, ул. "Ре-
публиканска" бр. 45. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51. 32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
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51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, -51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52:25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.34, 52.41, 52.42, 
52.43. 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 
60.30, 63.40, откуп на земјоделски и сточарски 
производи, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи. 

Вид и обем на овластувањето со уписот на 
објектот полни овластувања. 

Вид и обем на одговорноста на субјектот 
со уписот полна одговорност. 

Име на овластено лице за застапување Љу-
ба Николовска. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 1868/99. (11468) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1330/99, на регистарска влош-
ка бр. 007486 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за промет и оптички услуги на 
Владимир Заричин "ЛЕНС" Охрид ДООЕЛ. 

Седиште: Охрид, ул. "Јане Сандански" бр. 
161. 

Друштвото е, правен следбеник на прет-
пријатието: ППОУ "ЛЕНС" Охрид п.о. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 33.10, 56.50, 36.62, 36.63, 50.10, 30.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.51, 51.46, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 74.12, 74.84, 93.04, 93.05, об-
работка и монтирање на диоптриски стакла, 
обработка и монтирање на стакла без диоп-
тер, обработка и монтажа на сончеви стакла, 
компјутер стакла, набавка на контактни ле-
ќи, набавка на протези за орбитална шупли-
на, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрсхранбе-
ни производи, малограничсн промет, посреду-
вање и застапување во промет со стоки и ус-
луги, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со сите свои средства - полна 
одговорност. 

Со друштвото управува управителот Вла-
димир Заиричин со неограничени овластува-
ња во рамките на запишаните дејности. 

Содружникот како основачки влог внесува 
9.000 дем според изјавата на овластен проце-
нител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1330/99. (11469) 

01.24, 01.25, 01.30, 15.11, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 17.40, 
17.51,17.72,18.21,18.22,18.24, надворешна тр-
говија со прехранбени производи надворешна 
трговија со нспрсхранбсни производи, посре-
дување и застанување во прометот со стоки и 
услуги, превоз на стоки во меѓународниот 
друмски сообраќај, услуги на складирање на 
стоки, продажба на стоки од консигнациони 
складови, малоѓраничен промет. 

Овластување во правниот промет: Друш-
твото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка со полни 
овластувања. 

Одговорности во правниот пролет со тре-
ти лица: - Друштвото одговара со целиот свој 
имот со полна одговорност. 

Управител: управител на друштвото е Пе-
тар Кондински, со неограничени овластувања 
во рамките на запираните дејности на друш-
твото. 

Овластено лице за застапувале на друш-
твото за вршење на работи во надворешнотр-
говскиот промет со Петар Кондински, упра-
вител на друштвото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2021/99. (11470) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2021/99, на регистарска влош-
ка бр. 008177 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги СТУДИО-505 ек-
спорт-импорт Слободанка Кондинска Битола 
- ДООЕЛ, ул. "Ружа Делчева" бр. 12, Битола. 

Фирма: Друштво за производство, трговија 
и услуги СТУДИО-505 експорт-импорт Сло-
боданка Кондинска Битола - ДООЕЛ. 

Седиште: ул. "Ружа Делчева" бр. 12, Бито-
ла. 

Основач: Слободанка Кондинска од Бито-
ла, ул. "Ружа Делчева" бр. 12, Битола. 

Дејности: 52.72, 52.72/1,.52.72/2, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.40, 55.51. 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 65.23. 67.13, 
71.10, 71.21, 71.32, 71.34, 74.12, 92.33, 92.34, 
92.52/2, 92.71, 92.72, 93.05, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52,44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47. 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
21.21, 21.23, 21.25, 45.21, 45.32, 45.41, 45.43, 
45.44, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.19, 01.11, 01.12, 01.13, 01.21, 01.23, 

сметка со полни овластувања. Трговското 
друштво во правниот промет со трети лица за 
преземените обврски во тој промет одговара 
со сите свои средства со полна одговорност. 

Лице овластено за застанување во рамките 
на запишаните дејности и во надворешиотр-
го век пот премет е Кахрсман - Елмас Нулхан 
- управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр.64/2000. (15921) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Грег. бр. 475/2000, во регистарска 
влошка бр. 011238, го заниша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Друштво за 
производство на млечни производи, трговија 
и услуги ГлигорЧо и Павле ДАТАС увоз-Из-
воз Крушево ДОО ул. "Киро Фетак" бр. 39 
Крушево. 

Дејност: 01.21, 01.22/1, 15.43, 15.51, 15.52, 
15.81/1, 15.81/2, 15.98/2, 25.22, 50.30/1, 50.30/2, 
51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.36, 51.39, 
51.43, 51.46, 51.53, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.26, 52.41, 52.24, 52:43, 52.45, 52.46, 
55.30/1, 60.22, 60.24, 74.12, 92.33, 92.34, 93.05, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, услуги во меѓународниот транспорт 
на стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
угостителски и туристички услуги, застану-
вање и посредување во прометот на стоки, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, малограничен промет, 
реекспорт. 

Друштвото во , правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. Лице овластено за застапување во 
внатрешниот и надворсшнотрговскиот про-
мет е: Глигорчо Дамчевски управител со не-
ограничени овластувања во рамките на запи-
шаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5000 дем. од кои 4000 дем. во предмети, а 
1000 дем. во пари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.475/2000. (15920) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 443/2000, во регистарска 
влошка бр. 011206, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ЈТД на Друштво за 
производство, трговија, сообраќај, услуги и 
др. БОНИ увоз-извоз Бафтироски Шабан и 
др. ЈТД е. Ново Село општина Осломеј. 

Основачот Бафтироски Шабан како осно-
вачки влог во друштвото вложува труд и ус-
луги. 

Основачот Бафтироска Зелије од Кичево 
како основачки влог во Друштвото исто така 
вложува труд и услуги. 

Дејности: 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.24, 
01.25, 05.02, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.98, 
15.98/2, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 
21.21, 25.12, 28.61, 28.62, 28.63, 29.13, 31.40, 
54.11, 45.31, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47. 52.48, 
52.62, 52.74, 55.11, 551.12, 55.23, 55.30/1, 55.30, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.30, 71.10, 92.34, 93.01, 93.02, 
93.05, автопсрални,откуп и пласман на печур-
ки и полжави, откуп и пласман на лековити 
билки, откуп и пласман на раноградинарски 
к земјоделски производи, земјоделски аптеки, 
малограничен промет со: Грција , Албанија, 
Бугарија и СР Југославија, надворешна трго-
вија со прехранбени и нспрехранбсни произ-
води, застанување и посредување во проме-
тот со стоки и услуги, консигнациона продаж-
ба на странски стоки, комисиони работи, ре-
експорт, Изведување на градежни работи во 
странство, меѓународна шпедиција, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници во драм-
скиот сообраќај, из-ведување на инвестицио-
ни работи во странство. 

Неограничени овластувања, полна одго-
ворност. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот трговски промет: 
Бафтироски Шабан - управител без ограни-
чување во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.443/2000. (15923) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 64/2000, во регистарска влош-
ка бр. 010780, ГО запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија, и услуги 
САРАХ Нилхан Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. 
"Даме Груев" бр. 153. 

Основач: Кахреман - Елмас Нилхан, од Ох-
рид ул. "Даме Груев" бр. 153. 

Дејности: 15.31, 18.24, 19.20, 19.30, 33.10/2, 
50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.21, 51.24, 51.31, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.44, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.24, 63.12, 63.30, 
63.40,65.12/3,70.31,74.70,74.84,92.71 и 93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трго-вија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредувале во прометот на 
стоки и услуги, малограничен промет, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународна шпедиција, туристички ус-
луги и продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг: бр. 27/2000, во регистарска влош-
ка бр. 010736, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштво за производство, 
промет и услуги Јане Ѓорѓиоски ПРИМА-
ТЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Кли-
мент Охридски" бр. 1/23. 
, Дејности: 15.82Л, 01.11/1, 01.21,15.11,15.13, 

15.51, 15.81/1, .15.86, 15.98/2, 17.54/2, 18.22, 
19.10, 50.30/3, 50.50, 51.11, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51;32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52;48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 65.12/3, 67.13, 
71.10, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со нспрех-
ранбсни производи, мс-ѓународна шпедиција, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
реекспорт, малограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица ис-тапува во свое име и за своја сметка-
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
одговара со целокупниот имот со кој распо-
лага-полни одговорности. Лице овластено за 
застапувале е Јане Горѓиоски-управител со 
неограничени овластувања во рамките на за-
пишаните деј-ности. Основната главница из-
несува 5.000,00 дм. во противвредност соглас-
но, извештај за извршена про-ценка од судски 
проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.27/2000. (15924) 
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Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 1/2000, во регистарска влошка 
бр. 010751, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕД на Друштво за угос-
тителство и трговија "ЗЈ1-71" - Злате ДООЕЈ1 
Битола. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.25, 52.41, 52.42, 52.45, 52.62, 52.63, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.22, 60.23, 60.24, надво-решна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решнатрговија со нснрехранбени производи, 
рсесконт, малограничсн промет, посредување 
и застапување во промет со стоки и услуги. 

Овластен потписник на Друштвото е Зла-
те Волка-новски-управник со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со. целиот свој имот. Друштво-
то во правниот промет со трети лица истапу-
ва во свое име и за своја сметка со полни ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.1/2000. (15926) 

транспорт на стоки и патници, малограничсн 
промет, реекспорт, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, меѓународ-
на шпедиција и продажба на стоки од консиг-
национи складови на странска стока. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува со полни овластувања и полна 
одговорност. Одговара со целиот свој имот. 

Управник на друштвото е Добре Стојанов-
ски од е. Могила Битолско со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.327/20(Х). (15928) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието ,Трег. бр. 386/2000, во регистарска 
влошка бр. 011147, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Трговско 
друштво за производство, трговија и услужни 
дејности Стојаноски Јованчо-МИШЕЛИН Ј-
Охрид ДОО Охрид, ул. "Стив Наумов" бр. 32. 

Содружници: Стојаноски Јованчо и Стоја-
носка Јасмина-МИШЕЛИН Ј-Охрид ДОО со 
договор од 10. 03.2000 година. 

Седиште: Охрид, ул. "Стив Наумов" бр. 32. 
Дејности: 50.30, 50.30/3, 50.40, 50.40/3, 50.50, 

51.11, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 50.10, 5.0.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 60.22, 60.23, 63.30, 
74.12, 74.40, откуп на земјоделски и сточарски 
производи,шумски плодови и лековити бил-
ки, надворешна трговија со прехранбени про-
изведи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, посредување и застапување во 
промет со стоки и услуги, продажба на стоки 
од консигнациони складови на странски сто-
ки, превоз нз стоки и патници во меѓународ-
ниот .друмски сообраќај, изведување на инвес-
тициони работи во земјата и странство, ма-
лограничен промет, угостителски и туристич-
ки услуги, меѓународна шпедиција, реек-
спорт. 

Трговското друштво во прометот со трети 
лица настапува Во свое име и за своја смстка-
нолни овластувања. Трговското друштво во 
прометот со трети лица за преземените обвр-
ски одговара со целиот имот-нолна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување-управител 
е Стојановски Јованчо од Охрид. Содружни-
ците во друштвото вложуваат средства во из-
нос рд 5 .'600 дм. во денарска противвредност 
или 173.600,00 денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.368/2000. (15927) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг. бр. 327/2000, во регистарска 
влошка бр. 011085, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија на големо и мало и 

, услуги Добре Стојановски "НИК-АЛЕК-
САНДАР" увоз-извоз е. Могила Битолско 
ДООЕЛ е. Могила Битолско. 

Основач: Добре Стојановски од е. Могила 
Битолско. 

Дејности: 01.41/3, 16.00/02, 20.10/1, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.11, 52.12, 52.47, 52.48, 55.11, 55,12, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 55.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 60.22, 
60.23,60.24,74.12,74.70,92.34,93.05. 

Дејности во надворешниот трговски про-
мет: надворешна трговија , со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбсни производи, услуги во меѓународен 

сметка полни овластувања. Друштвото во 
правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства полна одговорност. Лице 
овластено за застапување на друштвото уп-
равител Раткушиноски Трајче, со неограни-
чени овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.344/2000. (15930) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 439/2000, во регистарска 
влошка бр. 011201, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ЈТД на Трговско, ус-
лужно и производно друштво Шебрит Лати-
фоски и др. НЕЈЧЕ-ПРОМ увоз-извоз Лабу-
ништа ЈТД Лабуништа. 

Дејности: 15.86, 20.40, 45.21/1, 45.21/2, 45.41, 
45.44, 45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.4), 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, ^0.24, 63.12,65.12/3, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со нснрехранбени производи, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, малог-
раничен промет, реекспорт, меѓународна 
шпедиција, услуги во меѓународниот тран-
спорт на стоки и патници, угостителски и ту-
ристички услуги, застапување и посредување 
во прометот на стоки и патници. 

Во правниот промет со трети лица Тргов-
ско, услужно и производно друштво Шебрит 
Латифоски и др.- НЕЈЧЕ-ПРОМ увоз-извоз 
Лабуништа ЈТД Лабуништа настапува во свое 
име и за своја сметка. 

Содружниците вложуваат еден телефон од 
1.000,00 ден. секој по 500,00 ден. 

Управител: шебрит Латифоски од Луба-
ништа со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Друштвото во правни-
от промет со трети лица одговара со целиот 
свој имот и солидарно со сите други содруж-
ници. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.439/2000. (15929) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг. бр. 2631/99, во регистарска влош-
ка бр. 008787, го запиша во трговскиот регис-
тар на Трговец поединец за промет на мало 
со прехранбени производи Тони Вангел Бого-
евски ОЛИВЕР-ПРОМЕТ-Прилеп Т.П. При-
леп, ул. "Војводинска" бб. 
- Фирма: Трговец поединец за промет на ма-

ло со прехранбени производи Тони Вангел 
Богоевски ОЛИВЕР-ПРОМЕТ-Прилеп Т.П. 

Седиште: Прилеп, ул. "Војводинска" бб. 
Основач: Тони Вангел Богоевски од При-

леп, ул. "Нил Амстронг" бр. 32. 
Полни овластувања и полна одговорност. 
Дејност: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 

52.24,52.25, 52.26 и 52.27. 
Овластено лице за застапување со неогра-

ничено овластување е Тони Вангел Богоевски. 
Од Оснорниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр.2631/99. (15933) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 344/2000, во регистарска 
влошка бр. 010111 03, го заниша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ Трговско 
друштво за транспорт, услуги, трго-вија на 
големо и мало увоз-извоз Раткушиноски 
Трајче "АЛАН-КОМЕРЦ" Охрид ДООЕЛ 
Охрид, ул. "Крали Марко" бр. 220. 

Седиште: ул. "Крали Марко" бр. 220 Ох-

^"дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 
01.24, 01.30, 01.41, 01.42, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.81,15.81/1, 15.81/2, 
15.82, 15.82/1,15.82/2, 15.84, 15.85, 15.89,15.96, 
15.97, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 28.11, 28.12, 45.11, 
45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45145, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.33, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.4, 152.47, 
52.48, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.21, 
63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 71.21, 74.20, 74.20/2, 
74.20/3, 74.30, 74.40, 74.70, 74.81, 74.84, 92.33, 
92*34, 92.62, 92.72, 93.04, 93.05, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со неирехранбсни производи, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, ме-
ѓународна шпедиција, угостител-ски и турис-
тички услуги. 

Основач-содружник: Раткушиноски Трајче 
од Охрид.ул. "Крали Марко" бр. 220. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 419/2000, во регистарска 
влошка бр. 011181, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за превоз, услуги и трговија АСАН-ТРАНС 
АлиЈа Ајрединоски увоз-извоз ДООЕЛ е. 
Пласница-Пласница. 

Основање на трговско друштво со фирма: 
Друштво за превоз, услуги и трговија АСАН-
ТРАНС Алија Ајрединоски увоз-извоз ДОО-
ЕЛ со седиште во е. Пласница - Пласница. 

Единствен содружник во друштвото е Али-
ја Ајрединоски од е. Пласница. Основна глав-
ница која ја вложува содружникот во друш-
твото изнесува 15.000 дем. или во денарска 
противвредност Од 465.000,00 денари во пред-
мети' по проценка на овластен судски проце-
нител. 

Дејности со кои ќе работи друштвото се: 
01.21, 01.22/1, 01.24, 01.25, 02.02, 15.51, 15.61, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.98/1, 
15.98/2, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.23, 25.12, 26.61, 
26.62, 28.12, 45.11, 45.22, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.11, 51.13, 51.17, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.41/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 5Ј.57, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 
65.12/3, 71.10, 71.40, 92.34', надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со нспрехранбсни производи, меѓуна-
родна шпедиција, посредување и застапување 
во прометот со стоки и услуги, консигнација, 
реекспорт, меѓународен транспорт со стоки 
во друмскиот сообраќај, меѓународен превоз 
на патници во друмскиот сообраќај, малогра-
ничен промет со соседните земЈИ. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за сторените обврски одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Алија Ајрадиноски. 

Управител без ограничување во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.419/2000. (15933) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3577/99, го запиша во тргов-
скиот регистар Трговецот поединец Стојков-
ски Нове Вецко такси превоз "СТЕФАНИ" 
Битола ТП Битола, ул. "Буковски Мост" бр. 
9-а. 

Дејности: 60.22 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
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сметка со полно овластување и одговара лич-
но со целиот свој имот со полна одговорност. 

Овластен потписник Стојковски Вецко. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр.3577/99. • (15935) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 450/2000, во регистарска 
влошка бр. 011213, го запиша во трговскиот 
регистар на Трговец поединец за угостител-
ство Владо Богољуб Капчевски ЗЛАТНА 
СЕДУМКА Демир Хисар Т.П. 

Седиште: Демир Хисар ул. "Маршал Тито" 
бб. 

Дејност: 55.30/1 
Трговецот во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Трговецот во правни-
от промет со трети лица одговара со целиот 
свој имот со полна одговорност. 

Овластен потписник: Владо Карчсвски. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр.450/2000. (15936) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието го запиша во трговскиот регистар ос-
новањето на ДООЕЛ на Друштво за трговија 
и услуги А-2 увоз-извоз Битола Мирјана Кос-
теска,ДООЕЛ ул. "Леринска" бр. 76 Битола. 

Дејности: 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.42, 51.45, 51.47, 52.11, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/2, 
52.47, 52.48, 52.61, 52.62, 52.63, 63.12, 74.13, 
74.40,, 93.05, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбсни производи, малограничен про-
мет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Лјице овластено за застанување во правни-
от промет со трети лица во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е: Мирјана 
Костеска, управител со неограничени овлас-
тувања во рамките на запишаните дејности. 

Основна главница на друштвото изнесува 
5.100 дем, во предмети. 

Од Основниот суд Битола во Битола. 
(15937) 

Лице овластено за застапување и во надво-
рсшнотрговското работење е Стојковски 
Ацо - управител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
П.Трег.бр. 240/2000. (15940) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 426/2000, во регистарска 
влошка бр. 01011188, го заниша во трговски-
от регистар основањето на Трговско друштво 
за трговија, транспорт, услуги Новески Горан 
"JI.M." увоз-извоз ДООЕЈ1 Прилеп, ул. "Мар-
ксова" 27 б. 

Скратен назив на фирмата гласи ТД 
"JI.M." увоз-извоз ДООЕЈ1 Прилеп. 

Основач е лицето: Новески Горан од При-
леп, ул. "Марксова" 27 б, седиштето е на ул. 
"Марксова" 27 б Прилеп. 

Предмет на работење: 01.41, 15.13, 15.51, 
15.52, 15.84, 15.85, 15.86, 15.96, 15.98, 17.40, 
17.40/1, 18.10, 19.10, 19.20, 19.30, 24.30, 25.11, 
31.50, 36.50, 36.62, 45.21, 45.43, 50.10, 50.30, 
51.16, 51.17, 51.19, 51.33, 51.37, 51.41, 51.42, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/3, 52.50, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72, 55.30, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 74.70/93.01,93.02. 

Во надворешно трговското работење ќе ги 
обавува следните дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрех-ранбени производи, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници, меѓу-
народна шпедиција, агенциски услуги во тран-
спортот, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на странски 
стоки и консигнациони складови, малограни-
чсн промет со соседните земји и реекспорт. 

Друштвото се организира на неодредено 
време. 

Основната главница изнесува 5.000 дем. во 
противвредност проценета од овластен про-
ценител. 

Управител на друштвото е лицето Нове-
ски Горан од Прилеп ул. "Марксова" 27 б. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица и во надворешнотрговскиот промет го 
застапува управителот на друштвото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.426/2000. (15941) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг. бр. 3521/99, во регистарска влош-
ка бр. 01009685, го запиша во трговскиот ре-
гистар основањето на Трговско друштво за 
производство, трговија, угостител-ство и ус-
луги Славица Костовска, "ЖАГОР" увоз-из-
воз Струга ДООЕЛ, ул. "Кузман Јосифоски" 
бр 17. 

Основање на Трговско друштво за произ-
водство, трговија, угостителство и услуги 
Славица костовска "ЖАГОР" увоз-извоз 
Струга ДООЕЛ, ул. "Кузман Јосифоски" бр. 
17. 

Содружник: Славица Костовска од Струга, 
основна главница: 159.080 денари. 

Дејности: 62.26, 52.12, 51.31, 51.34, 51.39, 
51.42/1, 51.42/2, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 74.12, 
52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.47, 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, над-ворсшна 
трговија со непрехранбсни производи, услуги 
во меѓународен транспорт, посредување и 
застапува-ње во промет со стоки и услуги, ма-
лограничен промет, реекспорт. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 159. 080 ден. и истата се состои во основни 
средства. 

Управител: Костовска Славица. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр.3521/99. (15939) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието П.Трсг. бр. 240/2000, во регистарска 
влошка бр. 002101, запиша во трговскиот ре-
гистар промена на управител на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ИНФО-
МАК увоз-извоз Стојковски Ацо ДООЕЛ 
Битола, ул. "Јосиф Христовски" бр. 4/3 Бито-
ла. 

Престанува овластувањето за застапување 
и во надворешно трговското работење на 
Стојковска Наташа и се брише од трговскиот 
регистар. 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3780/99, во регистарска влош-
ка бр. 009943, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДОО на Трговско друш-
тво за дејности, производство, трговија и ус-
луги Настевски Љубе - ПЕЦЕ - Охрид ДОО 
Охрид ул. "Јане Сандански" бр. 47. 

Содружник: Настевски Љубе - ПЕЦЕ - Ох-
рид со Договор од 24.11.1999 година. 

Седиште: Охрид, ул. "Јане Сандански" бр. 
47. 

Дејности: 15.41, 15.51, 15.52, 15.81, 15.82, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.89, 15.91, 15.93, 15.96, 
15.97, 15.98, 16.00, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.31, 51.32, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.33, 51.34, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.53, 51.57, 51.63, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.32, 52.41, 52.42, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 
55.21, 55.21/1, 55.21/2. 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 60.23, 60.22.,. 63.30, 51.35, 
51.51, 51.52, 51.56, 52.27, 52.33, 52.44/1, 52.72/1, 
52.74, 74.12, 74.40, 74.82, 92.71, откуп и про-
дажба на шумски плодови и лековити билки, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, над-ворешна трговија со нспрехранбени 
производи, посредување и застапување во 
промет со стоки и услуги, продажба на стоки 
од консигнациони складови, превоз на стоки 
и патници во меѓународниот сообраќај, изве-
дување на инвестициони работи во земјата и 
странство, малограничен промет, меѓународ-
на шпедиција, угостителски и туристички ус-
луги, реекспорт. 

Трговското друштво во промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања, а за обврските одговара 
со целиот имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување - управител 
е лицето Настевски Љубе. 

Содружниците во друштвото вложуваат 
средства во износ од 5.700 германски марки 
во денарска противвредност или Т76.700Д) 
денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.3780/99. (15944) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг. бр. 357/2000, во регистарска 
влошка бр. 011118, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
Трпоски Василије - СООЛАР - Охрид ДОО 
Охрид ул. "Даме Груев" бр. 194. 

Содружници: Трпоски Василијс и Јовано-
вич Драган - СООЈ1АР ДОО со договор. 

Седиште: "Даме Груев" бр. 194 Охрид. 
Дејности: 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.11, 

26.12, 26.13, 26.13/1, 26.13/2, 26.14, 26.15, 26.22, 
26.23, 26.26, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 28.11, 28.12, 28.52, 28.63, 45.42, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.64, 51.70, 52.11, 
52.21, 52.12, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 60.22, 60.23, 
63.30, 45.43, 45.44, 45.45, 55.11, 55.12, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 74.12, 74.40, 
откуп на земјоделски и сточарски производи, 
шумски плодови и лековити билки, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбени про-
изводи, посредување и застапување во промет 
со стоки и услуги, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови на странски стоки, реек-
спорт, изведување на инвестициони работи во 
земјата и странство, угостителски и туристич-
ки услуги, малограничсн промет, превоз на 
стоки и патници во меѓународниот друмски 
сообраќај, меѓународна шпедиција. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка - полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот пролет 
со трети лица за преземените обврски одгова-
ра со целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување - управител 
е Трпоски Василије од Охрид. 

Содружниците во друштвото вложуваат 
средства во износ од 5.400 дм. или 167.400,00 
денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.357/2000. (15942) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 491/2000, во регистарска 
влошка бр. 011254, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Произ-
водно, трговско и услужно друштво Стефан 
Јовановски МАЈА увоз-извоз Битола ДОО-
ЕЛ Битола, ул. "Кукуш" бр. 12. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.100 дем. или во денарска противвредност 
од 158.100,00 денари во предмети според из-
вештајот на судски проценител. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, .52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.48, 52.50, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.70, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.44, 51.47, 
51.21, 51.23, 51.32, 51.31, 51.33, 51.34, 51.37, 
"51.38, 51.39, 51.54, 51.55, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/2, 51.61, 55.30, 55.40, 60.22, 60.24, 15.81, 
15.98/2, 20.51, 20.30, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со нспрехранбени производи, реекспорт, ма-
лограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Друштвото во правни-
от промет со трети лица одговара со целиот 
свој имот со полна одговорност. 

Управител на друштвото е лицето Лазаров 
Кристијан од Битола, ул. "Борис Кидрич" бр. 
12/5. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.491/2000. (15945) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 468/2000, во регистарска 
влошка бр. 011231, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Друштво за 
трговија, угостителство и услуги МЕД ТРЕЈД 
увоз-извоз Ацо и др. ДОО Македонски Брод, 
Македонски Брод ул. "Поречка" бр. 33. 

Трговското друштво за трговија, угости-
телство и услуги МБД ТРЕЈД увоз-извоз Ацо 
и др. ДОО Македонски Брод се основа по За-
конот за трговски друштва со назив како 
претходно. 

Основачи на друштвото се: 
1. Ацо Маркоски од Македонски Брод, ул. 

"Поречка" бр. 33, 
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2. Душко Блажески од Македонски Брод, 
ул. "Мирче Ацев" бр. 19, и 

3. Миле Дабески од Македонски Брод, ул. 
"Поречка" бр. 3 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.51, 15.52, 15.81, 15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 
15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 
17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.53, 17.54, 
17.54/2, 17.60, (17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 
24.51, 24.66, 27.22, 27.32, 27.33, 28.11, 28.22, 
28.51, 28.52, 28.61, 28.63, 28.72, 28.75, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 
50.14, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.23, 51.25, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, '51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.65, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.55, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 
63.40, 64.20, 65.12/3, 71.10, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.60, 74.11, 74.12, 74.14, 74.40, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.40, 80.42, 92.34, 
92.72, 93.05, 07031, 070320, малограничен про-
мет со Грција, Албанија, Бугарија и СР Југос-
лавија, застанување на странски фирми, пос-
редништво, консигнација и вршење на коми-
сиони работи и реекспорт. 

Неограничени овластувања. Полна одго-
ворност. 

Основачите вложуваат средства по про-
ценка на овластен проценител и тоа: 

- Ацо Маркоски во износ од 2.000 дем. или 
во денари износ од 63.000,00 денари; 

- Душко Блажески во износ од 2.000 дем. 
или во денари во износ од 63.000,00 денари, и 

- Миле Дабески во износ од 2.000 дем. или 
во денари во износ од 63.000,00 денари, или со 
вкупно: 

- 6.000 дем. или во денари 189.000,00 дена-
ри 

Лице овластено за застанување во внат-

Ѕешниот и надворешниот трговски промет е: 
[иде Дабеска - управител без ограничување 

во рамките на запишаните дејности во друш-
твото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.468/2000. (15946) 

60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 65.21, 
65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 
71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 74.81, 74.84, 
93.05, 95.00. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување и застанување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнационитс складови на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, изведува-
ње на инвестициони работи во странство и 
одстапување на инвестициони работи на 
странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лице овластено за застанување на субјек-
тот на уписот во внатрешнотрговскиот и над-
ворсшнотрговскиот промет со трети лица ќе 
биде: Ристевски Александар од Битола ул. 
"Васко Карангелевски" бр. 64/1-3/9 - управи-
тел без ограничување во рамките на запиша-
ните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сиот 
свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.485/2000. (15948) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 485/2000, во регистарска 
влошка бр. 0101124 87-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар Друштво за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало ЦИ-
БУ Александар ДООЕЛ увоз-извоз, Битола 
ул. "Васко Карангелевски" бр. 64/1-3/9. 

Се основа: Друштво за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало ЦИБУ Алск-
сандар ДООЕЛ увоз-извоз,Битола ул. "Васко 
Карангелевски" бр. 64/1 -3/9. 

Основач на друштвото ќе биде: Ристевски 
Александар од Битола, ул. "Васко Каранге-
левски" бр. 64/1-3/9. 

Основачкиот влог на друштвото ќе изнесу-
ва вкупен износ 158.100,00 ден. или 5.100 дм. 
сметано по среден курс на Народна банка на 
Р.М. и приложено според извештај на проце-
нител. 

Дејности: 
Во внатрешнотрговскиот промет друштво-

то ќе ги обавува следните дејности: 15.11, 
15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 
15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 15.89/2, 
19.20,19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 
26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 26.81, 28.11, 
28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 28.74, 28.75, 
29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 31.62, 34.30, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.11, 45.12, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 48, 52.50, 
52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, И, 55.12, 55.21/1, 55.22, 55.21/2, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 

Дејности: 24.16, 25.22, 25.24, 25.11, 25.2, 
50.20, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 51.12, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 
52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.25, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 
51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 51.51, 
51.57. 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 52.25, 52.44/3, 
52.44/2, 52.44/4, 52.50, 52.62, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 
28.72,28.73,28.74,28.75,74.12. 

Управител на друштвото е Роберт Здраве-
ски од Прилеп со неограничени овластувања 
јао застапувањето на друштвото во внатреш-
ниот и надворешниот трговски промет во 
рамките на запишаните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сиот 
свој имот со полни овластувања и полна одго-
ворност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2063/99. (16000) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 446/2000, во регистарска 
влошка бр. 011195, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, промет и услуги Зоран Ди-
моски и др. ВИКЕНД увоз-извоз ДОО При-
леп, ул. "Цане Илиески" бр. 80. 

Дејности: 15.12, 01.21, 15.11, 15.51, 5.81/1, 
5.98/2, 15.12, 17.30, 7.54/2, 18.22, 19.10, 19.30, 
50.10, 50.20, 1.22/1, 50.30/1, 0.30/2, 0.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 0.40/3, 0.40/4, 1.22/2, 50.50, 
51.11, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 01.23, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
01.24, 51.39, 51.41, 1.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 01.25, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
2.44/1, 52.11, 01.30, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 15.13, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.44/2, 2.44/2, 2.44/3, 15.20, 52.44/3, 
2.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 45.32, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.74, 55.30/1, 5.30/2, 55.40, 
45.33, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 
5.12/3, 45.34, 71.10, 92.34, 63.30, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт, малограничси промет, реекспорт, 
агенциски услуги во транспортот, угостител-
ски и туристички услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка-
полни, овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
одговара со целокупниот имот со кој распо-
лага-полни одговорности. 

Лице овластено за застапување е Зоран 
Димоски-управител со неограничени овласту-
вања во рамките на запишаните дејности. 

Основната главница изнесува 5.000,00 дем. 
во противвредност согласно извештај за извр-
шена проценка од судски проценител, од кои 
2.500 дем. вложува содружникот Зоран Димо-
ски, а 2.500 дем. вложува содружникот Милан 
Димоски. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.446/2000. (15949) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 1866/99, на регистарска влош-
ка бр. 008022 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за угостителство, промет и 
услуги увоз-извоз Михајлоски Сашо "ЗОС" 
Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Јане Сандански" 
бр. 81. 

Седиште: Охрид, ул. "Јане Сандански" бр. 
81. 

Дејности: 52Л1, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44, 52.48, 52.47, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 
51.54, 51.55, 51.70, 51.46, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 
51.51, 15.98/2, 62.20, 62.10, 63.11, 63.12, 63.23, 
60.21, 60.23, 60.24, 60.22, 55.11, 55.12, 55.22, 
55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 50.20, 74.81, 
92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 74.40, 74.13, 74.14, 
74.84, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 50.30, 71.10, 
71.21, 71.22, 71.23, 71.33, 71.40, 92.71, 55.21/1, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехраноени производи, малограничен 
промет, меѓународна шпедиција, продажба на 
стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки, продавање и застапување во про-
мет на стоки и услуги, меѓународен тран-
спорт со стоки и патници во воздушниот со-
обраќај. 

Основач-содружник: Михајлоски Сашо од 
Охрид, ул. "Јане Сандански" бр. 81. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настанува во свое име и за своја 
сметка - полни овластувања. 

Трговското друштво во прометот со трети 
лица настапува со целиот свој имот - полна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото управител: Кичеец Сузе од Охрид, ул. 
"Борис Кидрич" бр. 3. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1866/99. (16002) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2063/99, на регистарска влош-
ка бр. 008219 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за трговија на големо и ма-
ло увоз-извоз "КАНУНА" Роберт Здрав-
ескиДООЕЛ Прилеп, ул. "Даме Груев: бр. 83. 

Друштвото е настанато со претворање на 
ПП во ДООЕЛ - усогласување според ЗТД 
во: Трговско друштво за трговија на големо и 
мало увоз-извоз "КАНУНА" Роберт Здра-
вески ДООЕЛ ул. "Даме Груев" бр. 83. 

Основач на друштвото е Роберт Здравески 
од Прилеп, ул. "Даме Груев" бр. 83. 

Седиште на друштвото е во Прилеп, ул." Д. Гру-
ев" 83. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1915/99, на регистарска влош-
ка бр. 008071 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, откуп, ко-
операција и трговија на големо и мало Борис 
Ртоски "СТОКОПРОЛЕТ" увоз-извоз, При-
леп, ДООЕЛ Прилеп, нас. "Точила" 1 КЗ-
Б/11. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 02.01, 02.02, 14.21, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 
15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 
15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.98/2, 16.00/1, 
16.00/2, 17.12, 17.13, 17.16, 18.10, 18.30, 19.10, 
19.20, 19.30, 22.21, 25.12, 25.13, 35.12, 36.63, 
50.20, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 52.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.71, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
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55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 71.10, 71.21, 71.31, 72.50, 74.84, 
92.34, 92.62, 92.71, 93.04, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со ^прехранбени производи, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, меѓународен транспорт на патници и 
стоки, меѓународна шпедиција, продажба на 
стоки од консигнациони складишта за стран-
ски стоки, реекспорт, малограничен промет. 

Борис РТоски, управител на друштвото со 
неограничени овластувања во рамките на за-
пишаните дејности. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка и одгова-
ра со целиот свој имот. 

Основната главница на друштвото е 
160.600,00 ден. во предмети по извештај од ов-
ластен проценител. 

Полни овластувања, полна одговорност. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 1915/99. (16004) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2108/99, на регистарска влош-
ка бр. 008264 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги СИГИ-АЕГ Симеон 
ДООЕЛ увоз-извоз Битола, ул. "Стив Нау-
мов" бр. 20, Битола. 

Дејности: 31.10, 32.10, 32.30, 32.20, 31.62, 
33.30, 29.71, 29.72, 31.61, 22.21, 22.22, 22.23, 
22.24, 22.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.74, 63.40, 31.20, 31.40, 
74.20/5, 74.84, 92.20, 52.11, 52.12, 52.25, 52.45, 
52.46, 52.48, 52.47, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.54, 51.55, 51.70, 55.11, 55.12, 55.21/2, 
55.23,55.40,55.51,55.52,63.30,52.24. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Симеон 
Гировски - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2108/99. (16005) 

Основна главница на друштвото изнесува: 
46.500,00 дем во предмети. 

Дејности на друштвото: 15.52, 15.81/1, 
15.81/2, 15.85, 15.98/2, 17.40, 17.54, 28.23,18.22, 
20.30, 20.40, 20.51, 25.22, 25.24, 28.11, 28.12, 
28.51, 28.52, 28.62, 28.72, 28.74, 29.14, 36.11, 
36.12, 50.10, 50.20, 50.30, 51.31, 51.35, 51.34, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 55.23, 55.30, 60.22, 63.12, 63.30, 
74.12, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, реекспорт, посредување 
и застапување со стоки и услуги, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, продажба на стоки од консигнацио-
ни складови на странски стоки. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет друш-
твото одговара со целиот свој имот. 

Управител на друштвото е Заев Ванчо со 
неограничени овластувања за застапување во 
внатрешниот и надворешниот промет. 

Основната главница на друштвото е 
1.440.500,00 ден. во предмети по извештај од 
овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2066/99. (16008) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1875/99, на регистарска влош-
ка бр. 008031 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги ТАЛИЈА Илија Ристевски ^воз-извоз Би-
тола, ДООЕЛ ул. "14-та" бр. 21, Битола. 

Дејности: 60.21, 60.23, 60.24, 60.22, 63.21, 
71.10, 71.21, 36.11, 36.13, 36.14, 20.40, 20.52, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 17.54, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.12, 52.24, 52.41, 52.42, 52.43, 
55.30/1, 55.30/2, 63.30, 50.20, 74.81, 92.34, 93.05, 
28.71, 28.72, 25.22, 25.24, 21.21, 24.64, 24.65, 
24.66. 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 36.63, 
74.70, 74.81, 92.62, 92.72, 74.40, 74.13, 74.14, 
74.84, 55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 52.45, 52.44, 
52.46. 52.44/1, 52.44/2, 52.48, 52.47, 52.26, 50.50, 
50.10, 50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.42/1; 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 
51.55, 51.70, 51:35, 50.30/1, 50.40/1, 51.70, 51.51, 
51.57. Во правниот промет со трети лица 
Друштвото за вфоизводство, трговија и услу-
ги ТАЛИЈА Илија Ристевски увоз-извоз Би-
тола ДООЕЛ ул. "14-та" бр. 27 ќе настапува 
во свое име и за своја сметка. Лице овластено 
за застапување на друштвото во внатрешниот 
и во надворешниот промет е Ристевски Илија 
управител без ограничување. 

Влогот на друштвото изнесува 5.224.00 дем во 
денарска противвредност од 161.994,00 денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1875/99. (16007) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2066/99, на регистарска влош-
ка бр. 008222 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги "АГОРА" увоз-извоз Ванчо Заев ДООЕЛ 
Охрид, ул. "Ѓорче Петров" л.1 л.1. 

Претворање на претпријатие за производ-
ство, трговија и увоз-извоз "АГОРА" - Охрид 
п.о. во Друштво за производство, трговија и 
услуги "АГОРА" увоз-извоз Ванчо Заев ДО-
ОЕЛ Охрид. 

Основач на друштвото е Заев Ванчо од 
Охрид, со адреса: ул. "Ариф Мустафа" бр. 8-
1/7. 

51.41, 51.42, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 
51.35, 51.51, 51.57, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 63.30, 63.40, и надворешнотргов-
ски промет: надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со нсп-
рехранбени производи. 

бсновачки влог во висина од 5.300 гм по 
извештај од овластен проценител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства со полна одговорност. 

Управител на друштвото во рамките на за-
пишаните дејности и во надворешнотрговски 
промет е основачот Георгиоска Јованка од 
Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1450/99. (16011) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1461/99, на регистарска влош-
ка бр. 007618 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија на го-
лемо и мало и услуги "НАСОНИ " Анастасија 
ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, ул. "29 Ноември" 
бр. 29. 

Претворање на ПП во ДООЕЛ - усогласу-
вање со ЗтД. 

Друштвото е организирано со претворање 
на приватното Претпријатие за производ-
ство, трговија на големо и мало и услуги, 
увоз-извоз "НАСОНИ" п.о. Ресен во ДОО-
ЕЛ, а во согласност со Законот за трговските 
друштва. 

Единствен содружник во друштвото е 
Анастасија Апостоловска од гр. Ресен, со ос-
новен влог од 10.000 дем во денарска против-
вредност во предмети согласно извештај на 
овластен проценител. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 
01.13/1, 01.13/2, 01.41, 02.01, 02.02, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 52.11, 52.24, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 
50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 
55.11, 55.12, 55.22, 55.21/2, 55.23, 55.40, 55.51, 
55.52, 63.30, 63.40, 26.21, 26.25, 36.63, 65.12/3, 
65.12/4, 74.40, 74.13, 74.14, 74.84, 73.10/2, 70.20, 
92.22, 74.12, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со нсп-
рехранбени производи, малограничен про-
мет, туристички агенциски работи, реек-
спорт, меѓународен превоз на стоки и патни-
ци, меѓународна шпедиција и продажба на 
стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки. 

Полни овластувања, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Анаста-

сија Апостоловска, управител со неограниче-
ни овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1461/99. (16009) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1374/99, на регистарска влош-
ка бр. 007530 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, промет и 
услуги Киро Ристески ШВРГА-ПРОМЕТ 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Борка Ло-
пач" бр. 17. 

Дејности: 05.01, 14.11, 14.21, 15.52, 15.98/2, 
18.30, 19.10, 20.10/1, 26.51, 26.52, 26.53. 26.61, 
26.64, 36.63, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.50, 51.13, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.32, 51.34, 51.39, 51.41, 51.43, 51.51, 51.53, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.43, 52.46, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 60.21, 60.22, 60.24, 63.40, 71.31, 71.32, 
93.02, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрсх-
ранбени производи, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, меѓунаро-
ден, транспорт на патници, меѓународна шпе-
диција, малограничен промет, реекспорт, 
угостителски и туристички услуги, агенциски 
услуги во транспортот. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 
* Друштвото во правниот промет 90 трети 

лица за преземените обврски одговара со це-
лиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Ќиро 
Ристески - управител без ограничување во 
рамките на запишаните дејности. 

Основни средства во висина, од 5.000 дем, 
предмети според извештајот за извршената 
проценка од овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1374/99. (16012) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1450/99, на регистарска влош-
ка бр. 007607 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за трговија Ѓеоргиоска Јо-
ванка ДЕТСКА РАДОСТ Охрид ДООЕЛ. 
Охрид, "Марко Несторови" 81. 

Основач на друштвото е Георгиоска Јован-
ка од Охрид, ул. "Марко Нертороски" 81, која 
врши претворање на Трговско претпријатие 
"ДЕТСКА РАДОСТ" Охрид ПО по ЗТД во 
Трговско друштво за трговија Гсоргиоска Јо-
ванка ДЕТСКА РАДОСТ Охрид ДООЕЛ. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 50.10; 50.30/1, 
50,30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1477/99, на регистарска влош-
ка бр. 007634 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ - усог-
ласување според ЗТД на Трговското друштво 
за производство, промет и услуги Петар 
Мојаноски БОБИ-РОБИ-КОМЕРЦ увоз-из-
воз ДООЕЛ Крушево, ул. "Нико Доага" бб. 

Дејности: 01.11/1, 01.21, 15.11, 15.13, 15.51, 
15.86, 18.22, 19.10, 19.20, 19.30, 50.10, 50.20, 
50.50, 51.11, 51.21, 51.23, 51.24, 51.27, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51, 51.39, 51.41, 
51,42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 42.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 55.40, 52.62, 52.63, 55.40, 60.21, 
60.22,60.23,60.24,63.21, 63.40,65.12/3, 71.10. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара лично 
со целиот свој имот. 

Управител е лицето Петар Мојаноски - со 
неограничени овластувања во рамките на за-
пишаните дејности. 

Основна главница на друштвото изнесува 
5000 дм - во противвредност согласно изврше-
на проценка од овластен судски проценител. 

Друштвото ќе работи во надворсшнотр-
говскиот промет: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, реекспорт, ме-
ѓународен транспорт, меѓународна шпедици-
ја. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1477/99. (16013) 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1438/99, на регистарска влош-
ка бр. 007995 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за трговија, угостителство и услу-
ги ДО РИ КОМЕРЦ Донка ДООЕЛ увоз-из-
воз Охрид, ул. "Марко Нестороски" бр. 162. 

Основач: Донка Ристевска. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 

50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.33, 51.31, 5132, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
52.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 63.30, 
65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 65.21, 65.23, 67.11, 
67.12, 67.13, 72.60. 74.12, 74.82, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехраноени про-
изводи, малограничен промет, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
угостителско туристички услуги, услуги на 
факторине агенциски услуги во транспортот, 
услуги на складирање на стоки, изведување 
на инвестициони работи во странство и отста-
пување на инвестициони работи на странски 
лица во Р. Македонија. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
самостојно и неограничено со колни овласту-
вања. А 

Друштвото во правниот промет за своите 
обврски одговара со целиот свој имот со пол-
на одговорност. 

Вкупен износ на средствата на основачот 
изнесува 5.100.00 дем односно 158.100,00 дена-
ри, во предмети по Извештај на овластен про-
ценител. 

Управител: Донка Ристевска со неограни-
чени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1438/99. (16014) 

Трговското друштво за производство и услу-
ги експорт-импорт "Т.Н. - Комерц" Трајко-
ски Дарко и др. ДОО, Прилеп ул, "Булимаш" 
бр. 2241, Прилеп. 

Основачи: Трајкоски Дарко, Кулеска 
Александра и Трајкоски Николче. 

Дејност: 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 18.22, 
17.54/2, 21.25, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/2, 
51.42/2, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53. 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 74.12, 74.40, 74.84, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со иепрсхранбени производи, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, услуги на 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
посредување и зас. во прометот на стоки и ус-
луги, продаж. на стоки од консиг. складови, 
меѓународна шпедиција, реекспорт. 

друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, 
самостојно и неограничено со полни овласту-
вања. 

Во правниот промет за своите обврски 
друштвото одговара со целиот свој имот. 

Управител на друштвото е Кулеска Алек-
сандра, со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 360.600,00 ден. и тоа Трајкоски Дарко и Ку-
леска Александра вложуваат по 17.575,00 и 
Трајкоски Николче 9.450,00 ден сите во пред-
мети по извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1816/99. (16018) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1890/99, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето на ПП во ДО-
ОЕЛ на Друштвото за производство, услуги и 
трговија на големо и мало Драгица Наумов-
ска ДРАГА увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ ул. 
"Партизански одреди" 11, Прилеп. 

Драгица Наумовска ДРАГА ДООЕЛ При-
леп, ул. "Партизански одреди" И, Прилеп. 

Дејности: 15.52,15.81/15.81/2,15.84,17.40/1, 
17.54/1, 18.21, 18.10, 18.22, 18.23, 18.24, 19.20, 
20.10, 21.23, 22.21, 26.21, 36.63, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.24, 51.53, 51.54, 51.39, 51.41, 
51.42, 52.11, 52.12, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/3, 52.45, 52.48, 52.62, 
52.63, 55.22, 55.30, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
65.12/3, 93.01, 93.02, 74.40, 70.84, 45.25, 45.42, 
45.43,45.45, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбенн производи, вршење на стопански 
дејности во странство, унапредување на увоз 
на стоки и услуги, привремен увоз-извоз, ус-
луги на надворешнотрговскиот промет, дол-
горочно производствена кооперација, ком-
пензациони работи, посредување во надво-
решнотрговскиот промет, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција, агенциски услуги во транспорт, угос-
тителски и туристички услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските остварени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со це-
локупниот свој имот. 

Ана-Мари Наумовска Баракоска, управи-
тел без ограничувања. 

Ана-Мари Наумовска - Баракоска ќе го 
застапува Друштвото и во надворешнотргов-
скнот промет, и во внатрешнотрговското ра-
ботење. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1890/99. (16016) 

51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 42.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52,47, 52.48, 52.50, 
52.62. 52.63, 55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки, посредување и 
застапување во прометот на стоки и услуги, 
реекспорт. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1436/99. (16021) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1945/99, на регистарска влош-
ка бр. 008101 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги Белкоски Иван БЕЛКОМ увоз-извоз 
Охрид ДООЕЛ Охрид, булевар "Туристичка" 
бр. 43. 

Основач: Белкоски Иван. 
Управител: Белкоски Иван со неограниче-

ни овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

свој имот. Друштвото ќе ги обавува следните 
дејности: 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.62, 28.63, 28.73, 28.75, 29.11, 29.12, 29.13, 
29.14, 29.24, 29.40, 29.71, 29.72, 30.01, 30.02, 
31.10, 31.20, 31.30, 31.40, 31.50, 31.61, 31.62, 
32.10, 32.20, 32.30, 33.30, 33.40, 33.50, 50Д0, 
50.20, 50,30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51,33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52127, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1945/99. (16020) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1816/99, на регистарска влош-
ка бр. 007972 го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето со ЗТД на ПП во ДОО на 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1436/99, на регистарска влош-
ка бр. 007593 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, промет, 
услуги и транспорт СУПЕРМАН Саботкоска 
Маре увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Блаже 
Иваноски" бр. 22. 

Назив на фирмата: Трговско друштво за 
производство, промет, услуги и транспорт 
СУПЕРМЕН Саботкоска Маре увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп. 

Седиште: Прилеп, "Блаже Иваноски" бр. 
22. 

Основач: Саботкоска Маре ул. "Блаже 
Иваноски" бр. 22 Прилеп. 

Управител: Сабрткоска Маре управител 
без ограничување во рамките на запишаните 
дејности со полни овластувања и одговор-
ност. 

Дејности: 01.11,01.12,01.13,01.2,01.30,01.4, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.17, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1629/99, на регистарска влош-
ка бр. 007785 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во дОО усогласува-
ње според ЗТД на Трговското друштво за 
производство, промет и транспорт Цветан 
Бунтески и др. НИКО-ТРАНС увоз-извоз 
ДОО Прилеп, кеј "19-ти Септември" бр. 4. 

Дејности: 01.11/1, 01.21, 01.22, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.51, 15.85. 50.10, 50.20, 18.22, 19.10, 
19.20; 19.30, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14. 51.15, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.27, 51.33, 51.34, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.45, 52.43, 52.44, 52.49, 
60.22,63.30,63.40,67.13,65.50,71.10. 

Трговското друштвото за производство, 
промет и услуги во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства со кои располага - полни од-
говорности. Лице овластено за застанување е 
Цветан Бунтески - управител со неограниче-
ни овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Основната главница изнесува 5000 дм во 
противвредност согласно извештај за изврше-
на проценка од кои 2500 дм вложува Бунте-
ски Цветан и 2500 дм вложува Горан .Тоте-
ски. 

Друштвото ќе работи во надворешнотр-
ганскиот промет со: • надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ненрсхранбсни производи, реекспорт, ме-
ѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1629/99. (16024) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 1825/99, на регистарска влош-
ка бр. 007981 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги БИРОЛ Заде 
Бирол Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Гоце Дел-
чев" бр. 10. 

Приватно трговско и услужно претприја-
тие БИРОЛ увоз-извоз Охрид П.О. се претво-
ра во друштво со ограничена одговорност на 
едно лице и во иднина во правниот промет ќе 
настапува под горната фирма. 

Скратена ознака на фирмата гласи: БИ-
РОЛ Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Заде Бирол, од Охрид, ул.Гоце 
Делчев" бр. ДО. , 

Дејности: 15.31, 15.52, 15.81/1,1 15.81/2, 
15.98/2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23 18.24, 19.20, 
19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40. 20.51, 
20.52, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23. 25.24, 
28.21, 28.40, 28.52, 28.75, 36.63, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.45, 51.47, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 5147, 52.48, 52.50, 
62.62, 52.63, 52.74, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 65.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71/21, 74.84, 63.12 и 
93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, малограничен промет, реек-
спорт меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународна шпедиција, туристички ус-
луги и продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки. 
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Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски во тој 
промет одговара со сите свои средства со 
полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во рамките 
на запишаните дејности и во надворешнотр-
говскиот промет е Заде Бирол - управител со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1825/99. (16025) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1505/99, на регистарска влош-
ка бр. 007662 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги СЛА-ВЕ Вера ДООЕЛ увоз-извоз Битола, 
ул. "Прилепска" бр. 82/31. , 

Основач: Вера Алсксовска. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 

01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 05.01, 05.02, 15.12, 17.11, 17.12, 
17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 
17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 27.51, 27.52, 27.53, 
27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 
28.52, 28.61, 28.62, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65. 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 62.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, ,52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 
55.51, 55.52, 60.22, 60.24, 63.30, 63.40, 70.31, 
71.31, 72.60, 74.11, 74.12, 74.70, 74.81, 74.82, 
74.83, 74.84, 92.33,92.34, 93.02, 93.04, 93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбени про-
изводи, посредување и застапување во прав-
ниот промет на стоки и услуги, продажба на 
стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки, малограничен промет, отстапува-
ње на инвестициони работи во странство и 
отстапување на инвестициони работи на 
странско лице во Македонија. 

Основачки влог 5.300,00 дем денарска про-
тиввредност од 164.300,00 ден. во предмети по 
Извештај на овластен проценувач. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
самостојно и неограничено со полни овласту-
вања. 

Друштвото во правниот промет за своите 
обврски одговара со целиот свој имот со пол-
на одговорност. 

Вера Алексовска - управител со неограни-
чени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1505/99. (16026) 

на инвестициони работи на странско лице, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
продажба на стоки од слободни царински 
продавници, реекспорт, продажба на стран-
ски стоки од консигнациони складови, про-
дажба на стоки од посебни царински продав-
ници. 

Основачки влог во висина од 5700 гм по 
Извештај од овластен проценител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства со полна одговорност. 

Управител во рамките на запишаните деј-
ности и во надворешнотрговскиот промет е 
Јованоска Билјана од Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1749/99. (16028) 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1513/99. (16030) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1767/99, на регистарска влош-
ка бр. 007923 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Трго-
вец-поединсц за трговија на мало СУЗАНА 
ТП, е. Породин Бистрица, Ангелка Никола 
Котевска, е. Породин, Бистрица. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.25, 52.26, 52.22, 
52.21,52.12. 

Трговсцот-ноединсцот во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања, а за преземени-
те обврски одговара лично со целиот свој 
имот. 

Овластен потписник: Ангелка Котевска во 
рамките на запишаните дејности. 

Приватното претпријатие за промет на го-
лемо и мало увоз-извоз "СУЗАНА" е. Поро-
дин, Битола п.о. продолжува со работа како 
трговец поединец со фирма: Трговец поеди-
нец за трговија на мало СУЗАНА ТП е. По-
родин, Бистрица. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1767/99. (16029) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1749/99, на регистарска влош-
ка бр. 007905 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за трговија и услуги Богда-
н о в и Гоце КОРАЛ-ИНПОРТ Охрид ДОО-
ЕЛ. Охрид, булевар "Туристичка" 1/2. 

Основач на друштвото е Богданоски Гоце 
од Охрид, ул. "Никола Карев" 19, кој изврши 
претворање на Претпријатие за трговија 
"КОРАЛ-ИНПОРТ" со цо Охрид во Тргов-
ско друштво за трговија и услуги Бобаноски 
Гоце КОРАЛ-ИНПОРТ Охрид ДООЕЛ по 
ЗТД. 

Дејности: 25.22, 26.21, 26.25, 28.21, 28.40, 
28.52, 28.75, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.20, 
19.30, 25.13, 25.24, 50.20, 60.21, 60.22, 50.23, 
60.24, 63.21, 61.20, 71.10, 71.21, 63.30, 63.40, 
65.12/1, 65.12/3, 65.12/4, 74.12, 74.84, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 50.50, 
50.30/1, 50.30/2, 50.10, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.35, 51.51, 51.57 и надворсшнотргов-
ски промет: надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, малограничен про-
мет, посредување и застапување во прометот 
на стоки и услуги, угостителски и туристички 
услуги, меѓународна шпедиција, отстапување 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 1845/99, на регистарска влош-
ка бр. 008001 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги "КОРОНА 10" Костантин ДООЕЛ увоз-
извоз Битола, ул. "Север југ" 2/29. 

Фирма: Друштво за производство, тргови-
ја, услуги "КОРОНА 10" Константин ДОО-
ЕЈ1 увоз-извоз Битола, ул. "Север југ" 2/29. 

Седиште: Битола, ул. "Север југ" 2/29. 
Дејности: 26.26, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 

50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 61.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21,. 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 53.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/2. 65.12/3, 65.12/4, 65.21, 65.23, 67.11, 
67,12, 67.13, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.60, 74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/5, 74.82, 
74.83, 74.84, полни овластувања и полна одго-
ворност на друштвото.^ 

Лицето овластено за застапување: Кузма-
новски Константин - управител со неограни-
чени овластувања во рамките на запишаните 
дејности и во надворешнотрговскиот промет. 

Основачкиот влог на друштвото изнесува 
5.300 дм или во противвредност 164.300 дена-
ри. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 1845/99. (16031) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1513/99, на регистарска влош-
ка бр. 007670 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги ЗО-ЈО Зоран 
Јолески Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Сирма 
Војвода" бр. 108/6-13. 

Претпријатието за трговија на големо и 
мало, производство, увоз-извоз и услуги "ЗО-
ЈО КОМЕРЦ" со П.О. Охрид се претвора во 
друштво со ограничена одговорност на едно 
лице и во иднина во правниот промет со тре-
ти лица ќе настапува под горната фирма. 

Скратената ознака на фирмата гласи: ЗО-
ЈО Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Зоран Јолески, од Охрид, ул. 
"Сирма Војвода" бр. 108/6-13. 

Дејности: 15.31, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 
15.98/2, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.23, 21.25, 
25.12, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 36.63, 43.31, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 
51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52,27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 55.21/2, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52. 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 
71.21,74.84, 93.05. 

Надворсшнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со неирехранбени производи, 
реекспорт, малограничен промет, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународ-
на шпедиција, туристички услуги, продажба 
на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки. 

Основачки влог во висина од 5.200 по изја-
ва од овластен книговодител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства со полна одговорност. 

Управител на друштвото во рамките на за-
пишаните дејности е основачот Јолески Зо-
ран од Охрид. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 4089/99, на регистарска влош-
ка бр. 010251 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1 на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги на големо и мало РИКИ Ристо, ДОО : 

ЕЛ увоз-извоз Струга, ул. "Димитар Влахов" 
бр. 34-а. 

Трговското приватно претпријатие за тр-
говија на големо и мало, увоз-извоз "РИКИ" 
Струга П.О. ул. "Димитар Влахов" бр. 34-а, 
се претвора во Друштво со ограничена одго-
ворност на едно лице и врши усогласување на 
акти и основната главница и во иднина во 
прометот со трети лица ќе настапува под гор-
ната фирма. 

Основач е Верушевски Ристо. 
Дејности: 45.41. 45.42, 45.43, 45.44, 50.10, 

50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.34, 
51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.42, 52.41, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52,48, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 
71.10, 71.21, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбсни производи, посредување и заста-
пување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, угостителски и туристички 
услуги, меѓународна шпедиција, агенциски ус-
луги во транспорт и ел., малограничен про-
мет со Р. Албанија. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настанува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања, а за преземени-
те обврски во тој промет одговара со сите 

' свои средства со полна одговорност. Управи-
тел на друштвото со неограничени овластува-
ња во рамките на запишаните дејности и во 
надворешниот трговски промет е Всрушев-
ски Ристо. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 4089/99. (16032) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 4090/99, на регистарска влош-
ка бр. 010252 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги на големо и мало КОПМАРКТ Анѓел-
ко ДООЕЛ увоз-извоз, Струга, ул. "Едвард 
Кардељ: бр. 729. 

Претпријатието за транспорт и трговија на 
големо и мало со увоз-извоз "КОПМАРКТ" 
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Струга П.О. се претвора во друштво со огра-
ничена одговорност на едно лице и врши 
усогласување на акти и основна главница и во 
иднина во прометот со трети лица ќе настапу-
ва под горната фирма. 

Основач е Анѓелко Митаноски, 
Дејности: 01.11, 01.12, 01.21, 01.22, 01.23, 

01.24, 01.41, 15.13, 15.32, 15.51, 15.71, 15.81, 
15.85, 15.91, 15.93, 15.98, 20.10, 20.51, 21.21, 
21.22, 22.23, 25.22, 25.24, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42; 52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48. 
52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63,12, 63.30, 63.40, 71.10, 71.21, .74.20/2, 
74.20/3, 74.40, 74.70, 74.81, 92.33, 92.34, 93.01, 
93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ^прехранбени производи, малограничсн 
промет, посредување и застапување во про-
метот на стоки и услуги, продажба на стоки 
од консигнациони складови на странски сто-
ки, изведување на инвестициони работи во 
странство и отстапување на инвестициони ра-
ботнана странски лица во Република Македо-
нија, угостителски и туристички услуги, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници, меѓу-
народна шпедиција. 

Трговското Друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања, а за преземени-
те обврски во Тој промет одговара со сите 
свои средства со полна одговорност. 

Управител на друштвото со неограничени 
овластувања во рамките на занишаните деј-
ности и во надворешниот трговски промет е 
Анѓелко Митаноски. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4090/99. (16033) 

ка бр. 010150 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1 на. Тр-
говското друштво за производство; трговија и 
услуги на големо и мало . ДАНДЕ-ПРОМ 
Петре, ДООЕЈ1 увоз-извоз Струга; е. Моро-
ишта. 

Приватното претпријатие за трговија на го-
лемо и мало, увоз-извоз "ДАНДЕ-ПРОМ" е. 
Мороишта - Струга со П.О. се претвора во 
друштво со ограничена одговорност. Мороиш-
та - Струга и врши усогласување на акти и ос-
новнава главница и во иднина во прометот со 
трети лица ќе настапува под горната фирма. 

(Основач е Лазороски Петре. 
Дејности: 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 

50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.35, 51.23, 51.24, 51.39, 
51.41, 51.42/2, 51.42/1, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.71), 52.11, 52.12, 52.21, 52.12, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 
52,46, 52.47, 52.48, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 
60,.2^;' надворешна трговија со прехранбени 
Производи, надворешна трговија со нспрех-
ранбсни производи, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, продажба 
нѓ1 СТОКИ ОД консигнациони складови на 
ртркнски стоки, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, угостителски И. туристички 
услуги, меѓународна шпедиција, агенциски ус-
луга во транспортот и ел., малограничен про-
цеп со Р. Албанија. 
' Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања, а за преземени-
те обврски во тој промет одговара со сите 
свои средства со полна одговорност. Управи-
тел на друштвото со неограничени овластува-
ња, во рамките на запишаните дејности и во 
надворешнотрговскиот промет е Лазароски 
Наумче. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4088/99. (16035) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4593/99, на регистарска влош-
ка бр.. 01011040 го запиша во трговскиот ре-
гистар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Трговското друштво за трговија, производ-
ство, услуги на Свртинов Зоран "ЕГЗОР" 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Мицо Ко-
зар" бб. Прилеп. 

Претворање на Приватното претпријатие 
за производство, услуги, трговија на големо и 
мало "ЕГЗОР" увоз-извоз П.О. Прилеп во 
Трговско друштво за трговија, производство, 
услуги на Свртинов Зоран ЕГЗОР увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп. 

Основач на ТД Е Г З О Р е лицето Свртинов 
Зоран од ул. "Мариовска" 6а Прилеп, кој 
вложува 5000 дем во предмети по извештај од 
овластен проценител. 

Седиштето на фирмата е на ул. "Мицо Ко-
зар" бб. Прилеп. 

ТД ќе се занимава со следните дејности: 
01.11, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
01.41, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.41, 
15.42, 15.51, 15.52, 15,61, 15.81, 15.84, 15.85, 
15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.96, 15.98, 18.23, 
19.10, 19.30, 20.40, 21.12, 24.30, 24.51, 25.11, 
25.22, 36.50, 45.21, 45,34, 50.10, 50.20, 50.30, 
51.13, 51.16, 51.17, 51.19, 51.23, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.37, 51.38, 51.42, 51.53, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63^ 52.72, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.40, 55.51, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 71.10, 72.60, 
74.20/2, 74.20/3, 74.70, 93.01, 93.02. 

Во надворсшнотрговско работење ќе ги 
обавува следните дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓуна-
роден транспорт на патници и стоки, меѓуна-
родна шпедиција, агенциски услуги во тран-
спортот, посредување И застапување во про-
мет на стоки и услуги, продажба на странски 
стоки и консигнациони складови, малограни-
чен промет со соседните земји и реекспорт. 

Управител на друштвото е лицето Сврта-
нов Зоран во рамките на занишаните дејности. 

Управителот е овластен да го застапува 
друштвото во правниот промет во надвореш-
нотрговското работење. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4593/99. (16036) 

ка бр. 007463 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги ДВА БУНА-
РИ Димитриески Ацо Охрид ДООЕЛ е. Г. 
Лакочереј - Охрид. 

Производното, трговско, услужно прет-
пријатие "ДВА БУНАРИ" е. Г. Лакочсреј, 
Охрид П.О. се претвора во друштво со огра-
ничена одговорност на едно лице во иднина 
во правниот промет со трети лица ќе настапу-
ва под горната фирма. 

Скратената ознака па фирмата гласи: ДВА 
БУНАРИ Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Димитрисски Ацо, од е. Г. Лако-
череј - Охрид. 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.98/2. 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 21.23, 25.24, 27.34, 28.40, 
28.63, 28.73, 28.75, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.40/1, 50.30/2, 50.40/2; 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43. 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.45, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 
55.21/2, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52,60.22,71.10,74.84. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со нвирсхранбени производи, 
застапување и посредување во прометот на 
стоки и услуги, малограничсн промет, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународна шпедиција, продажба на 
стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски во тој 
промет одговара со сите свои средства со 
полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во рамките 
на запишаните дејности и во надворсшнотр-
говскиот промет е Димитрисски Ацо - Упра-
вител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1307/99. (16037)' 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4210/99, на регистарска влош-
ка бр. 01010372 го запиша во трговскиот ре-
гистар претворањето на ПП во ДОО на Тр-
говското друштво за превоз, угостителство, 
трговија и производство на Живко Маркоски 
и др. ФРЕОН Д О О увоз-извоз Прилеп, ул. 
"Борка Талсески" бр. 186в. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 
63.12, 65.12/2, 65.12/3, 70.31, 71.10,, 74.84, 92.34, 
93.05, 55.10, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.19, 51.21, 
51.39, 51.43, 51.47, 51.70, 52.11, 52.12, 52.24, 
52.44/1, 52.48, 52.50, 52.62, надворешна тргови-
ја со прехранбени и нспрехранбени произво-
ди, посредување и застапување во прометот 
на стоки и услуги, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
агенциски услуги, угостителски и туристички 
услуги. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка и одгова-
ра со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Живко 
Маркоски - управител. 

Содружници во друштвото се Живко Мар-
коски кој вложува 3220 дем и Кирил Пипиџа-
носки 4650 дем. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 4210/99. (16038) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 4267/99, на регистарска влош-
ка бр. 1-4529 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1 на Тр-
говското друштво за производство на преди-
ва, текстилни производи, промет и услуги 
ПРОМОТЕКС Ристески Борис увбз-извоз 
Прилеп ДООЕЛ Прилеп, ул. "Војводинска" 
бр.77/6. ' I ' 

Дејности:!?.!!, 17:12, 17.13, 17.14, 17.25, 
17.30, 17.40, li7.54, 17.71, 18.10,18.23, 18.24, 
20.25, 21.23, 21.24, 50.10, 50.30, 50.20, 50.4Q, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, ЗЈ.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.64, 52.11, 5112, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.4?, 
52.43, 52.44, 52.45,. 52.46, 52.47, 52.48, 52.5d, 
52.72, 52.74, 55.30, 55.40, 60.21, 60.23, 6Q.24, 
63.21, 63.30, 65,12/3, 67.13, 70.31, 71.10, 72.6Q, 
74.12, 74.40,.74.70, 74.8i, 74.82, 74.84, 93.01, 
93.03,93.04; 93.05. ч 

Во областа на. надворс11Јнотрговск6то ра-
ботење друштвото ќе ги обавува следните 
дејности: на^орешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со неп-
рсхранбени производи; посредување и заста-
пување веј прометот со стоки и услуги, про; 
дажба на етоки од консигнациони складови 
на странска, стока, реекспорт, малограничен 
промет, комисиони работи. 

Во правниот промет cо трети лица друш-
твото за производство на предива, текстилни 
производиу промет и услуги ПРОМОТЕКС 
Ристески Борис увоз-извоз Прилеп ДООЕД 
ул. "Војводинска . бр. 77/6, настапува во свое 
име и за своја сметка - полни овластувања. 

За обврските сторени во правниот промет 
со тјзети лица друштвото одговара со сите 
свои средства - полна одговорност. 

Друштвото во внатрешниот промет ќе го 
застапува Ристески Борис - управител со не-
ограничени овластувања во рамките на запи-
шаните дејности. 

Друштвото во надворешниот промет ќе го 
застапува Ристерки Борис - управител со не-
ограничени овластувања во рамките на запи-
шаните Дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4267/99. (16034) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4088/99, на регистарска влош-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1307/99, на регистарска влош-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 3849/99, на регистарска влош-
ка бр. 010017 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Приватното претприја-
тие за производство, услуги и трговија на го-
лемо и мало "ИГОБОР" увоз-извоз Битола 
П.О. Битола, ул. "Богомила" бр. И , во 
Друштво за производство, услуги и трговија 
БОДИГИТАЛ Борче ДООЕЛ увоз-извоз 
Битола, ул."Богомила" бр. 11 Битола. 

Нови дејности: 55.44/2, 72.50, 72.60, 74.82, 
74.83. 

Стари дејности: 60.21, 60.23, 60.24, 60.22, 
52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.30. 50.40, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42, ,51.24, 



Стр. 4518 - Бр. 69 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 25 август 2000 

51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 51.51.51.57, 
55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 63.40, 50.20, 74.70, 
74.81, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.04, 93.05, 
74.^4, 32.20, 33.30, 27.10, 27.21, 27.22, 27.31, 
27.32, 27.33, 27.34, 27.35, 27.41, 27.42, 27.43, 
27.44, 27.45, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.61, 
28.62, 28.63, 28.75, 28.21, 34.10, 34.30, 18.21, 
18.22. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Борче 

. Велиновски - управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3849/99. (16039) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1295/99, на регистарска влош-
ка бр. 007451 го запиша во трговскиот регис-
тар Трговското друштво за производство и 
трговија, РОМА, Славица, ДООЕЛ, Охрид, 
ул. "Охридати" Б-1/3. 

Претворање на: Претпријатие за произ-
водствоЈ откуп и трговија "ПЕОНИЈА" - Ох-
рид п.о. вр Трговско Друштво за производство 
и трговија, РОМА, Славица, ДООЕЛ, Охрид, 
ул. "Охрцдати" Б-1/3. 

Основач е Славица Иљоска од Охрид, ул. 
"Охридати" Б-1/3. 

Основна главница на друштвото е износ од 
5.400,00 дем во денарска противвредност. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 
01.21, 01.12/1, 01.23, 01.24, 05.02, 15.31, 15.51, 
15.52,15.61, 15.62,15.81/1, 50.10, 50.30/2, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.38, 
51.51, 51.53, 51.55, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.42, 52.43, 52.47, 
52.62, 55.11, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
61.20,63.12,63.30,65.12/3,71.22, 92.33. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување во прометот, кон-
сигнациона продажба меѓународен транспорт 
и шпедиција, комисиони работи, туристички 
работи во странство, малограничен промет со 
Албанија, Грција, СР Југославија и Бугарија, 
увоз-извоз на стоки. 

Во правниот промет со трети лица Друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка 
(полни овластувања). За обврските сторени 
во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот (полна одговор-
ност). 

Овластено лице за застапување на друштво-
то е лицето Александар Илоски од Охрид. 

Управител на друштвото со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1295/99. (16040) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1433/99, на регистарска влош-
ка бр. 007590 го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето-претворањето на прет-
пријатие на Трговското друштво за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало ЛУ-
КАС Љупчо Петрески ДООЕЛ увоз-извоз 
Прилеп, ул. "Димче Бањарот" бр. 18. 

Дејности: 24.16, 24.17, 26.70, 14.21, 26.52, 
26.40, 20.10/1, 36.11, 36.12, З6.1З, 36.15, 20.40, 
20.11, 20.12, 17.40, 19.10, 19.30, 19.20, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 55.40, 
55.51, 55.52, 50.20, 50.72/2, 52.74, 93.02, 74.70, 
74.81, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.04, 93.05, 
74.84, 74.12, 25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 15.61, 15.81, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.11. Г 

Лице овластено за застапување .на друш-
твото: Билјана Петреска од Прилеп, ул. Мо-
ша Пијаде" бр. 18. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за своите обврски одговара со сите свои 
средства, полна одговорност. 

Основниот влог на друштвото изнесува 
12.435 дм. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1433/99. • (16041) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1421/99, на регистарска влош-
ка 1бр. 010075787-8-03-000 го запиша во тргов-
скиот регистар Друштвото за производство, 
услуги,1 транспорт и трговија на големо и ма-
ло К И К О 2 'Сашо ДООЕЛ увоз-извоз буле-
вар "1-ви Мај" бр. 136, Битола. 

Се претвора: Претпријатие за производ-
ство, транспорт и трговија на големо и мало 
КИКО. 2 Експорт-импорт Битола П.О. Бито-
ла, бул. "1-ви Мај" бр. 136. 

Во друштво со фирма: Друштвото за про-
изводство, услуга, транспорт и трговија на го-
лемо и мало К И К О 2 Сашо ДООЕЛ увоз-из-
воз булевар "1-ви Мај" бр. 136, Битола. 

Основач на друштвото ќе биде: Спиркоски 
Сашо, бул. "1-ви Мај" бр. 136, Битола. 

Основачки влог на друштвото ќе изнесува 
вкупен износ од 158.100,00 ден или 3.100 дм. 
рачунато по среден курс на народна банка на 
Р.М. и приложено според извештај на проце-
нител. ' 

Дејности: во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 16.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40.3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51,42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, ^2.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61,- 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21. 60.22, 60.23, 60.24, 
61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63,40, 65.12/2, 
65.12/3, 65.12/4, 65.21, 65.23, 70,11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10; 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74:20/5, 74.30, 74.40, 
74.70,74.81, 74.84,93.05,95.00. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнационите складови, на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, изведува-
ње на инвестициони работи во странство и 
одекнување на инвестициони работи на 
странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек-
тот на уписот, во внатрешнотрговскиот и 
надворешнотрговскиот промет со трети лица 
ќе биде Спироски Сашо од Битола, бул. "1-ви 
Мај" бр. 13о, управител без ограничувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Друштвото во, правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара сб својот 
имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1421/99. (16042) 

Основна главница: 7.308 дем во предмети. 
Дејности: 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 

15.62, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 50.10, 50.30, 
51.21, 51,23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.34, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51,46, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.41, 52.42, 52,45, 52.48, 52.50, 
74.82, надворешна трговија со прехранбени 
производиу надворешна трговија со непрсх-
ранбени производи, малограничен промет. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

Зџ обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој 
имот. 

Лице овластено за застанување во. внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е: 
Стојановска Марија, управител со неограни-
чени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1497/99.: (16043) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1511/99, на регистарска влош-
ка бр; 007788 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
трговија и услуги Стојановска Цветанка БО-
ФИСТО Охрид ДООЕЛ, "7-ми Ноември" 92. 

Основач на друштвото е Стојановска Цве-
танка од Охрид која' изврши претворање на 
"БОФЦСТО" услужно прометно претприја-
тие Охрид, п.о. во Трговско друштво за трго-
вија, и услуги Стојковска Цветанка БОФИС-
ТО Охрид ДООЕЛ по ЗТД. 

Дејности: 74.84, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
21.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 50.20, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 55.11, 55.12, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, '55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 
60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
52.72, 52.73, 52.74, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
74.12, 74.70, 74.81, 92.33, '92.34, 92.62, 92.72, 
93.05, 29.71, 29.72, 33.20, 33.30, 28.21, 28.40, 
28.52,28.75,55.22. 

Во иадворсшнотрговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна Трговија со ^прехранбени про-
изводи, малограничен промет, застанување и 
посредување во прометот на стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Основачки влог во висина од 5400 гм. по 
Извештај.од овластен проценител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото1 во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства со полна одговорност. 

Управител на друштвото во рамките на за-
пишаните дејности и во надворешнотрговски 
промет со неограничени овластувања е осно-
вачот Стојановска Цветанка Од Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1511/99. (16044) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1497/99, на регистарска влош-
ка бр. 007954 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕД на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги З Е Л Е Н В Е Н Е Ц Марија увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола, ул. "Ордан Николов" бр. 27, 
Битола. 

Претворање на: Производно, трговско и 
услужно претпријатие "ЗЕЛЕН ВЕНЕЦ" 
увоз-извоз ДООЕЈ1 Битола п.о. 

Во: Друштво за производство, трговија и 
услуги ЗЕЛЕН В Е Н Е Ц Марија увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола, ул. "Ордан Николов" бр. 27, 
Битола. 

Основач: Стојановска Марија, Битола, "22-
ра" 4. 

Основниот суд Битова во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1502/99, на регистарска влош-
ка бр. 007659 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЛ на Трговското 
друштво за производство,' промет и услуги 
Станислав Придаснкоски СТАНЕ-КОМЕРЦ 
увоз-извоз ДООЕЛ Кривогаштани, ул. "Ед-
вард Кардељ" бр. 29. 

Дејности: 01.11/1, 01.21, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.51, 15.86, 18.22, 1*10, 19.20, 19.30, 19.31, 
50.10, 50.20, 50.50, 51.11, 51.12, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.28, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.57, 51.70, 52.11, 52.13, 
51.22, 52.23, 52.25, 52.26, 52.27, 52.42, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48/ 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 
63.40,65.12/3,76.13,71.10. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства со кои располага - полни од-
говорности. Друштвото во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка - полни овластувања. 

Управител е лицето Станислав Придаен-
коски - со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности. Основната 
главница на друштвото изнесува 5000 Дм во 
противвредност согласно извршена проценка 
од овластен судски проценител. 
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Друштвото ќе работи во надворешнотр-
говскиот промет: надборешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународен 
транспорт, меѓународна шпедиција, реек-
спорт. 

(Јд Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1502/99. (16045) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2256/99, на регистарска влош-
ка бр. 008412 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Претпријатието во ДО-
ОДЕЛ Друштвото за производство, трговија и 
услуги АУТО-ШАУМ Зоран Цветкоски ДО-
ОЕЈ1 увоз-извоз Охрид, ул. "Питу Гули" бр. 
348. 

Основач е лицето Зоран Цветкоски од Ох-
рид, ул. "Питу Гули" бр. 348 со Изјава од 
10.06.1999 година и одлука за претворање на 
Претпријатието во ДООЕЛ од 10.06.1999 го-
дина. 

Новиот назив на фирмата гласи: 
Друштво за производство, трговија и услу-

ги АУТО-ШАУМ Зоран Цветкоски ДООЕЛ 
увоз-извоз Охрид, ул. "Питу Гули" бр. 348. 

Дејности: 19.30, 21.21, 25.22, 28.30, 28.62, 
28.71, 28.72, 29.21, 29.71, 30.01, 31.30, 36.21, 
36.22, 50.10, 50.20, 50.30/2, 50.40/2, 50.40/4, 
50.50, 50.30/1, 50.40/1, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.38, 51.41/1, 51.51, 
51.55, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
^2:24, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 55.22, 60.22, 60.24, 65.12/2, 
65.12/3, 65.12/4, 070310, 070320, малограничен 
промет со Грција, Албанија, Бугарија и СР 
Југославија, застапување на странски фирми, 
посредништво, консигнација, вршење на ко-
мисиони работи и реекспорт. 

Потполна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внат-

решниот и надворешниот трговски промет е 
Зоран Цвекоски - управител без ограничува-
ње во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2256/99. (16046) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1444/99, на регистарска влош-
ка бр. 007701 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето од ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги ЛЕИК Циглов Ванчо Охрид ДООЕЛ 
Охрид, ул. "7-ми Ноември" бб. 

Трговското претпријатие на големо и ма-
ло,. увоз-извоз ЛЕИК" со Ц.О. Охрид се 
претвора во друштво со ограничена одговор-
ност на едно лице и во иднина во правниот 
промет ќе настапува под горната фирма. 

Скратената ознака на фирмата гласи ЛЕ-
ИК Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Циглов Ванчо, од Охрид, ул. 
"Цар Самуил" бр. 92. 

Дејности: 15.31,15.32,15.52,15.81/1,15.81/2, 
15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17.71, 17.72, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 21.22, 25.21, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.52, 28.71, 28.73, 36.62, 36.63, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 52.34, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52124, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 61.20, 65.12/3, 71.10, 
71.22,93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, малограничен промет, реек-
спорт, продажба на стоки од.консигнациони 
складови на странски стоки од консигнацио-
ни складови на странски стоки и меѓународен 
транспорт на стоки и патници. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настанува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски во тој 
промет одговара со сите свои средства со 
полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во рамките 
на запишаните дејности и во надворешнотр-
говскиот промет е Циглова Васе - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1444/99. ч (16047) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2193/99, на регистарска влош-
ка бр. 01008349 го запиша во трговскиот ре-
гистар претворањето на прив. прет. во ДОО 
на Друштвото за промет, производство и ус-
луги Орце Крстески и др. МАК ОРВАЛ увоз-
извоз ДОО Кичево', ул. "11-ти Септември" 
бр. бб. 

Основачите на претпријатието за промет, 
производство и услуги, увоз-извоз МАК ОР-
ВАЛ ц.о. Кичево, ул. "11-ти Септември", из-

Ѕилија претворање на претпријатието во 
ОО согласно одредбите од ЗТД. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.23, 01.24, 0.25, 01.30, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.86, 15.87, 20.10, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.12, 21.22, 21.23, 21.25, 25.11, 25.12, 25.13, 
25.22, 25.23, 25.24, 27.21, 27.22, 27.32, 27.33, 
27.34, 27.35-, 27.51, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 
28.22, 28.40, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 
28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 31.30, 32.20, 32.30, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.50, 36.61, 37.10, 37.20, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51:13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 51.21. 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 6( .̂21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.70, 74.82, 
74.84, 92.34, забавни игри со автомати, флипе-
ри, пикадо, билијард, видео игри, шах и ел. иг-
ри, 93.01, 93.02, 93.05, надворешна трговија всо 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбсни производи, застапување и 
посредништво, на странски фирми и реек-
спорт, консгигнациона продажба, малограни-
чсн промет со соседните земји: Грција, Буга-
рија, Албанија и Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските направени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со це-
лиот свој имот - х потполна одговорност. 

Овластено лице за застапување на друш-
твото во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет, во својство на управител со неог-
раничени овластувања во рамките на запиша-
ните дејности е основачот Орце Крстески. 

Основачите здружуваат основачки влог во 
износ од 1.771.077,00 денари, секој поодделно 
590.300,00 денари или 19.040 германски мар-
ки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2193/99. (16048) 

52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.44/2, 52.46, 52.50, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1. 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 92.34, 
93.01, 93.02, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, малограничен про-
мет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сито свои 
средства. Лице овластено за застапување во 
внатрешниот и надворешниот промет е Бо-
рис Стојчевски - управител без ограничување 
во рамките на запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 10.200 дем. во предмети по приложен из-
вештај на овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.544/2000. 4 (16162) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 539/2000, во регистарска 
влошка бр. 010113177 -6-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар Трговец поединец за тр-
говија на мало Златко Јаким Велјановски 
ЏОКЕР ТП Битола, нас. Карпош бр. 9-2/25. 

Основач Златко Вслјановски од Битола. 
Дејности: 52.62, 52.63, 52.33, 52.45, 52.48, 

52.44/2,52.44/4,52.12,52.44. 
Во правниот промет настапува во свое име 

и за своја сметка. За обврските одговара лич-
но со целиот свој имот. 

Овластен потписник: Златко Велјановски 
од Битола. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.539/2000. (16161) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 4443/99, во регистарска влош-
ка бр. 010605, го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето на претпријатие со ЗТД 
на Друштво за производство, трговија и услу-
ги МАЛИ РАЈ Ж ивка Лазарова, увоз-извоз 
Битола ДООЕЛ ул. "Партизанска" бр. 79/10, 
Битола. 

Претворање на Трговско претпријатие 
"ЦИНЦЕ-КОМЕРЦ" увоз-извоз Битола, 
П.О. во друштво со фирма: Друштво за про-
изводство, трговија и услуги МАЛИ РАЈ 
Живка Лазарова, увоз-извоз Битола, ДОО-
ЕЛ. 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 15.98/2, 
21.21, 23.20, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.31, 51.32, 51.35, 
51.36, 51.37, 74.82, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 55.11, 
55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 
60.24, 93.01, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со нси-
рехранбени производи, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки, изведување на 
инвестициони работи во странство, реек-

. спорт, малограничен промет и туристички и 
угостителски услуги. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Управител на друштвото е Живка Лазаро-
ва од Битола, ул.. "Партизанска" бр. 79/10, со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Треѓ. 
бр.4443/99. (16163) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 544/2000, во регистарска 
влошка бр. 011322, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија, угостителство, со-
обраќај и услуги Слободан Стојчевски увоз-
извоз Битола ДООЕЛ ул. "Партизанска" бр. 
98/6 Битола. 

Дејности: 25.11, 25.12, 25.21, 25.24, 28.63, 
28.73, 28.74, 28.75, 29.12, 29.13, 29.14, 29.22, 
29.23, 29.24, 29.40, 31.61, 33.20, 34.10, 34.20, 
34.30, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.51, 51.55, 51.61, 52.11, 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 1506/99, во регистарска влош-
ка бр. 007663, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП.во ДОО усогласено 
со ЗТД на Друштво за промет и услуги Нас-
тоска и др. ТОЧАК увоз-извоз Прилеп ДОО 
Прилеп, ул. "Ѓорѓи Сугаре" бр. 11. 

Основачи: Настоска Новка и Настоски Ди-
митар. 

Фирма: ТОЧАК увоз-извоз Прилеп ДОО 
(Скратен назив) Друштво за промет и услуги 
Настоска и др. ТОЧАК увоз-извоз Прилеп 
ДОО. 

Седиште: Во Прилеп ул. "Горѓи Сугаре" 
бр. И . 

Предмет на работењето (дејност): 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51,21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 51.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.71, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23,60.24, 
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63.11, 63.12, 63.30, 65.12, 65.12/3, 70.11, 70.12, 
70.21, 70.31, 70.32, 71.10, 71.31, 71.40, 72.30, 
72.60, 74.12, 74.70, 74.81, 74.82, 92.33, 92.34, 
92.62, 92.72, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05г надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, пос-редувањс и застапување во про-
метот со стоки и услуги, продажба на стоки 
од консигнациони складови на странски сто-
ки,угостителски и туристички услуги, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, меѓуна-
родна шпедиција, реекспорт, малограничен 
промет, комиси-они работи, застапување на 
странски фирми. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет за преземените, обврски одговара со 
целиот свој имот - полна одѓо-ворност. 

Новка Настоска - управител со неограни-
чени овластувања во рамките на занишаните 
дејности. 

Основачки влог: 5.500 дем. врз основа на 
проценка од страна на овластен проценител 
влог во предмет и средства и тоа 2550 дем. 
Настоска Новка и 2550 дем. Настоски Дими-
тар според курсот на ден 10.06.1999 година за 
1 дем. денарска противвредност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.1506/99. (16164) 

70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.31, 
71.40, 72.30, 72.60, 74.12, 74.70, 74.81, 74.82, 
74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.01, 
93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрсхранбени производи, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, угостителски и турис-
тички услуги, меѓународен транспорт на сто-
ки и патници, меѓународна шпедиција, реек-
спорт, малограничен промет, комисиони ра-
боти, застапување на странски фирми. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица ис-тапува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото во правниот промет со трети лица 
за преземените обврски во тој промет одгова-
ра со целиот свој имот. 

Милан Димитриоски - управител со неог-
раничени овластувања во рамките на запиша-
ните дејности. 

Основачкиот влог изнесува 5400 дем.(пет 
илјади и четиристотини германски марки) 
влог во предмети средства врз основа на про-
ценка и извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1423/99. (16165) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг. бр. 1423/99, во регистарска влош-
ка, го запиша во трговскиот регистар претво-' 
рањето на ПП во ДООЕЛ усогласено со ЗТД 
на Друштво за производство, градежништво, 
промет, угостителство и услуги ДимитрИоски 
Милан АЛДИ увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ 
При-лсп, ул. "Пенко Здравески" бр. 14. 

Претворање на Приватното производно 
трговско претпријатие увоз-извоз" АЛДИ" со 
Ц.О. Прилеп во ДООЕЛ усогласување со 
ЗТД. 

Основач-содружник: Димитриоски Милан 
од Прилеп. 

Фирма и седиште: Друштво за производ-
ство, гра-дежништво, промет, угостителство 
и услуги Димитриоски Милан АЛДИ увоз-из-
воз Прилеп ДООЕЛ (Скратен назив АЛДИ 
увоз-извоз Прилеп ДООЕЈ1). 

Седиште во Прилеп на ул. "Пенко Здрав-
е с к и " бр. 14. 

Предмет на работењето - дејност: 01.11, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 
01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 
01.41/2,01.41/3, 01.42, 02.01, дејности врзани за 
шумските расадници, сечење на дрва и произ-
водство на сортименти, собирање смоли, плу-
та, лак, шумски плодови, плодови на див кос-
тен, лишаи, желади, печурки, одгледување на 
растенија кои служат ка-ко нлетарски мате-
ријал, 05.02, 14.11, 14.12, 14.21, 14.22, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15:61, 15.62, 15.71, 15.72, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87,15.88, 15.89, 15.91, 
15.93,15.94,15.95,15,96, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 
17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 17.17,4 

17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 17.54, 
17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 
20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 
22.22, 22.23, 22.33, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24,26.21, 26.40, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 
26.66, 26.70, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.73, 
28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.21, 
36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 36,61, 36.62, 36.63, 
37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34,45.41; 45.42,45.43, сервис за доработка и 
монтажа на теиисони, 45.44,45.45,45.50,50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74; 55.11, 
55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 
5530/1; 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 65.12, 65.12/3, 

редување и застапување во прометот со стоки 
и услуги, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, продажба 
на стоки од консигнациони складишта на 
странски стоки, угостителски и туристички 
услуги, реекспорт и малограничен промет. 

Овластувања на субјектот на уписот во 
правниот промет со трети лица: полни овлас-
тувања. Вид и обем на одговорноста за обврс-
ките на субјектот на уписот со полна одго-
ворност. 

Лице овластено за застапување на субјек-
тот на уписот е Лидија Маркова, управител со 
неограничени овластувања во рамките на за-
пишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.2524/99. (16169) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието 'Грег. бр. 2574/99, во регистарска влош-
ка бр. 008731, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на приватно претпријатие 
во ДООЕЈ1 на Друштво за трговија, угости-
телство и производство "ТРГОВИЈА ТРАЈ-
О В С К И " Трајовски Стево ДООЕЛ увоз-
извоз Битола, ул. "Караорман" бр. 52-а Бито-
ла. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26,50.10,50.30/2, 50.40/2, 
51.21, 51.31', 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1,. 
51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.35, 51.70, 
50.30/1, 50.40/1, 74.12, 74.11, 74.40, 74.84, 74.13, 
74.14, 63.30, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 74.20/3, 
50.20. 

Основна главница на друштвото е 158.100 
ден. по проценка од овластен проценител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица нас-тапува во свое име и за своја сметка 
со полни овлас-тувања. За обврските во прав-
ниот промет со трети ли-ца друштвото одго-
вара со целиот свој имот со полна одговор-
ност. 

За управител на друштвото е именуван 
Трајковски Стево од Битола со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. Истото лице е имсновано за управител 
со неограничени овластувања за застапување 
на друштвото во работите на надворсш-нотр-
говскиот промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.2574/99. (16168) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг. бр. 2524/99, во регистарска влош-
ка бр. 008681, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за производство, промет и услуги на 
Благоја Седлоски, ВИЕНА-ПРАТЕР, увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Тризла" бр. 82-а. 

Друштвото е организирано со претворање 
на При-ватно претпријатие за производство, 
промет и услуги "ВИЕНА-ПРАТЕР" увоз-из-
воз Прилеп со ПО во тр-говско друштво -
ДООЕЛ во согласност со Законот за тргов-
ски друштва. 

Единствен содружник на друштвото е Бла-
гоја Се-кулоски од Прилеп со основен влог 
во износ од 5.300 дем. во денарска против-
вредност во предмети, спрема извештајот на 
овластениот проценител. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.52,15.61,15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.98, 15.98Д, 15.98/2, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.40, 20.51, 50.20, 
50.30, 50.30/2, 50.40, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, љ 
51.17, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.64, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 74.12, 
74.82, 74.84, 93.01,93.02, 93.05, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, пос-

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2384/99, во регистарска влош-
ка бр. 008541, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, услуги и трговија 
на големо и мало на Тсмелкоска Сузана " 
НОВО НАЈНОВО" увоз-извоз ДООЕЛ При-
леп ул. "Вера Циривири" бр. 79, Прилеп. 

Сузана Темел коска управител од ул. "Вера 
Цпривири" бр. 79 Прилеп. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.25, 52.41, 
52.44/3, 52.43, 52.46, 52.45, 52.44/1, 52.47, 52.11, 
52.12, 51.31, 51.34; 52.48, 51.24, 50.10, 50.30/1, 
52.26, 51.41, 51.54, 51.53, 51.70, 51.55, 51.39, 
55.30, 51.57, 74.84, 74.40, 15.11, 15.33, 15.51, 
15.61, 60.21, 60.22, 01.41, 01.11, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрсхранбсни производи, пос-
редување и застапување во промет со стоки и 
услуги, агенциски услуги во транспортот. 

Главница на друштвото е 156.240 ден. но 
проценка од проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2384/99. (16170) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2404/99, во регистарска влош-
ка бр. 008561, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за производство, промет и услуги 
Никодија Атанасовски "ЖАТАН" увоз-извоз 
Битола ДООЕЛ ул. "Димче Лахчански" бр. 
43/5Би-тола. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.41, 15.51, 15.61, 
15.71, 15.81, 15.91, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
25.12, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51:24, 51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
60.22,60.23,60.24,63.40,74.84,93.01. 

Надворешно трговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
продажба на стоки од слободни царински 
продавници, угостителски и туристички услу-
ги, малограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. Лице овластено за застапување во 
внатрешниот и надворешниот промет е Ни-
кодин Атанасова^ - управител без ограни-
чување во рамките на запишаните дејности. 

Основната главница на Друштвото изнесу-
ва 5.100 дм. во предмети што ги презема 
друштвото од основачот единствениот сод-
ружник Николија Атанасовски, а според при-
ложен извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2404/99. (16171) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2665/99, во регистарска влош-
ка бр. 008821, го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за производство, трговија и услуги 
ПАПИР Драги и Радмила увоз-извоз Битола 
доо. 

Седиште: Битола, ул. "Борис Кидрич" бр. 
20. 

Основачи: Драги Димовски, Битола, ул. 
"И Март" бр. 10/12 Битола и Радмила Стоја-
нова Битола, ул. "Партизанска" бр. 22/68. 

Дејности: 28.73, 28.74, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.85, 15.31, 15.32, 15.33, 15.89, 15.87, 
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15.11, 15.13, 15.20, 15.41, 15.51, 15.52, 15.88, 
15.84, 15.82/2, 33.10, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 
33.40, 51.21, 51.31, 51.38, 51.34, 51.23, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.24, 
51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 51.55, 51.56, 
51.25, 51.35, 51.22, 50.10, 50.30/1, 50.40/1, 
50.30/2, 50.40/2, 51.66, 51.47, 51.45,51.70, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.52, 63.30, 63.40, 74.84, 02.01, 
02.02, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 52.24, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 
52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 
52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 
52.12, 52.73, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
74.82, 74.83, 74.11, 70.31, 55.11, 55.12, 55.21, 
55.21/1, 55.2/2, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 72.30, 72.40, 72.60, 
74.81,74.70, 92.33, 92.34, 93.04, 93.05, 92.71, 
70.20, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбсни иро-изводи, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, угостителски и турис-
тички услуги, меѓународен транспорт на сто-
ки и услуги, изведување на инвестициони ра-
боти во странство, изведување работи на 
странски лица во Македонија, меѓународна 
шпедиција, малограничен промет, реекспорт. 

Друштвото во промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка со полни 
овластувања и одговара со целиот свој имот. 

Основачки влог: 7.000 дем 217.000,00 
денари. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешно трговскиот промет е 
управителот: Драги Димитровски со неогра-
ничени овластувања во рамките на запишани-
те дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2665/99. . (16172) 

Основач Трајковски Славчо од Демир Хи-
сарул. "29 - ти Ноември" бр. 14. 

Се зголемува основачкиот влог на друш-
твото и истиот сега изнесува 5.000 гм. во ос-
новни средства. 

Предмет на работење на друштвото е: 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 20.10, 20.30, 20.40, 
20.51, 45.21, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
34.30, 60.23, 64.24, 60.22, 60.21, 52.11, 52.12, 
52.13, 52.14, 52.15, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 
52.50, 52.62, 52.72, 63.12, 51.21, 51.25, 51.31, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 45.21, 36.14, 02.02, 01.41, 
01.23, 01.24, 50.32/2, 55.50, 74.20/2, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрехранбсни про-
изводи, меѓународна шпедиција и транспорт, 
продажба на странски стоки од консигнацио-
ни складишта. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
на одго-ворност. Лице овластено за застапу-
вање на Друштвото и во надворешнотргов-
ското работење е Раде Наумовски управител 
без ограничување во рамките на запишаните 
дејности. 

Основна главница на друштвото е 160.000 
ден. по проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2828/99. (16174) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2797/99, во регистарска влош-
ка бр. 008953, го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштво за производ-
ство, трговија и услуги на Драган Стојанов " 
ТСН-ИНТЕРЕЛЕКТРИК" Охрид ДООЕЛ, 
седиште, Охрид ул. "Бсјбунар" бр. 169. 

Друштвото е правен следбеник на прет-
пријатието: ППМТ " ТСН-ИНТЕРЕЛЕК -
ТРИК" Охрид П.О. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 29.71, 29.72, 30.02, 31.10, 31.20, 31.30, 31.40, 
32.10, 32.20, 32.30, 33.30, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.41/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.22, 55.30, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 71.10, 71.21, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица одговара со сите свои 
средства - полна одговорност. 

Со друштвото управува управителот Дра-
ган Стојанов со неограничени овластувања 
во рамките на запишаните дејности. 

Содружникот како основачки влог обезбе-
ди основачка главница, во висина од 5.900 
дем. во основни средства по проценка на ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2797/99. (16173) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2828/99, во регистарска влош-
ка бр. 1-11699-008986, го заниша во трговски-
от регистар претворањето на ПП во ДООЕЛ 
и усогласување на Друштво за производство 
и трговија Трајковски Славчо ЕНТЕРИЕР-
ИНЖЕНЕРИНГ Демир Хисар ДООЕЛ ул. 
"29-ти Ноември" бр. 14 Демир Хисар. 

Претворање на приватното претпријатие 
за производство и трговија "ЕНТЕРИЕР-
ИНЖЕНЕРИНГ" Демир Хисар по усогласу-
вање со Законот за трговски друштва и фор-
мирање на ДООЕЛ со фирма: Друштво за 
производство и трговија Трајовски Славчо 
ЕНТЕРИЕР-ИНЖЕНЕРИНГ Демир Хисар 
ДООЕЛ. 

Седиштето на фирмата ќе биде во Демир 
Хисар на ул. "29-ти Ноември" бр. 14. 

52.26, 52.27, ^52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40,60.22, 61.20, 
63.30, 74.84, 80.41, 92.33, 92.34,92.72, 93.05. 

Основната главница на друштвото е 2.600 
дем. по проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола. Трет. 
бр.2853/99. (16176) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2862/99, во регистарска влош-
ка бр. 009018, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 

Нически Благоја НИЧЕ АУРОРА увоз-извоз 
Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Вангел Николо-
ски" бр. 25. 

Основач: Нически Благоја. 
Управител: Нически Благоја со неограни-

чени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
20.40, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25, 22.11, 22.12,22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.40, 28.51, 
28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 28.75, 33.10/1, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15, 36.50, 36.63, 50.10, 50.20,50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4,50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, .51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.49, 52.61, 52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 
60.23,63.21,71.10,71.21. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2862/99. (16175) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2774/99, во регистарска влош-
ка бр. 008930, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДОО на Друштво за 
производство и трговија на Петрески Горан 
"ГОР-ЖАК" Охрид ДООЕЛ Седиште, Охрид 
ул. "Ристи Чадо" бб. 

Друштвото е правен следбеник на прет-
пријатието: ППТ ТОР-ЖАК" Охрид П.О. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.51, 
15.52, 15.81, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 
15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 
15.98, 15.98/1, 15.98/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30. 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.41/2, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.22, 55.30, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.24, 74.20, 74.70, 74.81, 
74.84, 92.33,92.34,92.42,92.72, 93.04, 93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрехранбени про-
изводи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица одговара со сите свои 
средства - полна одговорност. 

Со друштвото управува управителот Пет-
рески Горан со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Содружникот како основачки влог обезбе-
ди основачка главница, во висина од 6.100 
дем. во основни средства по проценка на ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2774/99. (16177) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2853/99, во регистарска влош-
ка бр. 009009, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говско друштво за производство, трговија и 
услуги Илиевска Анастасија и др. ВИРМАК 
увоз-извоз Охрид, ул. "Партизанска" бб. 

Основачи: Илиевска Анастасија и Илиев-
ска Ставре. 

Управител: Илиевска Анастасија со неог-
раничени овластувања. 

Одговорност: полна одговорност со целиот 
имот. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2,01.21, 01.22, 
01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 
02.01, 02.02, 15.31, 15.32, 15.33, 15.61, 15.62, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 
36.50, 45.11, 45.12, 45.31, 45.32, 45.33, 45.44, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62,51.63, 51.64,51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трсг. бр. 2783/99, во регистарска влош-
ка бр. 008939, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говско друштво за производство, трговија, 
увоз-извоз, угостителство, туризам и услуги, 
КУЛИ Лилјана Мариновска, Прилеп, ДОО-
ЕЛ Прилеп, ул. "Павел Шатев" бр. 30. 

Друштвото е организирано со претворање 
на Приватно претпријатие за производство, 
трговија, увоз-извоз, угостителство, туризам 
и услуги "КУЛИ" Прилеп со Ц.О. во постап-
ката за усогласување со Законот за трговски-
те друштва. 

Единствен содружник на друштвото е Ма-
риновска Лилјана од Прилеп со основен влог 
од 10.000 дем. во денарска противвредност во 
основни средства, спрема извештајот на ов-
ластен проценител. 

Дејност: 15.81/1,15.85,15.93,17.40/1,17.40/2, 
17.51, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 18.10, 18.21, 
18.22, 18.23, 19.30, 21.21, 28.72, 28.75, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.16, 51.31, 51.32, 
51.35, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.63, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/3, 52.48, 52.56, 52.61, 
52.63, 52.74, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.24, 
63.12, 63.30, 72.30, 74.12, 74.40, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот со стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнациони складишта на странски стоки, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, угостителски и ту-
ристички услуги, реекспорт и малограничен 
промет. 

Овластувањата на субјектот на уписот во 
правниот промет со трети лица: полни овлас-
тувања. Видот и обемот на одговорноста за 
обврските за субјектот на уписот: полна одго-
ворност.' 
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Лице овластено за застапување на субјек-
тот на уписот е Мариновски Васил, управи-
тел на друштвото со неограничени овластува-
ња во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2783/99. (16178) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2670/99, во регистарска влош-
ка бр. 008826, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1- усогла-
сувањето со ЗТД на Друштво за производ-
ство, промет и услуги Алекса Ивановски А.С. 
505 увоз-извоз Прилеп ДООЕЈ1 Прилеп ул. 
"Браќа Ламески" бр. 43. 

Претворањето на претпријатието за про-
изводство, промет и услуги увоз-извоз А.С. 
505 Прилеп П.О. во Друштво за производ-
ство, промет и услуги Алекса Ивановски А.С. 
505 увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ. 

Седиштето на друштвото е во Прилепеа 
ул. "Браќа Ламески" бр. 43. 

Основач на друштвото-единствен содруж-
ник е лицето Алекса Ивановски од Прилеп, 
ул. "Браќа Ламески" бр. 43. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 
01.11, 01.12, 01.30, 05.01, 05.02, 15.11, 15.12, 
15.20, 15.41,15.42, 15.43, 15.71, 15.86, 15.87, 
15.89, 50.10, 50.30, 50.40, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12. 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.30, 55.40, 63.30, 93.01, 93.02, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
на одговорност. 

Лице овластено за застапување и во надво-
решно трговскиот промет е Алекса Иванов-
ски, управител без ограничување во рамките 
на запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.200 гм. во противвредност во основни 
средства според извештајот на овластен суд-
ски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2670/99. (16179) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2939/99, во регистарска влош-
ка бр. 009106, го запиша во трговскиот регис-
тар усогласување според ЗТД на ДОО на Ме* 
шовито друштво за производство, услуги и 
трговија на големо и мало НЈ10-К0МПАНИ 
експорт-имиорт Зоран и др. ДОО Битола, 
Битола ул. Јорго Костовски" бр. 40. 

Дејности: 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.41, 51.43, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.41, 52.44/1, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 51.42/1, 52.42, 52.48, 01.30, 15.51,15.61, 
15.86, 15.98/2, 20.40, 25.22, 28.52, 45.45, 50.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 74.84, 92.34, 
93.05, 50.10, 50.20, 51.11, 51.66. 74.20/3, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застанување и посредување во проме-
тот со стоки • услуги, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки, 
агенциски услуги во транспортот, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународ-
на шпедиција, малограничеи промет, реек-
спорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име со полни овласту-
вања, а за преземените обврски одговара со 
целиот свој имот со полна одговорност. 

( Основачки влог во предмети за работа во 
износ од 5.100 дем.проценети по извештај од 
проценител, а трајно и неповратно и подед-
накво вложени од содружниците: Марика Ко-
жинковска од Гетеборг Шведска, и Муловски 
Зоран од Битола кој е и управител на Друш-
твото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2939/99. (16181) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2938/99, во регистарска влош-
ка бр. 009105, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за производство и трговија на голе-
мо и мало МАКРИЈА-ПРОМ увоз-извоз Ки-
ре ДООЕЛ Демир Хисар, Демир Хисар ул. 
"29-ти Ноември" бр. 6. 

Дејности: 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.41, 51.43, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.45, 52.44, 52.43, 52.46, 
52.47, 52.41, 52.44/1, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 52.42, 15.61, 15.81/1, 15.86, 15.89, 
15.98/2, 16.00/2, 17.40/2, 21.22, 21.23, 22.31, 
22.22, 22.32, 22.33, 28.52, 45.21/1, 45.45, 50.30/2, 
51.11, 52.74, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 
92.34, 93.05, 74.20/3, 50.10, 50.20, надворешна 
трговија со прехранбени производи и ^прех-
ранбени производи, застапување и посредува-
ње во прометот со стоки и услуги, продажба 
на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки, агенциски услуги во тран-
спортот, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, малограни-
чсн промет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име со полни овласту-
вања, а за преземените обврски одговара лич-
но со целиот свој имот. 

Основачки влог во предмети за работа кои 
трајно и неповратно ги внесува единствениот 
содружник, проценети по извештај од овлас-
тен проценител во износ од 10.000 дем. 

Управител е единствениот содружник ли-
цето Маркоски Кире од Демир Хисар. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2938/99. (16180) 

Управител: Пател Ахмет со неограничени 
овластувања. 

Одговорности: полна одговорност со цели-
от имот. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти; 21.23, 21.25, 25.12, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.21, 26.25, 36.63, 50.10, 50.30/1, 50.3Ш2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, *1,57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21, 
55.22, 55,30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
63.30, 65.12/3, 65.12/4, 74.13, 74.14, 74.40, 74.70, 
74.81,74.84,92.33,92.34,92.62,93.04,93.05. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2731/99. (16183) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2698/99, во регистарска влош-
ка бр. 008855, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говско друштво за трговија и услуги Тутуре-
ски Илија МИ-ИЛИЈА увоз-извоз е. Мсше-
ишта Охрид ДООЕЛ е. Мсшсишта Охрид. 

Дејности: 50.89,15.89,50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 51.11, 51.13, 51.21, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.24, 63.21, 
74.40, 74.84, надворешна трговија со прехран* 
бени производи, надворешна трговија со нсп-
рсхранбени производи, посредување и заста-
нување во промет со стоки и услуги, продаж-
ба на сто-ки и услуги од консигнациони скла-
дови на странски стоки, малограничсн про-
мет, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото нас-танува во свое име и за своја смет-
ка со полни овластувања. За обврските наста-
нати во правниот промет со трети лица друш-
твото одговара со сиот свој имот и средства 
полна одговорност. 

Трговското друштво се усогласува со Изја-
ва на содружникот Тутурески Илија од 15 ју-
ни 1999 година. Основната главница на друш-
твото утврдена по биланс во износ од 
218.724,00 ден (6.835,00 дем) утврдена по из-
вештај од овластен проценител во предмети, 
трајно и неповратно вложени од единствени-
от содружник и основач Тутурсскм Илија. 

Управителот на друштвото е Тутурески 
Илија од е. Мешеишта Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2698/99. (16182) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 1861/99, во регистарска влош-
ка бр. 008017, го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за производство, трговија, угости-
телство и услуги ЛЕНТЕКС Пенка ДООЕЛ 
увоз-извоз Струга, Струга ул. "Маршал Ти-
то" комплекс Безистен. 

Дејности: 17.40, 17.54, 18,10, 18.21. 18.22, 
18.23, 19.10, 19.20, 19.30, 25.13, 25.24, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.40, 51.22, 51.31, 51.34, 51.35, 
51,37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27. 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
55.11, 55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.^2,60,22,63.30,63.40,65.12/3. 

Надворешно трговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со ^прехранбени производи, 
меѓународна шпедиција, малограничен про-
мет, посредување и застапување во прометот 
на стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. Лице овластено за застапување ка-
ко во внатрешниот така и во надворешно тр-
говскиот промет - управител со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности е Кленко Деребан Пенка. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр.1861/99. (16184) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2731/99, во регистарска влош-
ка бр. 008888, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говско друштво за трговија и услуги Пател 
Ахмет ПАТЕЛ КОМЕРЦ увоз-извоз Охрид 
ДООЕЛ Охрид, ул. "Даме Груев" бр. 52. 

Основач: Пател Ахмет кој вложува 
158.000,00 ден. 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2864/99, во регистарска влош-
ка бр. 009020, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говско друштво за промет и услуги ВИДИ 
Мери Северкоска ДООЕЛ е. Големо Коњари. 

Претворање на приватно претпријатие за 
промет и услуги ВИДИ е. Големо Коњари 
Прилеп П.О. во Трговско друштво за промет 
и услуги ВИДИ Мери Северкоска ДООЕЛ е. 
Големо Коњари. 

Основач: Ссверкоска Мери од е. Големо 
Коњари Прилеп. 

Внесува основни средства во висина од 
5.400 дм. во противвредност согласно извеш-
тајот за проценка на овластен судски проце-
нител. 

Дејност: 51.34, 51.22, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.24, 51.54, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 
51.51, 74.40, 74.84, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.46, 52.43, 
52.45, 52.44/1, 52.47, 52.46, 50.10, 50.30/2, 50.50, 
51.21, 51.31, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка полни овластувања. Трговското друш-
тво во правниот промет со трети лица за пре-
земените обврски одговара со сите свои сред-
ства со кои располага. 

Во внатрешно и надворешнотрговско ра-
ботење друштвото ќе го застапува Северко-
ска Мери управител без ограничување во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2864/99. (16185) 
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НОТАРСКИ ОГЛАСИ 

Се продава земјоделско земјиште, нива, построена 
на КП бр. 1136, план 3, скица 3, м.в. "Село", класа 3, со 
површина од 493 м2, во КО Здуње, сопственост на Ша-
ќири Махмуд Енвер, за цена од 120.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репу-
блика Македонија", писмено да се изјаснат за прифа-
ќањето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б. Гиноски" бб, Го-
стивар. (28420) 

Се продава земјоделско земјиште, нива, построена 
на КП бр. 1/45, КП бр. 3/6-2 и КП бр. 5/113, план 2 м. 
в. "Кош Фунти", класа 7-5, со површина од 4270 м , во 
КО Корито, сопственост на Адили Таира Шукри, за 
цена од 18.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б. Гиноски" бб, Го-
стивар. (23795) 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување - .сопственици, заед-
нички сопственици, сосопственици и соседи чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава во рок од 
30 дена од денот на објавувањето на овој оглас во 
"Службен весник на Република Македонија", писмено 
да се изјаснат за прифаќање на понудата, во спротив-
но го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ристо Самарџиев, ул. "Блажо Алексов" 
бб, Кавадарци. (28424) 

Се продава земјоделско земјиште во КО Ваташа, 
Кавадарци, КП бр. 1280, план 004, скица 015, м.в. "Ку-
ралница", култура - лозје, класа 6, со вкупна површи-
на од 2720 м2; КП бр. 1281, план 004, скица 015, м.в. 
"Куралница", култура - пасиште, класа 4, со вкупна 
површина од 870 м , и КП бр. 1286, план 004, скица 
015, мв "Куралница", култура - нива, класа 6, со вкуп-
на површина од 1670 м , во сопственост на Борис Пен-
дев и Лазо Карадаков од с.Ваташа, видно од ИЛ бр. 
873 и 23, за цена од 35.000,00 денари. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување - сопственици, заед-
нички сопственици, сосопственици и соседи чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава во рок од 
30 дена од денот на објавувањето на овој оглас во 
"Службен весник на Република Македонија", писмено 
да се изјаснат за прифаќање на понудата, во спротив-
но го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ристо Самарџиев, ул. "Блажо Алексов" 
бб, Кавадарци. (28577) 

Се продава земјоделско земјиште катастарска кул-
тура нива класа 4, на КП бр. 1322 КО во м.в. "Стара 
чешма" КО Плетвар во површина од 974 м2, заведена 
во ПЛ бр. 34 за КО Плетвар, сопственост на Мургоски 
Борисав Владимир, со живеалиште во е. Плетвар, Пр-
илеп, за цена од 15.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите кои граничат со погоренаведени-
те парцели во рок од 30 дена од денот на објавувањето 
на огласот во " Службен весник на Република македо-
нија, писмено да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Трајко Маркоски од Прилеп, ул. "Сотка 
Ѓорѓиоски" бб. (28579) 

За продажба на земјоделско земјиште - нива 4 кла-
са, која е во вкупна површина од 161 м2, означена како 
КП бр. 1210/1, м.в. "Лазарски пат", и нива класа 4, во 
површина од 160 м2, означена како КП бр. 1209/1 мв 
"Лазарски пат", сопственост на Ферид Фазли, односно 
Имер Фазлиов од с.Кондово. 

Земјиштето се понудува во вкупна цена од 
114.000,00 денари, со рок за плаќање веднаш при за-
верката на договорот. Данокот го плаќа купувачот. 

Сите заинтересирани лица, вклучувајќи ги и лица-
та кои согласно законот имаат првенствено право за 
купување на опишаното земјиште, своите понуди да ги 
достават до Емилија Харалампиева - нотар, со седиш-
те во општина Сарај, ул. "М.Тито 20" бр. 37, во рок од 
30 дена по објавувањето на овој оглас. (28483) 

Се продава земјоделско земјиште во КО Кавадар-
ци 1(вон.), КП бр. 7655, план 014, скица 014, м.в. "Жел-
ни дол", култура - нива, класа 3, со вкупна површина 
од 6509 м2; од кои се продаваат 3509 м2, во сопственост 
на Васил Мукаетов, видно од ИЛ бр.340, за цена од 
100.000,00 денари. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување - сопственици, заед-
нички сопственици, сосопственици и соседи чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава во рок од 
30 дена од денот на објавувањето на овој оглас во 
"Службен весник на Република Македонија", писмено 
да се изјаснат за прифаќање на понудата, во спротив-
но го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ристо Самарџиев, ул. "Блажо Алексов" 
бб, Кавадарци, (28955) 

Се продава недвижен имот и тоа: 
, -КП бр.2550/1, план 64, скица 506, м.в. "Страната", ку-
лтура-и. лозје, класа 3, со вкупна површина од 1095 м2, 
-КП бр.2550/2, план 64, скица 506, м.в. "Страната", ку-
лтура-и. лозје, класа 3, со вкупна површина од 1460 м2 

-КП бр.2549/2, план 64, скица 506, м.в. "Страната", ку-
лтура-и. лозје, класа 3, со вкупна површина од 3863 м2 

или вкупна површина 6418 м2, сопственост на Секул-
овски П. Јован од Кавадарци, видно од ПЛ бр. 350 и 
ПЛ бр. ;605 КО Сирково за вкупна цена од 260.000,00 
денари. 

Се продава земјоделско земјиште,' К П ' бр. 1660, 
нива 3 краса:, во површина од 2796 м2, на м.в. "Долни 
шкрки" опишано во ТШ бр. 541, Дл. 12 за КС) Радоли-
шта, сопственост на Шукри Уска, за цена .од 615.120,00 
денари. -

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Репу-
блика Македонија", писмено да се изјаснат за прифа-
ќањето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 
• Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Вирѓинија Баута, ул. "Струшки кепенци" 
бр. 1, Струга. (28435) 

Се продава земјоделско земјиште нива со КП бр. 
636, на м.в. "Врба" класа 2, во површина од 7579 м2, 
нива со КП 642, во мв"Врба", класа 2, во површина од 
2840 м2, пасиште со КП 2363, во мв "Тупан", класа 4, 
во површина од 464 м2, и лозје со КП 2364 во мв "Туп-
ан", класа 4, во површина од 858 м2, сите заведени во 
ПЛ бр. 56 за КО марејче, сопственост да Давиткова 
Радмила, .од. Скопје, :ул. Б. Нушиќ бр.4-1/5, Иванов-
ска В.е,р.а од Куманово, ул. "Солунска" бр. 15 Стаме-
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нковиќ Десимир од Прокупље, ул."Косовска" бр. 43/3, 
СРЈ, за цена од 150 денари за м2. 

Се повикуваат соседите - граничари, чие земјиште 
граничи со земјиштето што се продава во рок од 30 де-
на од денот на објавувањето на огласот во "Службен 
весник на Република Македонија", писмено да се из-
јаснат за прифаќање на понудата, во спротивно го гу-
бат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мице Илиевски од Куманово, ул. "Доне 
Божинов" бр. 11/3. (28419) 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мери Весова, ул. "Горче Петров" бр. 10-а, 
локал 2, Скопје. (28516) 

Се продава земјоделско земјиште нива со КП бр. 
775/2, на м.в. "Дервен" класа 5, во површина од 635 м2, 
нива со КП 775/3, во мв"Дервен", во површина од 274 
м2, заведени во ПЈ1 бр. 283 за К О Доброшане, сопстве-
ност на Кипријановски Зоран, од е. Доброшане, Кума-
ново за цена од 168 ДЕМ за м2. 

Се повикуваат соседите - граничари, чие земјиште 
граничи со земјиштето што се продава во рок од 30 де-
на од денот на објавувањето на огласот во "Службен 

1 весник на Република Македонија", писмено да се из-
јаснат за прифаќање на понудата, во спротивно го гу-
бат правото на првенство. , 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мице Илиевски од Куманово, ул. "Доне 
Божинов" бр. 11/3. (28952) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа КП бр. 
1395/1 на м.в. "Долно П а т ч е " , нива, 3 класа во повр-
шина од 3201 м2, опишани по ПЛ бр. 368 на К О Леш-
ок, за цена од 300.000,00 денари, сосопственост на Ба-
фтиари Феми Абдилќерим од с.Непроштено - Тетово. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
веници и соседите чии земјишта се граничат со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Репу-
блика Македонија", писмено да се изјаснат за прифа-
ќањето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Наџи Зеќири, ул. "ЈНА" бр. 41 во Тетово. 

(28421) 

Се продава земјоделско земјиште, 1/4 (една четвр-
тина) идеален дел од КП бр. 3031 и КП бр. 3060, К О 
Виница, ниви на мв "Адемица", класа~2, во вкупна по-
вршина од 1975 м2, и 11647 м2, заведени во ИЛ бр. 3390 
за КО Виница, сопственост на Зоран Коцев од Вини-
ца, ул. "Наум Н. Борче "бр. 5, за цена од 248.000,00 де-
нари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето што 
се продава, во рок од 30 дена од денот на објавувањето 
на огласот во "Службен весник на Република Ма-
кедонија", писмено да се изјаснат за прифаќање на по-
нудата. Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Стојмир Николов, ул. "Браќа Миладино-
ви" бр. 37, Виница. * (28422) 

Се продава земјоделско земјиште, КП бр. 4862/1 и 
КП бр. 4862/2, КО Блатец, нива и ливада, на мв "Пар-
ен", класа 3, во вкупна површина од 1674 м2, и 1395 м2, 
заведени во ПЛ бр. 1474 за К О Блатец, сопственост на 
Дара Анѓелова од Виница, ул."Јане Сандански"бр. 10, 
за цена од 16.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето што 
се продава, во рок од 30 дена од денот на објавувањето 
на огласот во "Службен весник на Република 
Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќање на 
понудата. Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Стојмир Николов, ул." Браќа Миладинови" 
бр. 37, Виница. (28423) 

Шијакоски Миле од Скопје, ул. "Тодор Чангов 34" 
бр. 21, и Шијакоски Алексо од Скопје, ул."Тодор Чан-
гов 34" бр. 23, огласуваат продажба на недвижен имот 
- нива, над која секоЈ посебно полага право на сопстве-
ност 1/2 една идеална половина бррој на парцела 963, 
мв "Самурје", класа 2, површина 2543м2, и класа 3, по-
вршина од 3259 м2, или вкупно 5802 м2, заведена во ПЛ 
бр. 437 за КО Воѓани. 

Купопродажната цена за горенаведениот недвиж-
ен имот изнесува 50.000,00 денари, а можна е и прода-
жба на повеќе купувачи. 

Се повикуваат сосопствениците, сопствениците 
чие земјиште граничи со земјиштето што се продава 
во рок од 30 дена од денот на објавување на огласот во 
"Службен весник на Република Македонија", писмено 
да се изјаснат за прифаќање на понудата, во спротив-
но го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Боге Дамески, ул. "Андон Слабејко" бр. 8, 
Прилеп. ' (28760) 

Се продава следниот недвижен имот: КП бр. 682/1 
на мв"Село", нива со површина од 1221 м2, КП бр. 
699/1 на мв"Сокаче", лозје, со површина од 734 м2, КП 
бр. 873/3 на мв"Под лозја", нива со површина од 1372 
м , КП бр. 897Д на мв"Врапче", нива со површина од 
1192 м2, КП бр. 976/4 на мв "Б. Мост", нива со површи-
на од 1282 м2, и КП бр. 1140/4 на мв"Метулчета", нива 
со површина од 2281 м2, во К О Волино за купопрода-
жна цена од 33,00 денари по м2, сопственост на Менка 
Короскоска од е. Волино, Охрид и Силјаноски Трифун 
од е. Волино, Охрид. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето што 
се продава, во рок од 30 дена од денот на објавувањето 
на огласот во "Службен весник на Република 
Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќање на 
понудата. Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Васил Кузманоски, ул. "Македонски Про-
светители" бр. 5, Охрид. (28434) 

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 397/4, 
план 8, во К О Орман, на м.в. "Брест", нива 3 класа, со 
вкупна површина од 1367 м2, сопственост на Живко 
Качаниклиќ од Скопје, според ПЛ бр. 666 на К О 
Орман, за цена од 310,00 денари за м2. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
веници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на објаву-
вањето на огласот во "Службен весник на Република 
Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќање на 
понудата. Во' спротивно го губат правото на првенст-
во. 

Се продава земјоделско земјиште - нива на К П бр. 
776/3, план 5, скица 16, во мв "Уши", класа 5, во повр-
шина од 985 м2, кои што се водат во ПЈ1 бр. 1409 за К О 
Волково, сопственост на Огњаноски Бранислав од~ 
Скопје, за цена од 10.000 ДЕМ или во денари 
310.000,00 денари. 

Се повикуваат сосопствениците, сопствениците 
чие земјиште граничи со земјиштето што се продава 
во рок од 30 дена од денот на објавување на огласот во 
"Службен весник на Република Македонија", писмено 
да се изјаснат за прифаќање на понудата, во спротив-
но го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Нада Палиќ, ул. "Пролет" бр.1/3-18, Скопје.(28469) 

Се продава недвижен имот и тоа: нива, 5 класа, во 
површина од 900 м2, на К П бр. 4, план 95, во мв "Цр-
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валка", за КО Богомола, кој се води во ПЛ бр. 130 из-
даден од РГУ Одделение за премер и катастар, Велес, 
сопственост на Стојан МихаЈЛОвски, ул."Коце Мета-
лец" бр. 2а-1/22, Скопје, за сума во износ од 50.000,00 
денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
веници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на објаву-
вањето на огласот во " Службен весник на Република 
Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќање на 
понудата. Во спротивно го губат правото на првенст-
во. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Славјанка Андреева,ул." Борис Карапузов" 
бр. 2, Велес. (28574) 

њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ариф Ибраими, ул. "ЈНА" бр. 41/А во 
Тетово. ^ (28959) 

Се продава овошна градина и нива во атарот на е. 
Горно Соње, сопственост на Китановски Владо, заве-
дено во ПЛ бр. 299, под парцела бр. 1626/2, овошна гр-
адина, класа 5, со површина од 361 м2, КП бр. 1628, ни-
ва класа 4, во површина од 352 м2, и КП бр. 1629, ово-
шна градина, класа 4, во површина од 397 м2. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
веници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на објаву-
вањето на огласот во " Службен весник на Република 
Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќање на 
понудата. Во спротивно го губат правото на првенст-
во. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Милена Карта лова, бул. "Јане Сан дански" 
бр. 70, Скопје. (28473) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа 130 м2, или 
4/25 идеален дел од нива на КП ор. 2801/1, класа 4 на 
м.в. "Катуниште", со површина од 823 м2, и 430 м2, или 
2/9 идеален дел од шума на К Д бр. 2802/3, мв "Кални-
ште", класа 2, со површина од 1944 м2, видно од ИЈ1 бр. 
225 за КО Ваташа, сопственост на Крсто Змеовски од 
е. Ваташа, Кавадарци, ул. "Страшо Пинџур" бр. 238, 
за цена од 10.000,00 денари. 

Согласно член 14 од Законот за земјоделското 
земјиште право на првенство,на купување имаат заед-
ничките сопственици, сосопствениците и соседите кои 
граничат со земјиштето што се продава, па се повику-
ваат истите доколку се заинтересирани да достават 
писмени понуди во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот до нотар Кирил Грков од Кавадарци, со седи-
ште на ул. "7-ми Септември" бр. 41. Во спротивно ќе 
се смета дека не се заинтересирани за купување. 

(28985) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа цела КП 
бр. 693/1-3-5, нива 5 класа на м.в. "Падишта", во повр-
шина од 999 м2, заведена во ПЛ бр. 957 за К О Здуње, 
сопственост на Илјази Седат Азем од е. Здуње, за ку-
попродажна цена од 450.000,00 денари. 

Се повикуваат сите лица кои согласно член 14 од 
Законот за земјоделското земјиште ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 25/1998) имаат право на 
првенственото купување, да во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето на огласот во "Службен весник на 
РМ", писмено да се изјаснат за прифаќање на понуди-
те. Во спротивно го губат правото на првенство. . 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул. "Кеј 
Братство" бр. 5-А. (28958) 

Се продава недвижен имот кој претставува КП бр. 
935/1, нива на м.в. "Под краст" 3 класа, во површина 
од 1664 м2, опишано по ПЛ бр. 228 на К О Челопек, 
сопственост на Грујоски Сретко, од Скопје, ул. "Мра-
морец" бр. 6Б, за цена од 330.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чиј недвижен имот се граничи со 
имотот што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Репу-
блика Македонија, писмено да се изјаснат за прифаќа-

Се продава недвижен имот кој претставува КП бр. 
7264, нива на м.в. "Деребој" 2 класа, во површина од 
1315 м2, опишано по ПЛ бр. 11782 на КО Тетово, соп-
ственост на Џафери Хатиџе, Умер и Џафер сите од 
Тетово, ул. "19 Ноември" бр. 9, за цена од 289.300,00 
денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чиј недвижен имот се граничи со 
имотот што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Репу-
блика Македонија, писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ариф Ибраими, ул. "ЈНА" бр. 41/А во 
Тетово. (28963) 

Се продава недвижен имот кој претставува КП бр. 
160, нива на м.в. "Грашарка" 6 класа, во површина од 
1550 м2, опишано по.ПЛ бр. 360 на КО Стенче, сопст-
веност на Фазлији Таир Насуф од е. Теново -Тетово, 
за цена од 180.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чиј недвижен имот се граничи со 
имотот што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Репу-
блика Македонија, писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ариф Ибраими, ул. "ЈНА" бр. 41/А во 
Тетово. (28966) 

Се продава земјоделско земјиште.и тоа цела КП 
бр. 349, на м.в. "Липчане", нива, 2 класа, која е со вку-
пна површина од 2839 м2, заведена по ПЛ бр. 198 за 
КО Челопек, за вкупна купопродажна цена од 
17.000,00 денари. 

Се повикува сосопственикот Емин Усеини од Те-
тово, ул. "Штипска" бр. 62 од Тетово, како и соседите 
чии земјишта граничат со земјиштето кое се продава, 
во рок од 30 дена од денот на објавувањето на огласот 
во "Службен весник на Република Македонија", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата, во сп-
ротивно го губат правото на првенство,. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Иво Серафимоски, ул."ЈНА"бр.10, Тетово. 

(28979) 

Се продава земјоделско земјиште заведено по ПЛ 
бр. 581, за КО Радиовце, сопственост на Васко Нико-
ловски, и тоа КП бр. 519/* дел, на мв "Караѓица", нива 
3 класа, во површина од 2431 м2, и КП бр. 520/* дел на 
мв "Караница", нива 3 класа, во површина од 1788 м2, 
или се вкупно 4288 м2, за вкупна купопродажна цена 
од 30.000,00 денари. 

Се повикува сосопственикот Емин Усеини од Те-
тово, ул. "Штипска" бр. 62 од Тетово, како и соседите 
чии земјишта граничат со земјиштето кое се продава, 
во рок од 30 дена од денот на објавувањето на огласот 
во "Службен весник на Република Македонија", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата, во сп-
ротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Иво Серафимоски, ул. ЈНА "бр. 10,Тетово. 

(28976) 

Се продава земјоделско земјиште заведено по ПЛ 
бр. 4777, за К О Тетово, сопственост на Јордан Здрав-
е в с к и , и тоа КП бр. 7220/1, на мв "Скопски пат", нива 
2 класа, во површина од 348 м2. за вкупна купопродаж-
на цена од 5.000,00 денари. 
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Се повикува сосопственикот Емин Усеини од Те-
тово, ул. "Штипска" бр. 62 од Тетово, како и соседите 
чии земјишта граничат со земјиштето кое се продава, 
во рок од 30 дена од денот на објавувањето на огласот 
во "Службен весник на Република Македонија", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата, во сп-
ротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Иво Серафимоски. ул."ЈНА'бр. 10,Тетово. 

(28982) 

Се врши продажба на недвижен имот - 1.700 од па-
сиште од 5 класа, со вкупна површина од 4949м2, што 
се наоѓа на КП бр. 217/5, план 2, скица 2, на ми "Пер-
кови", во КО Маркова Сушица, сопственост на Бош-
ко Цветановски од Скопје. . 

Се повикуваат сопствениците на парцелите што се 
граничат со наведената парцела, во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на огласот во "Службен весник 
на РМ", доколку се заинтересирани да ја купат горе-
опишаната недвижност, писмено да се измената за 
прифаќање на понудата. 

Доколку не се јават во наведениот рок, истите го 
губат правото на првенство на купување на предмет-
ната недвижност. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарската канцеларија на нотарот Снежана Сар-
е в с к а од Скопје, ул."Иван Козаров" бр. 24, локал 23, 
(ДТЦ"Стара рампа"). (29681) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр. 0762758/95, издаден од УВР - Скопје на 
име Илази Фуат, е. Сарај,ул."М. Тито 8"бр.18,Скопје. 

Пасош бр. 992588/97,издаден од УВР - Скопје на 
име Бајрам Азбија, ул .Т . Лорка" бр.1,Скопје. (29013) 

Пасош бр. 1139121/98, издаден од УВР - Скопје на 
име Куртишов Кемал,ул."Р.Шестокрило"бр.9,Скопје. 

Пасош бр.1081587/98,издаден од УВР-Скопје на 
име Арифи Бурханедин,ул. "391" бр.8,Скопје. (29023) 

Пасош бр. 1447988/00,издаден од УВР - Скопје на 
име Јовчева Марија,ул."Ф.Розман" бр.9 б,Скопје.29025 

Пасош бр. 670989издаден од УВР - Гостивар на 
име Асани Рамадан, с.Форино,Гостивар. (29031) 

Пасош бр. 1393716,издаден од УВР - Скопје на име 
Демировски Шеваљ, е. Вражале,Скопје. (29034) 

Пасош бр.1198221 додаден од ОВР - Гостивар на 
име Јусуфи Саќибе, ул." 143" бр. 18,Гостивар. (29053) 

Пасош бр.0293560,издаден од УВР - Битола на име 
Мартин Мехмети, ул." Димитар Влахов" бр. 2,Битола. 

Пасош бр. 326274/94додаден од УВРСкопје на име 
Богоев Трајче,ул."Б.Стефковски" бр.99,Скопје.(29086) 

Пасош бр. 1032749/97,издаден од УВР - Скопје на 
име Шармине Алим, е. Блаце,Скопје. (29097) 

Пасош бр. 1093986/98, издаден од УВР - Скопје на 
име Мухамед Реџеповски, с.Батинци, ул."10'бр5, 
Скопје. 

Пасош бр. 0455296,издаден од УВР - Тетов на име 
Игоски Стојан,ул."И.Л. Рибар" бр. 271,Тетово. (29111) 

Пасош бр.1004646,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Османовиќ Сенада, е. Којлиј а,Скопје. (29211) 

Пасош бр.910519,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Дураку Муарем, е. Рашче,Скопје. (29214) 

Пасош бр.833677, издаден од ГУВР - Скопје на име 
Јакимовска Марија,ул."Лазар Поп Трајков"бр.34-2/4, 
Скопје. (29227) 

Пасош бр.0630890,издаден од УВР - Куманово на 
име Емини Ридван,ул."Н.Вапцаров"бр.28,Куманово. 

Пасош бр. 561023, издаден од УВР - Кочани на име 
Ангелов Д. Јанко, е. Мојанци, Кочани. (22871) 

Пасош, службен бр.0001216/98, издаден од Минис-
терство за надворешни работи на РМ - Скопје на име 
Стевковска Љубица, Скопје. 

Пасош службен бр. 0001402/99, издаден од Минис-
терство за надворешни работи на РМ, на име Хрис-
товска Весна, Скопје. 

Пасош бр.1097014 на име Ристевски Владе ул. 
"Лавчанска корија"бр.24А,Битола. (29206) 

Пасош бр.1097014 на име Ристевски Владе, ул. 
"Лавчанска корија "бр.24А,Битола. (29206) 

Пасош бр. 10428о5/97, издаден од УВР - Скопје на 
име Сашо Михајловски,ул."И. Мажовски "бр.24/1-17, 
Скопје. ' (29246) 

Пасош бр. 104561/98.издаден од ОВР - Струга на 
име Ќура Шефкиу. Велешта,Струга. (29303) 

Пасош бр.0977079/97,издаден од УВР-Скоије на име 
Рамадани Фатмир,ул.Т. Кралчев"бр. 35-2,Скопје. 29334 

Пасош бр. 1206390/99, издаден од УВР - Скопје на 
име Александар Михајлбски,ул." Македонска прерод-
ба" бр.79/3-10,Скопје. (29338) 

Пасош бр.1000396/97додаден од УВР-Скопје на 
име Нури Г1ајазити,ул."Б. Шабани"бр 19,Скопје.(29378) 

Пасош бр.951816/96,издаден од УВР - Скопје на име 
Елизабета Хајдар,ул."Пелагонија"бр.17,Скопје. (29380) 

Пасош бр.672382 на име Бејда Февзи, 
ул."И.Р.Лола" бр. 27Летово. ' (29396) 

Пасош бр.259982/94,издаден од УВР - Струмица на 
име Митров Лазар, е. Турново,Струмица. (29397) 

Пасош бр. 1237506,издаден од ОВР - Дебар на име 
Кркути Вулнет, ул."7 Албанска бригада "бр.9,Дебар. 

Пасош бр. 1099023/98, издаден од УВР - Скопје на 
име Перо Нафидов,ул."Драговити"бр.8 б,Скопје.29399 

Пасош бр. 1272569/99, издаден од УВР - Скопје на 
ике Наташа Марковска Барлевска,бул."АСНОМ" 
бр. 28/2-1,Скопје. (29446) 

Пасош бр.0902687 на име Симоноска Васка, ул. 
"Будимаш" бр.14 ,Прилеп. (29447) 

Пасош бр.96271 /на име Зекири Изаир, е. Чегране, 
Гостивар. (29474) 

Пасош бр.6656345,издаден од ОВР - Виница на име 
Али Асанов, ул."И.Л.Рибар"бр.26 ,Виница. (29490) 

Пасош бр.0029001 на име Курчиески Трајко,ул."К. 
Јосифоски" бр.298,Прилеп. (29516) 

Пасош бр.763032/95,издаден од УВР - Скопје на 
име Агрули макфире,ул." Места" бр. 64,Скопје.(29523) 

Пасош бр. 955677/96,издаден од УВР- Скопје на 
име Сулејманов Нешат,ул."Б.Стефкјовски" бр.99/3-13, 
Скопје. (29524) 

Пасош бр. 0973694,издаден од УВР - Скопје на име 
Ристовски Александар,бул."Ј. Сандански" бр.109/1^36, 
Скопје. (29627) 

Пасош бр. 1152598,издаден од УВР - Куманово на, 
име Арифи Ајсер,е. Оризаре,Куманово. (29628) 

Дипломатски пасош бр Д 0001597,издаден од ГУВР 
- Скопје на име Коце Трајановски,Скопје. (29699) 

Пасош бр. 1193307 додаден од ГУВР - Скопје на име 
Тотева Билјна,ул."Првомајска"бр.18/16,Скопје. (29702) 

Пасош бр.2о7919,издаден од УВР - Куманово на 
име Демировски Џеват,ул."Лесковачка"бр.2/2-1,Кума-
ново. 

Пасош бр.687370,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Јусуф Ибраим, ул." Ужичка Република "бр .246,Скопје. 

Пасош бр.726452,издаден од УВР - Скопје на име 
Ханифе Алија ул,"Места" бр.18,Скопје. (29712) 

Пасош бр.1157924,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Баларевски Боби, ул."Радишанска" бр.53,Скопје.29715 

Пасош бр.230407,издаден од ОВР - Гостивар на 
име Идризи Џеваир, е. Жировница,Гостивар. (29723) 

Пасош бр.1158835/98 на име Лутишоски Седат, ул. 
"ЈНА"бр. 57,Струга. (29725) 

Пасош бр. 1252081/99, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Мемеди Љуљзим, е. Матејче , Куманово. (29795) 

Чекови бр. 4506848 и 4506849, од тековна сметка 
бр. 10249229,издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Јордан Талески,Скопје. (29202) 

Чекови бр. 4236176 и 4236177, од тековна сметка 
бр. 40601 ЗОиз да дени од Поштанска штедилница-
Скопје на име Николче Печенпетеловски, с.Слепче, 
Демир Хисар. 

Работна книшка на име Апостолски Трајче, Маке-
донски Брод. (29124) 

Работна книшка на име Муарем Сагироски, Маке-
донски Брод. (29125) 

Работна книшка на име Павлоска Сашка, е. Врат-
ница,Тетово. (29194) 

Работна книшка на име Славчо Мишески,Скопје. 
Работна книшка бр.5347 на име Вера Кузевска, 

Скопје. . , (29240) 
Работна книшка на име Гуро Чубриноски,Скопје. . 
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Работна книшка на име Трифуновска Анита, 
Скопје. , (29256) 

Работна книшка на име Горѓи Ѓорѓиев,Скопје.29295 
Работна книшка на име Јакуповски Гарип,Скопје. 
Свидетелство на име Ирфан Демири, е. Непрош-

тено,Тетово. (29193) 
Свидетелство на име Грујоска Анета ,с.Брвеница, 

Тетово. (29199) 
Свидетелства за 1. 2, 3 и 4 година на име Трај коски 

Ацо, е. Ростушс,Гостивар. (29203) 
Диплома,издадена од Гимназија "Зеф ЉУШ 

Марку" - Скопје на име Нухи Сопа,Скопје. (29244) 
Диплома,издадена од Гимназија "Зеф Љуш Марку" 

- Скопје на име Хисмет Имишти,Скопје. (29294) 
Даночна картичка на име "ЕМ-КО", е. Велебрдо, 

Гостивар. (29205) 
Избирачка легитимација на име Акија Латифоски, 

с.Дворци, Македонски Брод. (29126) 
Избирачка легитимација на име Урија 

Фазлиоска,с. Дворци, Македонски Брод. (2912 /) 
Избирачка легитимација на име Надира 

Усеиноска, е. Дворци, Македонски Брод. (29128) 
Избирачка легитимација на име Мукрем 

Фазлиоски е. Дворци, Македонски Брод. (29129) 
Избирачка легитимација на име Сенанија Усеи-

носки, е. Дворци, Македонски Брод. (29130) 
Избирачка легитимација на име Салија Усеиноски, 

е. Дворци,Македонски Брод. (29131) 
Избирачка легитимација на име Муфида Усеино-

ска, е. Дворци, Македонски Брод. (29132) 
Избирачка легитимација на име Музеинка Алио-

ска, е. Дворци, Македонски Брод. (29133) 
Избирачка легитимација на име Месут Ташкоски, 

е. Дворци Македонски Брод. (19134) 
Избирачка легитимација на име Анел Арапоски, е. 

Дворци, Македонски Брод. * (29135) 
Избирачка легитимација на име Гузи да Насу фе-

ска, е. Дворци, Македонски Брод. (29136) 
Избирачка легитимација на име Сенаетка Усеино-

ска, е. Дворци, Македонски Брод. (29137) 
Избирачка легитимација на име Севгула Алиоска, 

е. Дворци, Македонски Брод. (29138) 
Избирачка легитимација на име Салим Усеиноски, 

е. Дворци, Македонски Брод. (29139) 
Избирачка легитимација на име Мукрем Алиоски, 

е. Дворци, Македонски Брод. (29142) 
Избирачка легитимација на име Харија Таироска, 

е. Дворци, Македонски Брод. (29143) 
Избирачка легитимација на име Мерзука 

Насуфоска, е. Дворци,Македон ски Брод. (29144) 
Избирачка легитимација на име Мевлудин. 

Бегоски, е. Дворци, Македонски Брод. (29145) 
Избирачка легитимација на име Улвија Мустафо-

ска, е. Дворци, Македонски Брод. (29147) 
Избирачка легитимација на име Сафија 

Латифоска, е. Дворци, Македонски Брод. (29148) 
Избирачка легитимација на име Мукрем Фазлио-

ски, е. Дворци, Македонски Брод. (29150) 
Избирачка легитимација на име Севдах 

Абдулоски, е. Дворци, Македонски Брод. (29151) 
Избирачка легитимација на име Гулсана 

Арапоса,с. Дворци, Македонски Брод. (29153) 
Избирачка легитимација на име Елвиса Саноски, 

е. Дворци, Македонски Брод. 4 (29155) 
Избирачка легитимација на име Тулана Јаоска, е. 

Дворци,Македонски Брод. (29157) 
Избирачка легитимација на име Мевлудин 

Хасуфоски, е. Дворци, Македонски Брод. (29165) 
Избирачка легитимација на име Алит Ајдароски, 

е. Дворци, Македонски Брод. (191 бб) 
Избирачка легитимација на име Беига Лиманоска, 

е. Дворци, Македонски Брод. (29170) 
Избирачка легитимација на име Мемет Дервишо-

ски, е. Дворци, Македонски Брод. (29171) 
Избирачка легитимација на име Мугерим 

Латифоски, е. Дворци, Македонски Брод. (29172) 
Избирачка легитимација на име Неима Мустафо-

ска, е. Дворци, Македонски Брод. (29188) 
Избирачка легитимација на име Меди Лиманоски, 

е.Дворци, Македонски Брод. (29189) 
Избирач легитимација 

ска, с.Дворци, Македонски'Брод. (29190) 

Избирачка легитимација на име Сулејман Муста-
фоски, е. Дворци, Македонски Брод. (29191) 

Избирачка легитимација на, име Селимка 
Елезоска, е. Дворци, Македонски Брод. (29192) 

Избирачка легитимација на име Беџети Зерифете, 
с.Коианце,Тетово. (29195) 

Избирачка легитимација на име Стојковски Алек-
сандар, с.Рогачево, Тетово. (29196) 

Избирачка легитимација на име Апостолска Ве-
лика, е. Рогачево,Тетово. (29197) 

Избирачка легитимација на име Апостоловски 
Трпко. е. Рогачево, Тетово. (29198) 

Избирачка легитимација на име Димеска Даниела, 
е. Брвеница,Тетово. (29200) 

Избирачка легитимација,издаден од Министерство 
за правда Скопје на име Ивановски Љубе,Скопје.29245 

Избирачка легитимација на име Абедин Ариф, 
Скопје. (29302) 

Чекови од бр. 5416978 до 5416982, од тековна смет-
ка бр. 1874940,издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Митиќ Александар,Скопје. (29028) 

Чекови од бр. 3073952 до 3073960, од тековна сметка 
бр. 1879485,издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Стефковска Силвана,Скопје. (29032) 

Работна книшка на име Иван Филевски,Скопје29022 
Работна книшка на име Ешеф Шмаковиќ,Скопје. 
Работна книшка на име Куртиш Џемаил,Скопје. 
Работна книшка на име Абедин Алили,Скопје.29208 
Работна книшка на име Милан Кацарски,Скопје. 
Работна капинка на име Хатмије Ешрефи,Скопје. 
Избирачка легитимација на име Зоран Димчевски, 

Скопје, (29079) 
Избирачка легитимација на име Светлана Стоја-

новска,Скопје. (29080) 
Избирачка легитимација на име Лилјана 

Димчевска Скопје. (29081) 
Избирачка легитимација на име Гордана Тодоров-

ска,Скопје. (29082) 
Избирачка легитимација на име Добре Станко-

вски. Скопје. (29098) 
Избирачка легитимација на име Ратка Станковска, 

Скопје. (29099) 
Избирачка легитимација на име Весна Палевска, 

Скопје. (29236) 
Избирачка легитимација на име Младеновиќ 

Бран кица,Скопје. (29237) 
Избирачка-легитимација на име Младеновиќ Дра 

гос лав, Скопје. (29238) 
Чекови од бр. 150000029608 до 150000029626, од те -

ковна сметка бр.150000011798, издадени од Комерци-
јална банка а.д. -Скопје на име Новеска Цена,ул. 
"В.Ѓоргов" бр.18-2/33,Скопје. (28793) 

Работна книшка на име Раде Велиновски, Крива 
Паланка. (28368) 

Работна книшка на име Лумтурије Клена, е. Шум. 
Струга. (28370) 

Работна книшка на име Досевска Лимонка, ул."11 
Октомври "бр. 22,Пробиштип. (28373) 

Работна книшка на име Ацо Младеновски,Скопје. 
Работна книшка на име Јанев ГорѓеЈГевгелија.28391 
Работна книшка на име Натали]а Рашкова Крцева, 

Кочани. * (28398) 
Работна книшка на име Грујовски Коле, е. 

Радобар, Битола. (28403) 
Работна книшка на име Аднан Алиевски,Скопје. 
Работна книшка на име Себастијјан Асан,СкопЈе. 
Работна книшка на име Благоја Парапунов,Скопје. 
Работна книшка на име Заковскљ Наташа,Скопје. 
Работна книшка на име Крапчев Владимир,Скопје. 
Работна книшка на име Србиноски Дарко,Скопје. 
Работна книшка на име Зејнепе Пајазити,Скопје. 
Работна книшка на име ИсениФетије,Скопје.28655 
Работна книшка на име Сеаде Речица,Скопје.28659 
Работна книшка на име Емин Рамани,е. Студ сни-

мани бр. 76,Скопје. (28692) 
Работна книшка на име Емине Адеме,Скопје.28719 
Работна книшка на име Трајковски Драги, е. 

Марино,Скопје. (28795) 
Работна книшка на име Трај ковска Љубинка, 

(28801) 

Рударе, Кратово. (28367) 
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Свидетелства за 5,6,7 и 8 одделение на име Божи-
носки Златко, е. Војдани,Прилеп. (28384) 

Свидетелство за 8 одделение на име Атмир Саим, 
е. Пирок,Крушево. (28406) 

Свидетелства за 1, 2, 3 и 4 година и диплома за 
завршено сердно образование,издадени од Гимназија 
"Зеф Љуш Марку" - Скопје на име Ј1ика Хусен,Скопје. 

Возачка дозвола на име Џемал,е. Пирок,Тетово. 
Диплома,издадена од Гимназија "Зеф Љуш Марку" 

-Скопје на име Кенен Граинца,Скопје. (28397) 
Книшка на име Златковски Ванчо,Делчево. (28362) 
Лична карта бр. 237754 на име Цаноски Ристо, е. 

Пештани, Охрид. (28400) 
Избирачка легитимација на име Севим Нуредин, 

Ресен. (28356) 
Избирачка легитимација на име Азим Нуредин, 

Ресен. (28357) 
Избирачка легитимација на име Елмазовски Села-

једин,Ресен. (28358) 
Избирачка легитимација на име Медзаит Селмани, 

е. Колари,Кичево. (28359) 
Избирачка легитимација на име Селвије Селмани, 

е. Колари,Кичево /28360) 
Избирачка легитимација на име Ристиќ Ѓока, е. 

Пелинце,Куманово. (28363) 
Избирачка легитимација на име Божиновиќ Сини-

ша, с.Никуштак,Куманово. * (28364) 
Избирачка легитимација на име Глишиќ Миодраг, 

е. Речица,Куманово. (28365) 
Избирачка легитимација на име Танкоска Трпо 

Јованка, е. Лозани,Струга. (28371) 
Избирачка легитимација 0168106210101 на име Ен-

џенкиев Петар,Богданци. (28374) 
Избирачка легитимација на име Секуловска Ол-

гица,Битола. (28376) 
Избирачка легитимација на име Тотевски Тоше, 

Битола. , (28377) 
Избирачка легитимација на име Стојанка Пандес-

ка, Битола. (28378) 
Избирачка легитимација на име Бучкоски Стојко, 

е. Витолиште,Прилеп. (28380) 
Избирачка легитимација на име Бучкоска Велика, 

е. Витолиште,Прилеп. (28381) 
Избирачка легитимација на име Никлевска 

Грозда, е. Витолиште,Прилеп. (28382) 
Избирачка легитимација на име Љуба Теља, Кру-

шево. (28385) 
Избирачка легитимација на име Тони Коцески,с. 

Рогачево,Тетово. (28387) 
Избирачка легитимација на име Шопов Сашо, Гев-

гелија. (28394) 
Избирачка легитимација бр. 0146655А 0101 на име 

Патарова Снежана, Гевгелија. (28395) 
Избирачка легитимација на име Ѓорѓиева Венка, е. 

Чешиново,Кочани. (28396) 
Избирачка легитимација на име Костовски 

Никола, Куманово. (28399) 
Избирачка легитимација на име Мехмед Лимано-

ски, е. Подгорци,Струга. (28401) 
Избирачка легитимација на име Станка Сандева, 

Штип. (28402) 
Избирачка легитимација на име Нечовски Златко, 

Битола. (28404) 
Избирачка легитимација на име Ибраоми Ферт 

Урим, е. Китоше,Крушево. (28405) 
Избирачка легитимација на име Божиновски 

Драги е. Зелениково,Скопје. (28411) 
Избирачка легитимација на име Салим Имери, 

Скопје. (28413) 
Избирачка легитимација на име Неџмије Криве-

њева,Скопје. (28414) 
Избирачка легитимација на име Стојадин Симо-

новски, е. Марино,Скопје. (28415) 
Избирачка легитимација на име Добринка Симо-

новска, е. Марино,Скопје. (28416) 
Избирачка легитимација на име Гошо Богојоски, 

Скопје. (28425) 
Избирачка легитимација на име Аргон Хамиди, 

Скопје. - (28472) 
Избирачка легитимација на име Христина Дими-

триоска,Скопје. (28542) 

Избирачка легитимација на име -Себадин Бајрам, 
Скопје. . (28679) 

Избирачка легитимација на име Бајрам Мисрете, 
Скопје. (28680) 

Избирачка легитимација на име Ердуан Џеладин, 
Скопје. (28681) 

Избирачка легитимација бр.14384081-01-01 на име 
Карапеева Мери,Скопје. (28693) 

Избирачка легитимација бр.14382640-01-01 на име 
Венци Карапеев,Скопје. (28694) 

Избирачка легитимација на име Шабан Муслији, е. 
Арачиново,Скопје. (28714) 

Избирачка легитимација на име Џеврије 
Муслији,е. Арачиново,Скопје. (28715) 

Избирачка легитимација на име Атиџе Муслији,е. 
Арачиново,Скопје. (28716) 

Избирачка легитимација на име Лековиќ Бесим, 
н.Драчево, Скопје. (28717) 

Избирачка легитимација на име Лековиќ Весна, 
н.Драчево,Скопје. (28718) 

Избирачка легитимација на име Стевовска Јулија, 
Скопје. (28720)-. 

Избирачка легитимација на име Грозде Додевски, 
Скопје. (28796) 

Избирачка легитимација на име Добринка До-
девска,Скот е. (28797) 

Чековите од бр.4874435 до 4874438, 21124, 21125, 
21124 и 3023803,од тековна сметка бр. 9391363, издаде-
ни од Комерцијална банка АД Скопје на име Анаста-
сова Зорица,Скопје. (28928) 

Работна книшка на име Усеинов Зекамурен, 
Радовиш. (28866) 

Работна книшка на име Хашије Муртезани, е. 
Семешница,Скопје. (28912) 

Работна книшка на име Ватиќ Хајро,Скопје.(28949) 
Чековна картичка бр.13402075и10469150 и чекови 

од бр. 0020004345001 до 0020004345010, издадени од 
Комерцијална банка а.д. -Скопје на име Матиќ Душан, 
Скопје. (28904) 

Чековна картичка бр.10469150 и чекови од бр. 
0020004344995 до 0020004345000,издадени од Комерци-
јална банка а.д. -Скопје на име Матиќ Душан,полно-
мошник,Скопје. (28905) 

Свидетелство за 8 одделение на име Ѓорѓиев Ило, 
е. Конче,Радовиш. (28861) 

Свидетелство на име Коцев М. Спасо, е. Подареш, 
Радовиш. (28863) 

Свидетелство за 8 одделение на име Стојков Наце, 
е. Јаргулица,Радовиш. (28865) 

Свидетелство на име Марјан Панчев ул."Егејска" 
бр.2,Радовиш. (28868) 

Избирачка легитимација на име Енис Сејди,Скопје. 
Избирачка легитимација на име Јадигар Зумоер, 

Скопје. (28832) 
Избирачка легитимација на име Селим Ариф, 

Скопје. (28834) 
Избирачка легитимација на име Трифун шиндев, 

Скопје. (28835) 
Избирачка легитимација на име Којапоровска 

Љиљана, Скопје. (28837) 
Избирачка легитимација на име Деемири 

Мустафа, Скопје. (28839) 
Избирачка легитимација на име Демири Пашије, 

Скопје. (28840) 
Избирачка легитимација на име Денири Имер, 

Скопје. (28845) 
Избирачка легитимација на име Кита Бибодкс, 

Тетово. . (28847) 
Избирачка легитимација на име Василев Кирил, е. 

Прибачево,Кочани. (28848) 
Избирачка легитимација на име Аанстасов В. 

Живко,Кочани. (28851) 
Избирачка легитимација на име Василева 

Надежда, е. Прибачево,Кочани. (28853) 
Избирачка легитимација на име Митко Витан Це-

ковски, с.Блатец,Кочани. (28856) 
Избирачка легитимација на име Трајков 

Владимир, с.Саса,Делчево. (28858) 
Избирачка легитимација на име Донева Стојка, 

Радовиш. (28870) 
Избирачка легитимација на име Донева Верица, 

Радовиш. (28871) 
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Ј А В Н И П О В И Ц И 

Врз основа на член 10 од Законот за јавните набав-
ки ("Сл. весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за јавни 
набавки при ЈЗО Клинички Центар Скопје објавува 

ПОВТОРЕН ОТВОРЕН ПОВИК БР. 63/2000 
1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Нарачател е ЈЗО Клинички Центар Скопје, ул. 

"Водњанска" бр. 17, Скопје. 
1.2. Предмет на набавка е прибирање на понуди за 

набавка на медицински потрошен материјал-протези 
и пачови, за период од една година, потребни за ОЕ 
Клиника за тораковаскуларна хирургија. 

1.3. Спецификацијата со количества и видови на 
материјалите што се предмет на набавка, дадени се во 
тендерската документација. 

1.4. Тендерската документација може да се подиг-
не во архивата при Клиничкиот Центар. 

1.5. Постапката околу набавката се спроведува во 
согласност со одредбите на Законот за јавните 
набавки. 

2. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
2.1. Понудата треба да ги содржи следните подато-

ци: 
- име и адреса на понудувачот, 
- единечна цена во денари, како и вкупна цена со 

сите давачки, ф-ко корисник, 

- услови и начин на плаќање, 
- рок на испорака,-
- производител, 
- проспектен материјал, 
- опис на пакување, 
- рок на употреба, 
- список на слични испораки во претходниот 

период, 
- решение за вршење на дејност, 
- рок на важност на понудата, 
- можност за поделба на набавката. 

3. ПРИДРУЖНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
3.1. Со понудата, понудувачот е должен да ја дос-

тави следната документација: 
- доказ за финансиската способност (документ за 

бонитет), издаден од носителот на платниот промет -
оригинал или заверена копија од страна на нотар, сог-
ласно член 22 од Законот за јавните набавки и Пра-
вилникот за содржината на документот за бонитет 
("Сл. весник на РМ" бр. 32/98 и 5.5/98), 

- дрказ, извод од судската евиденција дека не е во 
стечај и дека со правосилна пресуда не е изречена 
мерка за безбедност - забрана на вршење на дејност. 

Бараните документи треба да се достават во ори-
гинал или во копија заверена од страна на нотар. 

4. ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДАТА 
4.1. Понудата треба да се достави во еден ориги-

нален примерок, заверена и потпишана од одговорно 
лице. 

4.2. Понудата се доставува согласно член 53 и 54 од 
Законот за Јавните набавки. 

4.3. Понудата се доставува на адреса: ЈЗО Клинич-
ки Центар Скопје, ул. "Водњанска" бр. 17, преку пош-
та, во архивата на Клиничкиот Центар или со преда-
вање на Комисијата на лице место најдоцна до 20.09. 
2000 година, во 11.00 часот. 

4.4. Секој учесник може да достави само една пону-
да. 

5. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВО-
ЛЕН ПОНУДУВАЧ 

5.1. Оцената на понудата ќе се врши според след-
ните критериуми: 

- квалитет 40 бода, 
- цена 20 бода, 
- рок на испорака 20 бода, 
- начин на плаќање 20 бода. 
6. РОКОВИ 
6.1. Отворениот повик трае до 11,00 часот на ден 

20.09.2000 година. 
6.2. Отворањето на понудите ќе се врши на ден 20. 

09.2000 година во 11,00 часот, во Управната зграда на 
Клиничкиот Центар. \ 

6.3. Овластените претставници на понудувачот кои 
сакаат да учествуваат на јавното отворање на понуди-
те, на Комисијата треба да и предадат писмено овлас-
тување од понудувачот за нивно учество на јавното 
отворање. 

Понудите што ќе бидат доставени по истекот на 
утврдениот рок, како и оние што не ќе бидат израбо-
тени според тендерската документација, условите од 
овој повик и Законот за јавните набавки, нема да би-
дат разгледани. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10 од Законот за јавните набав-
ки ("Сл.весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за јавни 
набавки на ТЕЦ-Неготино, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 1/2000 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА НАБАВКА 
НА МАСЛО ЗА ГОРЕЊЕ (МАЗУТ) ЗА ПОТРЕБИТЕ 

НА ТЕЦ НЕГОТИНО СО ЈАВНО ОТВОРАЊЕ 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач: 
ЈП Електростопанство на Македонија, подружни-

ца ТЕЦ Неготино - Неготино. 

Избирачка легитимација на име Тунџева Марта, 
Радовиш. (28872) 

Избирачка легитимација на име Николовски Ацо, 
е. Лозово,Свети Николе. , (28874) 

Избирачка легитимација на име Ѓорѓева Душанка, 
Велес. (28875) 

Избирачка легитимација на име Велјанов Зоран, е. 
Сопот,Кавадарци. (28876) 

Избирачка легитимација на име Петар Велковски, 
Скопје. (28877) 

Избирачка легитимација на име Николинка Вел-
ковска,Битола. (28878) 

Избирачка легитимација на име Матевски Ташко, 
е. Моловиште,Битола. (28879) 

Избирачка легитимација на име Ивановска Дуња, 
е. Мојно,Битола. (28880) 

Избирачка легитимација на име Марија Дурацова, 
Битола. ( (28881) 

Избирачка легитимација на име РуневскиСлавко, 
е. Полчиште,Прилеп. (28882) 

Избирачка легитимација на име Нуроски Муарем, 
Прилеп. (28883) 

Избирачка легитимација на име Ајдаровски Рамис, 
Прилеп. (28884) 

Избирачка легитимација на име Сејдо Казиноски, 
Прилеп. (28885) 

Избирачка легитимација на име Дуракоска 
Љутвије е. Дебреше,Прилеп. (28888) 

Избирачка легитимација на име Дуракоска Урије 
с.Дебреште,Прилеп. (28889) 

Избирачка легитимација на име Стојанова Анге-
лова Ленче,бул." Ј. Сатански" бр.22/1-2,Скопје.(28890) 

Избирачка легитимација на име Дуракоски Незат, 
е. Дебреште,Прилеп. (28891) 

Избирачка легитимација на име Сариевски Алек-
сандар,Скопје. (28900) 

Избирачка легитимација на име марија 
Радованац, Скопје. (28901) 

Избирачка легитимација на име Хаџиевска Вик-
торија,Скопје. (28902) 

Избирачка легитимација на име Амет Абдулов, 
Скопје. (28915) 

Избирачка легитимација на име Бранко 
Петковски, Скопје. (28916) 

Избирачка легитимација на име Делчев Боби, 
Скопје. (28917) 

Избирачка легитимација на име Делчева Вален-
тина,Скопје. (28918) 

Избирачка легитимација на име Палевска Алек-
сандра,Скопје. (28945) 
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1.2. Предмет на набавката: 
- Набавка на масло за горење М2 (Македонски 

стандард МКС В.Н2.430) 
- Точка на палење во затворен сад min. 100°С 
- Вискозност на 100°С max 50 mm2/ѕ 
- Содржина на сулфур шах 2 % 
- Содржина на вода и механички 

примеси шах 1,5 % 
- Содржина на кокс шах 15 % 
- Содржина на пепел шах 0,2 % 
- Топлотна моќ min 39,7 MJ/kg 
- Количина 60.000,0 [t] 
1.3 Повикот е јавен и отворен, со право на учество 

на сите домашни и странски правни и физички лица. 
1.4. Постапката на повикот ќе се спроведе соглас-

но одредбите на Законот за јавните набавки. 

2. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
2.1. Име, адреса и седиште на понудувачот. 
2.2. Цена на маслото за горење (мазут) по тон 

франко ТЕЦ Неготино - Неготино изразена во денари 
или германски марки. 

Структура ria цена: 
- Цена на мазут по [t] 
- Цена на транспорт по [t] 
2.3. Називот на производителот на мазут. 
2.4. Начин на плаќање. 
2.5. Рок и динамика (минимум 1.000,0 [t] дневно) на 

испорака. 
2.6. Гаранција за квалитетот на мазутот. 
2.7. Понудата треба да има рок на важност. 
2.8. Понудата од странските понудувачи треба да 

биде преведена на македонски јазик. 
2.9. Карактеристики на техничките спецификации 

што понудувачот ги нуди во понудата треба да се во 
согласност со стандардите на Р Македонија и со меѓу-
народните стандарди прифатени во Р Македонија. 

3. ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА КО-
ЈА ПОНУДУВАЧОТ ТРЕБА ДА ЈА ПРИЛОЖИ 
(согласно со член 43 од Законот за јавните набавки) 

3.1. Понудувачот треба да приложи доказ за фи-
нансиската и економската способност согласни со 
член 22 од Законот за јавните набавки. 

3.2. Извод од регистрација на дејноста. 
3.3. Изјава дека понудувачот не е под стечај, (пот-

пишана од одговорно лице). 
3.4. Домашните понудувачи мора да достават ре-

шение, за регистрација на ДДВ. (Понудата без пред-
метното решение нема да се разгледува),. . 

3.5. Целокупната документација треба да биде во 
оригинал или заверена копија, верна на .оригиналот. 

3.6. Понудувачот треба да достави доказ дека на 
истиот не се однесува ниту еден од случаите наведени 
во став 1 од член 24 од Законот за јавните набавки. 

3.7. Задолжителна документација: 
- Да достави банкарска гаранција во висина од 5% 

од вредноста на понудата по член 55 од Законот за јав-
ните набавки. 

4. КРИТЕРИУМИ З А И З Б О Р Н А НАЈПОВО-
ЛЕН ПОНУДУВАЧ 

4.1. Цена на чинење. 
4.2. Квалитет-гаранција. 
4.3. Начин и услови на плаќање. 
4.4. Рок на испорака. 

5. РОК И Н А Ч И Н НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ПОНУДИТЕ 

5.1. Рок за доставување на понудите е 15 дена од 
објавувањето на барањето во јавно гласило во соглас-
ност со член 18 од Законот за Јавните набавки. 

" 5.2." Понудувачите своите понуди треба да ги доста-
ват согласно' со членовите 52, 53 и 54 од Законот за 

јавните набавки преку пошта или во архивата на наба-
вувачот. 

5.3. Понудувачите своите понуди треба да ги доста-
ват на следната адреса: ЈП Електростопанство на Ма-
кедонија, подружница ТЕЦ Неготино, 1.440 Неготино 
(за Комисија за јавните набавки). 

6. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
6.1. Понудите кои нема да бидат доставени до утвр-

дениот рок и оние кои не ,се изработени согласно со 
барањето за прибирање на понуди, како и оние кои ја 
немаат целокупната документација која се бара со по-
викот, нема да се разгледуваат. 

6.2. Секој понудувач може да учествува само со ед-
на понуда. 

6.3. Отворањето на понудите ќе биде 15-от ден од 
објавувањето во ("Сл. весник на Република Македо-
нија"), а ќе се изврши со почеток во 12.00 часот во 
просториите на подружницата Т Е Ц Неготино, во при-
суство на овластени лица на понудувачите. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 13 алинеја 1, член 16 и 17 од За-
конот за јавните набавки ("Службен весник на Репуб-
лика Македонија" бр. 26/98), Комисијата за јавни на-
бавки на Народна банка на Република Македонија об-
јавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 16/08-2000 
З А ПРИБИРАЊЕ ПОНУДИ З А НАБАВКА НА 

КОМПЈУТЕРСКА ОПРЕМА З А ПОТРЕБИТЕ НА 
ИНФОРМАЦИОНИОТ СИСТЕМ ВО НАРОДНА 

БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувач на отворениот повик бр. 16/08-2000 е 

Народна банка на Република Македонија со седиште 
во Скопје на ул. "Комплекс банки"б.б. 

2. Предмет на набавката е прибирање понуди за 
набавка на компјутерска опрема за потребите на ин-
формациониот систем во Народна банка на Република 
Македонија. 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право на 
учество на сите домашни и странски правни и физич-
ки лица. 

II. ПРЕДМЕТ НА Н А Б А В К А Т А 
1. Предмет на отворениот повик е прибирање на 

понуди за набавка на компјутерска опрема за потре-
бите на информациониот систем во Народна банка на 
Република македонија и тоа: 

Fibre Channel No Single Point of Failure Cluster Environ-
ment 

(за MS WinNT 4.0 Enterprise Edition. MS SQLServer 7.0 
Enterprise Edition) 

1) Хардвер 
минимум карактеристики: 

1.1) Brand Name PC Server (во Cluster околина): 
кол. 2 

Дво-процесорски Intel Pentium III Xeon, 800 Mhz 
1 GB ECC RAM, со можност за надградба до мини-

мум 2 GB 
2 х 10/100 TP NIC 
2 x 9 GB 10k rpm Hot plug SCSI системски дискови, 

RAID 1 (disk mirroring) 
2 x Fibre Channel Host Bus Adapter (за врска со Fibre 

Channel Hub) 
CD-ROM Drive 
1.44 MB Floppy Drive 
SCSI Controler за екстерен Tape Device 
External Tape Autoloader (min six slot cartri-

ge, min 12GB native capacity) 
Редундантно напојување и венталатор; 

1.2) Heartbeat Interconnect - приватна мрежна врска 
меѓу серверите во Cluster околината; 
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III. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
1. Понудата треба да го содржи името, адресата и 

седиштето на понудувачот. 
2. Цена со сите даноци и давачки, изразена во бру-

то износ (во кој ќе бидат содржани царината, данокот 
на додадена вредност и други издатоци и трошоци). 

- цената да биде изразена во денари. 
3. Опис на квалитетот на опремата што се нуди. 
4. Рок на испорака. 
5. Начин на плаќање. 
6. Гаранција. 
7. Сервис. 
IV. ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН ПОНУДУВАЧ 
1. Изборот на најповолен понудувач ќе се изврши 

по следниве критериуми: 
- висина на цената 500 бода 
• квалитет на производот 300 бода 
- рок на испорака 50 бода 
- начин на плаќање 50 бода 
- гаранција 50 бода 
- сервис 50 бода 
V. ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
Со понудата понудувачот е должен задолжително 

да ја достави следнава придружна документација: 
1. Извод од судска регистрација, 
2. Документ за бонитет, издаден од ЗПП во сог-

ласност со Правилникот за содржината на документот 
за бонитет ( Службен весник на Република македо-
нија", бр. 32/98), и 

3. Изјава дека понудувачот не е под стечај потпи-
шана и заверена од одговорното лице на понудувачот. 

VI. РОКОВИ 
1. Понудите треба да се достават најдоцна до 

21.09.2000 година, до 9,00 часот, во архивата на Народ-
на банка на Република Македонија, а по истекот на 
наведениот рок нема да бидат разгледувани. 

2. Понудите во согласност со член 52 од Законот 
за јавните набавки можат да се достават преку пошта, 
на адреса Народна банка на Република Македонија, 
"Комплекс банки", б.б. - Скопје, или да се предадат во 
архивата на Народна банка на Република македонија, 
најдоцна до 9,00 часот на 21.09.2000 година. 

3. Јавното отворање на понудите ќе се изврши на 
21.09.2000 во 9,00 часот во просториите на Народна 
банка на Република Македонија, Комплекс банки" 
б.б. - Скопје (VI кат). 

4. Понудата се доставува во еден оригинален при-
мерок, заверен и потпишан од страна на одговорното 
лице на понудувачот. 

5. Понудите кои не ги содржат бараните податоци 
се сметаат за нецелосни и нема да се земат предвид за 
разгледување. 

6. Понудата и придружната документација се дос-
тавуваат во затворен плик на кој во горниот лев агол 
стои ознака "не отворај" и број на отворениот повик. 

Пликот не смее да содржи никакви ознаки со кои 
би можел да се идентификува понудувачот. Во затво-
рениот плик треба да има уште два затворени запеча-
тени плика. Едниот внатрешен плик да ја содржи по-
нудата и да носи ознака "понуда", а другиот внатре-
шен плик да ја содржи документацијата и да носи оз-
нака "документација" и точна адреса на понудувачот. 

7. Претставниците на понудувачите кои ќе присус-
твуваат на јавното отворање на понудите, на Комиси-
јата за јавни набавки треба да и предадат писмено ов-
ластување од понудувачот. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10, 14, 15 и 16 од Законот за 
јавните набавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), 
Комисијата за јавни набавки, при Државното Земјо-
делско прехранбено училиште "Димитар Влахов -
Струмица објавува 

О Т В О Р Е Н П О В И К Б Р . 1 /00 
З А И З В Е Д У В А Њ Е Н А Г Р А Д Е Ж Н И , Г Р А Д Е Ж Н О -
З А Н А Е Т Ч И С К И И И Н С Т А Л А Т Е Р С К И Р А Б О Т И 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач: Државно Земјоделско прехранбено 

училиште "Димитар Влахов" - Струмица. 
1.2. Предмет на набавката: поставување на топло-

водно греење во зградата на училиштето. 

1.3) Дисќовен подсистем со: 
1.3.1)Минимум расположлив дисковен простор: 

70GB (10k rpm hot plug дискови), RAID 5 
1.3.2)Fibre Channel Storage RAID Array со редундан-

тен контролер, 64 KB Cache 
L3.3)On-Line spare disk 
1.3.4) Редундантио напојување и вентилатор 
1.3.5) Лесна надградливост и комуникација со втор 

дисковен потсистем на далечина од 10км; 

1.4) Фибре Цханнел Сшораге ХУБ, количина 2; 

1.3) UPS 
Соодветно димензиониран уред за непрекинато на-

појување за целиот Cluster систем; 

1.6) Наведените компоненти да бидат сместени во 
Rack, со: 

15и Color Monitor, глувче, тастатура 
4-port Console Switch, со соодветни кабли 
Вентилатрри; 

2) Софтвер: 
2.1) MS WinNT 4.0 Enterprise Edition, пакет; 
2;2) MS SQLServer 7.0 Enterprise Edition, пакет; 

3) Шематски приказ на решението. 
4) Сертификати и дополнителни барања: 
4.1) Да се наведат управувачките особини на опре-

мата (Managability Features), хардверски или софтвер-
ски; 

4.2) Да се наведе софтверот за администрација на 
Claster и управување со редундантните елементи и 
линкови; 

4.3) Понуденото решение да овозможува Load Ba-
lancing (рата сервера да бидат активни); 

4.4) Можност за надградливост на целокупниот по-
нуден Cluster систем и едноставна миграција во т.н. 
Stretched Cluster, т.е. далечински Cluster систем. Да се 
специфицира кои елементи би требало да се заменат 
или докупат. Да се приложи документација во која е 
тоа објаснето (описно и шематски); 

4.5) Инсталација на опремата од страна на понуду-
вачот, во просториите на НБМ (понуденото решение 
треба да биде "клуч на рака"); 

4.6) Сертификат за Microsoft Cluster Server Compati-
bility за целиот Cluster систем; 

АЛ) Сертификат за Win2000 Compatibility за целиот 
Cluster систем; 

5) Документација. 
5Л) Секој елемент во понудата да биде специфи-

циран со својот Part Number и цена; 
5.2) Понудата треба да содржи докази за технич-

ка способност на понудувачот како гаранција за ква-
литетно работење (во согласност со член 23 од Зако-
нот за јавните набавки); 

5.3) Понудата треба да содржи податоци за гаран-
тниот рок, начинот на сервисирање и одржување во 
гарантен рок И надвор од гарантниот рок; 

5.4) Понудувачите на компјутерска опрема треба 
да достават доказ за потеклото и производителот на 
опремата, како и докази за обезбеден сервис и резер-
вни делови; 

5.5) Во Случај ако понудувачот нуди продукти кои 
директно не ги произведува, неопходна е потполна ав-
торизација на понудувачот од производителот за под-
несување на апликацијата; 

5.6) Понудувачот треба да ја образложи релација-
та со производителот во смисла на имплементација и 
поддршка; 

5.7) Понудувачот кој ја доставува документација-
та е потребно да достави доказ за директен договор со 
производителот. 

5.8) Компјутерите да бидат фабрички склопени 
(асемблирани), а прво отворање да биде во простории-
те на НБМ. За секој поединечен дел од конфигураци-
јата да се наведе потекло и производител, како и фаб-
риката каде е изведено склопувањето на бараната 
конфигурација. Понудите кои ова нема да го содржат, 
нема да бидат бодирани. 
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1.3. Обемот на градежните, градежно-занаетчиски-
те и инсталатерските работи е даден во тендерската 
документација. 

1.4. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право 
на учество на сите домашни и странски правни и фи-
зички лица регистрирани за ваков вид на дејност. 

2. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
2.1. Тендерската документација може да се види и 

подигне во ДЗПУ "Димитар Влахов" - Струмица, на 
улица "Мито Хаџи Василев Јасмин" бр. 26 а, со надо-
мест од 400,00 денари. 

3. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
3.1. Понудите треба да содржат единечни цени по 

позиции и вкупна цена на понудата спрема тендерот 
изразена во денари. 

3.2. Начин на плаќање: (за аванс кој не може да би-
де поголем од 30% потребно е да се обезбеди банкар-

ч ска гаранција). 
3.3. Рок на изведување на предметните работи из-

разен во календарски денови. 
3.4. Рок на важност на понудата. 
3.5. Изјава дали понудувачот работите ќе ги изве-

дува сам или ќе ангажира и подизведувачи. 
3.6. Понудувачите се должни кон секоја понуда за-

должително да ја достават и следната документација: 
3.6/1 Придружна документација 
- извод од регистрација на дејноста, 
- документ за бонитет издаден од носителот на 

платниот промет, согласно Правилникот за содржина-
та на документот за бонитет, донесен од министерот 
за финансии (оригинал или заверена копија од нотар), 

- доказ дека не во стечај или во процес на ликвида-
ција (извод од судски регистар на претпријатија за по-
ведена постапка за стечај - потврда од надлежен Осно-
вен суд), 

- доказ дека со правосилна пресуда не му е изрече-
на мерка на безбедност - забрана на вршење на деј-
ност Јизвод од судска евиденција - уверение од надле-
жен Основен суд - оддел за прекршоци, 

- физичките лица кои, согласно Законот за врше-
ње на занаетчиска дејност, вршат занаетчиска дејност 
и се запишани во регистарот на занаетчии во Минис-
терството за економија на РМ, немаат обврска кон по-
нудата да ги приложат придружните документи наве-
дени под алинеја 3 и 4, 

- сите документи кои ја сочинуваат придружната 
документација треба да бидат доставени во оригина-
лен примерок или како копија заверена од нотар, со 
исклучок на изводот од регистрација на дејноста кој 
може да се достави како копија, 

3.6/2 Документација за техничка оспособеност 
- референцна листа и список на досега изведени 

работи во последните три години по објекти, датуми и 
износи, 

- број и структура на вработени, 
- податоци за расположивата опрема, 

4. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ПОНУДИТЕ 

4.1. Рок за доставување на понудите е 15 дена сме-
тано од денот на објавувањето на Отворениот повик 
бр. 1 во јавните гласила, до денот и часот на јавното 
отворање на понудите. 

4.2. Понудите се доставуваат во еден оригинален 
примерок кој треба да биде заверен и потпишан од од-
говорното лице на субјектот. 

4.3. Понудата треба да ги содржи сите податоци 
назначени во повикот. 

4.4. Понудите се доставуваат по пошта или со пре-
давање во ДЗПУ "Димитар Влахов" - Струмица - или 
со предавање на комисијата на лице место, но најдоц-
на до денот и часот на јавното отворање на понудите. 

4.5. Понудата и другата документација се доставу-
ва во запечатен плик, на кој во горниот лев агол треба 
да стои ознаката "не отворај" бројот на повикот и 
името на објектот. 

Во. средината на пликот треба да биде означена 
точната адреса на набавувачот. Пликот не смее да со-
држи никаква ознака со која би можел да се иденти-

фикува испраќачот, односно понудувачот. Во затворе-
ниот плик треба да има уште два запечатени плика. 
Едниот внатрешен плик ја содржи понудата со финан-
сиска документација и носи ознака "понуда", а други-
от внатрешен плик ја содржи техничката документа-
ција и носи ознака "документација" и се забележува 
адресата на испраќачот - понудувачот. 

5. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВО-
ЛЕН ПОНУДУВАЧ 

- цена 60 бода, 
- рок 15 бода, 
- начин на плаќање 15 бода, 
- техничка оспособеност 5 бода, 
- финансиска и економска способност 5 бода. 

6. ОТВОРАЊЕ НА ПОНУДИТЕ 
6.1. Отворањето на понудите во присуство на ов-

ластени претставници на понудувачите ќе биде извр-
шено на 11.09.2000 година со почеток во 10,00 часот, 
во просториите на ДЗПУ "Димитар Влахов" - Стру-
мица. 

7. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
7.1. Понудите кои не се предадени во определениот 

рок, како и оние кои не се изработени според пропо-
зициите на повикот, нема да бидат разгледувани. 

7.2. Секој субјект може да учествува само со една 
понуда. 

7.3. Дополнителни информации можат да се доби-
јат на телефон 23-811 и 345-298. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10, член 13 став 1 алинеја 1, и 
член 14 став 1 и член 16 од Законот за јавните набавки 
("Сл. весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за јавни 
набавки на Македонскиот народен театар, објавува 

О Т В О Р Е Н П О В И К БР. 172000 
ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ИНСТАЛАТЕР-

СКИ И ГРАДЕЖНО-ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ 
ВО НОВ ОБЈЕКТ МНТ 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач по овој отворен повик е Македон-

скиот народен театар, кеј ' "Димитар Влахов" бб, 
Скопје. 

1.2. Предмет на набавката е изведување на елек-
тро-инсталатерски и градежно-занаетчиски работи во 
нов објект на МНТ, според даден предмет-специфика-
ција и увид на лице место. 

1.3. Материјалите и работите кои ќе се вградуваат 
и изведуваат треба да одговараат на пропишаните 
стандарди или стандардите прифатени во Република 
Македонија. 

1.4. Повикот е јавен отворен и анонимен со право 
на учество на сите домашни и странски правни и фи-
зички лица. 

1.5. Постапката се спроведува со отворен повик во 
согласност со Законот за јавните набавки. 

2. СОДРЖИНАТА НА ПОНУДАТА 
2.1. Понудата треба да ги содржи името, адресата и 

седиштето на понудувачот. 
2.2. Понудата треба да го содржи називот на про-

изводителите на материјалите кои ќе се вградуваат. 
2.3. Понудата треба да содржи цена во денари по 

позиции како и вкупната цена на целата набавка со 
сите трошоци. 

2.4. Понудата треба да го содржи рокот и начинот 
на плаќање. 

2.5. Понудата треба да го потврди рокот за изведу-
вање на работите кој треба да биде најдоцна до 
15.10.2000 година. 

2.6. Понудата треба да има рок на важност. 
2.7. Понудите од странските понудувачи треба да 

бидат преведени на македонски јазик. 
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3. ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
3.1. Понудувачот треба да приложи доказ за фи-

нансиската и економската способност, согласно член 
22 од Законот за јавните набавки во оригинал или за-
верено фотокопие кај овластен орган. 

3.2. Понудувачот треба ца достави список на изве-
дени исти или слични работи, докази за расположива-
та опрема за изведување на работите, број и квалифи-
кациона структура на лицата кои би ги изведувале ра-
ботите, сертификати од надлежни институции дека 
производите кои се вградуваат се во сообразност со 
стандардите. 

3.3. Потврда од надлежен основен суд дека против 
понудувачот не е поведена стечајна постапка и увере-
ние уод надлежен основен суд дека против понудувачот 
не е изречена мерка на безбедност: забрана на врше-
ње на'Дејност; 

3.4. Прбтртавниците на понудувачите треба да пре-
дадат потпишано и заверено писмено овластување од 
понудувачите за нивно учество на јавното отворање. 

3.5. Со'понудата понудувачите треба да достават 
валидна банкарска гаранција во висина од 5% од вред-
носта на набавката. 

А. КРИТЕРИУМИ З А И З Б О Р НА НАЈПОВО-
ЛЕН ПОНУДУВАЧ 

- Висина на цена 50 поени, 
- Рок за изведување 20 поени, 
- Технички способности на понудувачот—20 поени, 
- Рок и н^чин на плаќање 10 поени, 
Бројот на поените ќе се дели сразмерно на бројот 

на понудувачот, при што наведените поени се макси-
мални за освоеното прво место по секој критериум. 

5. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПО-
НУДАТА 

5.1. Понудата се доставува согласно член 52, 53 и 
54 од Законот за јавните набавки. 

5.2. реќбј понудувач може да достави само една по-
нуда. 

5.3. Рокот на доставување на понудите 15 дена од 
денот-на објавувањето на отворениот повик во "Днев-
ник" и , "Нова Македонија" и "Службен весник на 
РМ". понудата може да се достави и на денот на јав-
ното отворање но најдоцна до почетокот на јавното 
отворање на понудите. * 

^5.4. Понудувачите своите понуди треба да ги доста-
ват на следната адреса: кеј "Димитар Влахов" бб, 
рКоџје - Комисија за јавни набавки. 

5.5. Отворањето на понудите ќе се изврши на ден 
15.09.2000 родина, во просториите на МНТ, во 12 часот 

во присуство на овластени претставници на понудува-
ните.. 

5.6. Понудите кои нема да бидат доставени во утвр-
дадениот рок и оние кои не се изработените според ба-

рањава од овој повик и Законот за јавните набавки, 
како и оние кои немаат целокупна документација која 
се бара во овој повик нема да се разгледуваат. 

Долнителни појаснувања, можат да се добијат на 
тел. 114-060 и 228-217, а по потреба и увид на објектот 
и проектната документација. 

Комисија за јавни набавки 

Ррз основа на член 10,14 и 16 од Законот за јавни 
нзбјавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки на ДСУ "Методи Митевски-Бри-
цо" од Делчево, објавува 

О Т В О Р Е Н П О В И К БР. 01-2000 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА ПОСТАВУВА-

ЊЕ НА СИСТЕМ ЗА ПАРНО ГРЕЕЊЕ ВО УЧИ-
г ДИШНАТА ЗГРАДА ВО ДЕЛЧЕВО 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач: ДСУ "Методи Митевски-Брицо" 

од Делчево, со седиште на бул. "Методи Митевски-
Брицо" бб, Делчево. 

1.2. Предмет на набавката: Поставување на систем 
за парно греење во училишната зграда во Делчево. 

1.3. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право 
на учество на сите домашни и странски правни и фи-
зички лица регистрирани за ваков вид на дејност. 

1.4. Постапката на повикот се спроведува во сог-
ласност со Законот за јавните набавки со отворен, по-
вик. 

2. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
2.1. Тендерската документација, односно техничка-

та спецификација за проектот може да се подигне во 
ДСУ "Методи митевски-Брицо" во Делчево секој ра-
ботен ден од 07 до 14 часот, во времетраењето на јав-
ниот повик. 

2.2. При подигањето на тендерската документација 
заинтересираниот понудувач треба да уплати 700,00 
денари неповратни средства на жиро с-ка: 40420-788-
16, ЕДБ 4009978101986 депозитор на НБ на РМ. 

2.3. Проектот е ставен на увид во архивата на ДСУ 
"Методи Митевски-Брицо" - Делчево, во времето на 
траењето на јавниот повик, од 7 до 14 часот. 

3. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
3.1. Понудите треба да содржат единечни цени по 

позиции и вкупна цена на понудата, према тендерот, 
изразена во денари. 

3.2. Понудата треба да ги содржи цената и начинот 
на плаќање. 

3.3. Понудата треба да содржи и рок на изведување 
на работите изразен во календарски денови. 

3.4. Во понудата да се наведе дали изведувачот ќе 
ги изведува работите сам или ќе ангажира и подизве-
дувачи. 

3.5. Понудувачите се должни кон секоја понуда за-
должително да ја достават и следната документација: 

3.5.1. Придружна документација: 
- Извод од регистрација на дејноста; 
- Документ за бонитет издаден од носителот на 

платниот промет, согласно Правилникот за содржина-
та на документот за бонитет, донесен од министерот 
за финансии (оригинал или заверена фотокопија од 
нотар); / 

- Доказ дека не е во стечај или во процес на ликви-
дација (извод од судски регистар на претпријатија за 
поведена постапка за стечај, потврда од надлежен Ос-
новен суд); 

- Доказ дека со правосилна пресуда не му е изрече-
на мерка на безбедност-забрана на вршење на дејност 

Ѕ[звод од судска евиденција - уверение од надлежен 
сновен суд - Оддел за прекршоци); 

Физичките лица кои, согласни со Законот за врше-
ње на занаетчиска дејност, вршат занаетчиска дејност 
и се запишани во регистарот на занаетчии во Минис-
терството за стопанство на РМ немаат обврска кон 
понудата да ги приложат придружните документи на-
ведени во алинејата 3 и 4; 

Сите документи кои ја сочинуваат продружната 
документација треба да бидат доставени во органа лен 
примерок или како копија заверена од нотар, со ис-
клучок на изводот од регистрација на дејноста кој мо-
же да се достави како копија. 

3.5.2. Документација за техничка способност: 
- Референц-листа и список на досега изведени ра-

боти во последните три години по објекти, датуми и 
износи; 

- Број и структура на вработени; 
- Податоци за расположливата опрема. 

4. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПО-
НУДИТЕ 

4.1. Рок за доставување на понудите е 15 дена од 
денот на објавувањето во последното средство за ин-
формирање, односно согласно член 14 од Законот за 
јавните набавки. 

4.2. Понудите се доставуваат во еден оригинален 
примерок кој треба да биде заверен и потпишан од од-
говорното лице на субјектот. 

4.3. Понудата треба да ги содржи сите податоци 
назначени во повикот. 

4.4. Понудите да се доставуваат по пошта или со 
предавање во ДСУ "Методи Митевски-Брицо" во 
Делчево. ' . г/ 



4.5. Понудата и другата документација се доставу-
ва во запечатен плик, на кој во горниот лев агол треба 
да стои ознаката "не отворај" и бројот на повикот. 

.Во средината на пликот треба да биде означена 
точната адреса на набавувачот. Пликот не смее да со-
држи никаква ознака со која би можел да се иденти-
фикува испраќачот, односно понудувачот. Во затворе-
ниот плик треба да има два запечатени плика. Едниот 
внатрешен плик ја содржи понудата со финансиска до-
кументација и носи ознака "понуда", а другиот внатре-
шен плик ja содржи техничката документација и носи 
ознака "документација", и се забележува адресата на 
испраќачот-понудувачот. 

5. КРИТЕРИУМИ ЗА И З Б О Р НА НАЈПОВО-
ЛЕН ПОНУДУВАЧ 

- Цена 60 бода 
- Рок 15 бода 
- Начин на плаќање 15 бода 

Во издание на ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, 
Ц.О. СКОПЈЕ 
излезе од печат 

ЗАКОН ЗА ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 
ЗБИРКА НА ПРОПИСИ СО КОМЕНТАР, ОБЈАСНУВАЊА И ОБРАСЦИ 

Збирката содржи: 

1. Основен Закон со коментар; 
2. Подзаконски акти за спроведување на Законот за денационализација; 
3. Прописи и методологии за процена на вредноста на нациоиализираните имоти. 

- Автор: Проф. д-р. Стефан Георгиевски. 
- Издавач: ЈП "Службен весник на РМ" ц.о. - Скопје. 
- Цена: 990,00 денари. 

Информации на телефоните: 116-711; 129-166 и факс 112-267. 

С О Д Р Ж И Н А 

Страница 

2598. Одлука од Државната изборна комисија 4503 

Издавач: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о/- Скопје, бул. "Партизански одреди" бр. 29. 

Директор и одговорен уредник Марија Лељохин. 
Телефони 129-036, 117-460. Телефакс 112-267. Пошт. фах51. 

Жиро сметка 40100-603-12498. Бр. за ДДВ МК - 4030987108771. Депозитор - Комерцијална банка, АД - Скопје. 
Печат: НИП "Нова Македонија" - АД - Скопје. 

- Техничка оспособеност 5 бода 
- Финансиска и економска способност 5 бода 

6. рокови 
6.1. Отворањето на понудите во присуство на ов-

ластените претставници на понудувачите ќе биде из-
вршено на 20.09.2000 година во 10:00 часот во просто-
риите на ДСУ "ММ-Брицо" Делчево. 

7. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
7.1. Понудите кои не се предадени во рокот, како и 

оние кои не се изработени според пропозициите на по-
викот, нема да бидат разгледувани. 

7.2. Секој субјект може да учествува само со една 
понуда. 

.3. Дополнителни појаснувања можат да се доби-
јат на телефон: 0903-411-864. 

Комисија за јавни набавки 
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